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GRAN» TRVNK PAClFlC-bo-Augustan a-Synodens nultur och Välgören
hetsarbete.

Dragkamp Wm. S. Lrant-U. Kil 
ström, HtJmgrvn, Adolf Ilolmljrr.'. nan har i KdmoeUm inköpt fler* 
HiW. Gustafson, Arvid Larson M. kvart sektioner norr om staden. 
Erikson, H. Krist**» son C I.an där det är riH-mngen att anhi^ga 
dån, Ed* Arnes, J. Latxhn. T. Tu- såväl bangård som verkstiader lör 
lon. Segrarne tillhörde västsida», järnvägen.

Mans Listtäflan W S Lmnell,

$
Al Wilh B e r g t rDr “Valkynaa"

kILLANDE MATERIAL förA. Ellstrvm. Fete Milh-r
Mans "tanda pijvan 1 a il.n Öt- t -rand 1 r un k ar redan pa väg vä

sterut. 1 Uet består al .*8s gods- 
Ktnnitcns särskilda kapplöpning v agnar, ångsl.rflar och lokomotiv

skola sandas till Portage la i

BETHESDA ÅLDERDOMS
HEM

(Fort»)
BETHESDA HOSPITAL OCH 

DIAKONISSHE*

,
m

f*
to Olson, Oscar Johnson.

Detta hem upprättades 1904 af 
Denna anstalt, »om tillhör ock Minnesota - kceierenaen 

underhållet al ManeesoU-konfarem- Tar att lörlägga det i St Paul i 
ar belägen i St. Paul, Minn förening med konferensens sjukhus 

Sjukhuset, som grundades 1880, kg- joch diakonisshem därstädes men
'då denna plan ej kunde utan evå-

|fm-
Höte ; ii.A. Molander

Prairie
i»rlJÄRNVÄGSSTLLAR för den 

transkontinentala banan Den 12
nghet realiseras, inköptes 23 aeres Det utskott, som tiHsatts .*tt juli skola alh» inlemnade -anbud 
land i Chisago City, hvarpå betn undersöka, huruvida underslef lure- granskas Den minsta leveransen, 
tnet uppfördes Hemmets t.tigån kommit vid utrustningen af farty- som får ltilvmnas anbud pä, är satt 
gar utgjorde den 31 Det 1904 get Aren*, lör dess krysstur. rap till 5.ox* stycken 
S8.000 och sLulder $2,500. Under porterade, att inga ucgeiithghvtt-r 
år 1904 vårdades 7 ålderstigna, förekommit. Denna rapport bit

förliden vecka antagen ai parla-

fPARLAMENTET
ger vid Kast 9th st <xh dtako- 
msshemmet som gnradadrs 1902, 
hgger vid Kast loth st., och lyda 
bagge inrättningarna under sam
ma direktion. Anstaltens tillgån
gar utgjorde den 91 Dee 1904 $88,- 
uoo och skulder $22,500.

1 sjukhuset vårdades under kr 
1904 748 patienter, och kmnades
in vård till ett värde ai $1,152. 1

v ,i

LUST RESOR till Expemnental- 
i armen vid Indi un Head äro anord-medellösa svenskar på hemmet
uade den 19 och 20 juli, och minst 

att de män, 5.000 personer väntas taga tilMäl 
let i akt.

men tet efter en häftig debatt, 
geringen bevisade, 
som voro befälhafvare fur expedv

'

<1 V
dtakonissbeinmet voro 14 systrar 
inaknlna, hvilka utbildades till di- 
akoeisaor. Utgifterna lör sjukhu
set och diakoeiashemmet under år 
1904 voro $49,666, hvar al $1,777-34 
infloto från konferensens försam
lingar.

1 största korthet halva vi skild- tionen och ledde utrustningen, vo
ro kapten lkrnier och Col. Modie, 
bägge erfarna och ansedda män, 
som bättre förstodo sig på att ut
rusta* ett fartyg för en trvarsfärd i 
Ishafvet än någon parlamentsleda- 

Af vittnesmålen framgick,

mmmROBBINS -XONSTBEVATT 
NI NGSBOLAG, som vid • Medicine 
Hat kon st bevattnar 300,000 aeres 
mellan liow och ltellow strömmar
na samt C.V.R .-banan för en be
räknad kostnad af omkring l% mil
lion dollars, skull i Medicine Hat 
ha fabrik för tillverkning af grön
saker samt sockerbruk. I)et områ
de, som bolaget utvalt åt sig, har 
förut legat öde, endast användts 
som betesmarker fÖr kringströf- 

1 vande hjordar.

rat det kultur- ock välgörenhetsar
bete, som Augustana-synoden be- 
drifver genom sina olika anstalter.
Det hufx-ndsaktigaste har kommit 
att blifva sifferuppgifter, men des
sa torra siffror bära dock vittne j mot 
om ett rastlöst ock mångsidigt ar- j att alla beställda och turta-lda svi

ker mot t
l>en

<. ^

Olvanstående illustration ge r en aning om Wmnipegs kosmopolitiska L-elulkning Den är etter
fotografi (rån en skolklass i "Nur th Winnipeg", och ej mindre än 18 olika nationaliteter äro där repre
senterade. ______________ .

AUGUSTANA HOSPITAL.
Detta sjukhus, som underhållet 

al lllinois-kotrierensen, grundades 
iMj och ligger vid Lincoln a ve i 
Vlncmgo Augustana. Hospital har 
plats för joo patienter och är ett 
hfand Chicagos bästa sjukhus samt 
åtnjuter stort anseende i staden 
Inrättningens samtliga tillgångar i 
tastighet och #nventarier uppgingo 
den 31 Dec. 1904 till $275,841.63 
och skulderna ull $120,000.

Under år 1904 vårdades 1,589 pa
tienter och letnnades fri vård till 
ett värde e! $7,971.64 I ilen med 
sjukhuset förenade skolan lör utbil
dande af sjuksköterskor utexamine
rades 1903 17 sköterskor och be
reddes 1904 53 unga kvimiar löt 
detta kall. Anstaltens utgifter iur 
åt 1902 uppgingo till $61,195.18, 
bvaraf $781.11 infloto från konfe
rensens församlingar. Al patienter
na betalades $57.09-35-

betc.
Dessa siflror halva viaat, att ga uppsktirtningur ägt rum.

svensk luthersk gudstjänst hras på exjieditiou, som al den kviiscrvati-
omknng 1,000 platser 1 Amerika, t va regeringen 1886 utrustades, ko- 
att 65,000 barn undervisas i syno- stade $1.30 per inan, under det
dens söndagsskolor, att genom sy- Arctics kostade endast $1.03.
nodens bokförlagsverksamhet irb- Söedagslagen är fortfarande un- -GRÅA ÖRNEN” kallad till 'de GODA RODD VR1 Vidd st.- 
gen utsända, 2 mdhoner ,x«nplar j der la-handling , utakotte». och lur alla jagtmarkerna- Ind,.mh.4d,n- ra roddtäflingarna c ål Ilcnl» En 
tidmagar, tidskrifter och bocker, j redan undergått en hel del foraml gcn Walahdotta, luilket betecknar , . . . V ,
att ölver 3,000 unga män och kvin ringar Den underliggande prim. ^dc„ gråa j.rnen, begraMes i Prim* , 'Arg„naiii V- , 11.: , • iil„:
nor studera vid synodens läroverk, pen i lagen är, att söntl.tgvn sk.dl .^.\lbert i iredags. Han var chef för g K 
att 350 värnlösa svenska barn vår- anses som en hvilodag, på hvilken! Teton-stainmen och för öfrigt ett 
das på synodens barnhem och 3.000 intet arbete får förvktnnma. S*«n praktexemplar af sin ras, mätan-
sjuka årligen erhålla* vård på sytiv- befolkningen i olika provinser har ,ic (, fol 4 tum i h(>jd. I sina vng- GARNA v til Kt„ina under uini tna
dens sjukhus. Dessa siffror hatva olika uppfattningar om arbete på rv dagar var han en stor krigare nad visa det hög* t a antal,
äfveu visat, att värdet af synodens sondagen. har man grfvit stort 0cj, ddtog 1 flera blodiga aflärer, något
kyrkor, pastorsboställen, skolor, svängrum at provinskgi*lat-uremii },j. a j Custer- nassakern Efter git i Canada. Siffran uppgår till
sjukhus, barnhem m ra. uppgår till att vidare utarlieta detaljerna

samt stötte slutligen vid foten af 
sluttningen mot en autoomnibus 
och en annan elektrisk spårvagn. 
Tre personer dödades och fyrtio 
blefvo svårt skadade.

— I hela Wales fönnärktes i 011 s

UPPBYGGELSEMÖTE håll* i 
baptistkyrkan i Scandimivia den 

j 6—8 Juli samt i närheten af Har 
rowbv station 14—15 Ju^‘-

Utlandet.
FÖRENTA STATERNA.

Standard Oil Co. har nu lått 
mottaga en stämning frän Fören- d färuiidcl.ig haltiga jordskall. 
ta Staternas regering. Åtalet be- 

af såväl

"
Husen skakades och många af dem 
skadades. Hundratals skorstenarifras för öfverträdelser

l-.lkin-lagL n som Shermans föllo ne<I, t a flor ramlade från väg
garna, och befolkningen greps af 
\ ild förskräckelse. Man trodde att 
katastrofen i Sun Francisco skulle

HOMKSTE ADSANSÖK N 1N- tr 11 st-lag.

•- Tre personer, som voro sys
selsatta nietl fiske 1 St. James Ki
UT, S. I)uk.. rakade komma med 114 ett motstycke. Några vlydis. 

, , sin båt in i strömdraget och dro- ,al1 Ura vi ha(va furck.mumt.
denna lagrahle Ivan tén tomabaiwk • It796, hvilket med 441 ofverNknaev m.j ^,vn(# n daanluckan sä att ' Stark»is*t \ar jordskalfvvt i Cardiff 
för alltid och lx»satte sig i Princc samma månad iörlidet ar. (je omkotnmo. | och trakten däromkring.
Albert, lefvande i fred och ro.

landkontor hittills motta-

en half målHon dollars, 
hvarpå h v ilar en skuld på ej fullt 
en million dollars, och att iör den
na verksamhets uppehållande årli
gen utbetalas öfver en och en hali 
million dollars.

SJU
—:-------------------------------------------

— Förfärlig järnvägs- 
olycka. Under den svindlande iar
ten af omkring 80 mil i timmen 
hoppade Am c rican-lmi vii s snälltåg, 
förande 23 ai ångaren 'New Yorks* 
j»assagerare frän I‘l>inouth till 
London, af spåret vid passerandet 
af Salishury station Amikring tio 
minuter före 2 1 sondags morse. 
Bland spillrorna aterfajm man 23 
af ängarens amerikanska passage
rare som lik och ett dussintal mer 

SVERIGE. Sju redaktörer vid _ dier mindre lifsfartigt skadade.
11,ul- socialdemokratiska tidningar biel Bland de dödade märkas Ilera

i lördags dömda till längelse- eanadiensare.

Cl K. . IS i tågolycka. Norris Å — Elfva grularbetare dödades vid 
BILLIGT VIRNM lör tarmarena Ro*** stora cirkus pä 2? varnar AAHoona, Pa , i måndags. De åk- 

har Dominion-regeringen sökt möj- urspårade i måndags 5 mil norr tc j cn aj gn];x ins vagirar, då en 
,f ; Öggöra genom att underlätta åt- om Saskatuon. Flera vagnar ram- attnan vagn_ s,,m satts i gång al 

k omst en af timmerland lör såg- ponerades illa, och nagra al vild- nagon Kj anledning, kom ru-
M-rksägare. lnrikesdepartementeL djuren kommu lösa, ehuru de ■■■ sandc Bed från den branta bergväg- 

dagama utfärdat förordning dennera infångades De skr ,mila gcn ()Cj, kolliderade med <k-n först- 
COBA1.T, New Ontarios beryk-; <*'», att sågverksägare i Manitoba, och uppretade djuren hötio en „amda med niimda rysliga l. djd, 

sarens blick ett samfund på ett tade gruflält, låter dagligen tala j -klherta och Saskatchewan erhålla hemsk koncert jm prärien, innan de
och ett hällt hundratusental »Ten- öm sig genom ile Ivndighvter som vn kvadratmil timmerland mot en blefvo lugnade Virke 11 ,-r em
skar som här i ett främmande ständigt göras där alverkningsaigift al $100 med vil- lertid färdig att gifta s u uppvis-
land arbetar lör att bevara läder- kor, att han tre månader efter rät-. ning i Saskatoon dagen da rpå.

fall tigbetens gifvande har ett sågverk

CANADA.
1M MIG R ANTIIKMMKT 1 NEW 

YORK

Synoden» immig runt hem är lör- 
Ugdt i No. 5 Water st* New York, 
hvilket hus är förhyrdt för ända
målet Hemmet äger där en mängd 
gustrun, matsal, konversations 
rum, kök samt kontor Hemmets 
uppgift är att hjälpa svenska in
vandrare vid ankomsten till New 
York, bereda dem en trygg hvilo
stad under uppehållet i New York 
samt genom råd och dåd stå dem 
till tjänst.

Hemmets tillgångar i inventarier 
och utestående fordringar utgjorde 
den 31 Dec 1904 $3,105.74 och skul
der $2,80128. Under år 1904 bod
de längre eller kortare tid 4,576 
gäster på hemmet Hemmets ut
gifter under året voro $12,791.52. 
Till betäckande af dessa betalades 
af gästerna för rum och mat 
$#.583.50; från synodens församlin
gar infloto $1,531.06.

EN STOR KONVENTION
för den, som ull se litet provjnscns söndagsskollärare hölls

längre än till det yttre arbetet, *å (orra veckan i Brandan 
dant det i korthet kuimat beskrif-

Men

har i
vas, framställa dessa siflror för lä-

HÅLLER NI KOR5 I sancärfd luthersk tro och hära satnt 
svenskt språk för att kunna gifva köp en De Ivaval separator och i gäng på platsen, 
dessa andliga skatter i a rf åt nä- korna skola bctrvgga vrt eget un-
sta släktled. Dessa siflror visa äf derhåll 
ven, att detta arbete skett och än- 

sker under stora försakelser 
från sarmfundsmedktnenarnas sida, 
hvilket är så mycket vackrare som 
dessa medlemmar Ull största delen

DRUNKNADE. Korpral 
dock vid licridna polisen drunknade vo
i Yuvon-iloden på väg till Stewart straff för antiniilitärisk agitation. Den
City för att fasttaga en vansinnig. Hinkc Dergcgrcn dömdes till tio lokomotivet löpte af spåret,
- I måndags drunknade , Guil månader, fängel.se. Im.mej kmmat förklara. Närlöko-

15 mil österut fram I.a - Adertan rysk» flyktingar afri-1 mottvrt kon, til s.utet ;.[ hangar 
tarmaren ste i måndags från Stockholm till j den, guk det tx ars <>fver andra

spår och störtade mot bron, hvil
ken dock motstod stöten, sa att

Genom att uppmuntra personer 
att drifva sågverksrörelse i mindre 
skala hoppas regeringen kunna fyl
la den stora efterfrågan på virke, 
som öfverallt i västern gör sig gäl- Lake, 
lande, på samma gång som priset c ombe, tvä döttrar till
kan hålias på normal nivå McDonald. De båda flickorna voro Amerika och tolf vt*kan fornt. Sa

För norrlänningar med erfaren- ute oth roddc" <* <«f» »"-"t tiUräcklig» medel ankmda,
het ocl^litet medel gifves här såle- var femto" år" hoWa,de ' s"’” ;"r ^afl återstoden af den rvska ko lo.

Heder åt hearje Augustana-syno- i MERA "GRAFT ’ i Toton to. Ett 1 des tillfälle att blifva sågverkspa- att taga sig ett ba«l flon fatta <ns nani . >k o , so u ro s a
den, medlem, *om , nu mån Indra par byggmästare mtv^de på ed troner. .mellcrtul af kramp och du an sedan i hostas, uti andra t,H An, c-
ger att, löra detta ,tia-artade kul härom dagen, at, de utbetalat yngre systern skulle fur,oka ra.l "ka
tur- och välgörenhetsarbete fram- $500 åt de irkitekter, som öfver- OMKOMMEN SVENSK. Från da henne, drogs ahen hon und r

vakade uppförandet af stadens sa
luhall å St. Lawranc-torgvt

egentlig t orsaken till att

40 PROCENTS UTDELNING 
erhålla kreditorerna i Atlas lånbo
lag, hvars aflurer nu 
Bolaget stängde sina dörrar för, 
tre år sedan i samband med den 
A me sk a kraschen 1 Toronto.

nu

afvecklats.

äro män och krinnor ur arbets
klassen lokomotivet studsade tillbaka och 

rände emot ett fnikttågslokotuo- 
tiv, som också b lef vrak. Vagnar
na närmast lokomotivet kastades 
öfver maskinen o h slogos 1 smit- . 
bitar 
blef
bromsa rens

Slaktame i Sverige skörda 
Wabigoon, Ont., meddelas, att h- vattnet och omkom, h amaljcn ha- gnkl till följd af slakteri skandalen 
ket af en skogsarbetare, Christian för t va veckor -lin an 11 nit , i Chicago, heter det 1 ett telegram

från S*ockholm i onsdags. Det tor- 
, de hända att imiiorteii ai ameri-

ARC TIL. Dominion-t ger ;; inskt salt k„u ,lllr lärbjnden
ishafsfartyg »»all »n.lcr f - 3Iå , butiker h , slvltar, som 
Bermers betal ufsegt, t di «K arkt.- ,;,rkl,ll„.1| , , ,imtrikanska
ska farvattnen nasta lördag, -tn vjror jmnas dar

Endast den sista i-sgnm
åt! stående pa spåret genom 

raskhet att fä nöd-
Johnson, i måndags fanns uppflu- £rån Skottland 

ÅRS STRAFFARBETE tet i sjön. Han ramlade i sjön för
bromsen på. N ii r.ind jwisomi 
l>erätta, atC ljudet vid urspäringen 
liknade ett kanondunder frän olika* 

h när brakandet

man väntar bärgningen vara 1 TVA
gång redan 1 början af nästa trä- tiUdömdes en galizisk .Arbetare i liden lördag' under timsnerflott- 
natj Rossland, B. C., hvilken bestulit 1 ning. Han var t6 år gammal och

en sm kamrat på detmes hopspara-. härstammar frän Sverige. Några 
MR. CHAS. JOHNSON, som de kontanter släktingar finnas veterligen ej till

«dao ning» år tiUbok» bott honom här. lian begmlde* i Wa-• Caren ska11 besoku thMr 1
strax invid norra ändao af ,U„ KENORA. I.ilet ... en ung bigoon , tiwlags. FtUlerton vid Hudsrm-vikvn
stora bron öfver C.P R . håller nu »»msk xid nanra G. II. Larson genom Davuls,m- ... n Lan »ter-
pl att uppföra åt «g ett ståtl-gt , fanm, härom dagen uppflutet utan- FOLKRÄKNINGEN ar nu. full »«*«>«' »* <h"h V'" “ skeppet Tromp" , Trondhjesm
residet., å Flora av, melho An- ^ tinunerbommen vid Norman gång , iUnitoba, Saskatchewan htUmdkvartvret ior livaliai.g-u-.r h^ „-- ,,.k g.,,,,,,,

KON TRAKTÖR CHARLES jdrews och McGregar *». Kon- ”»ra den plats, dar man -u-tog oU, Alberta. Vid vite äre alla per- 'yffrn bap.n 1-,n„ , . upj.g.n r (h (, l(Ks (.d] tn. Heivo svart ka.
PETERSON har tagit anbud på I traktör J. Johnson har hand om ‘*tt •“» fc*,Kt *• soner ålagda att gifva ordentliga ‘tl K,u •' rvgcnny.iis i-nu- - ■ ' Konung Hakon befan» sig
»ju mil på Grand Trunk PaeiSc- arbetet i sin helhet, och murare- _ _ . ..... .. och höOiga svar på de frågor, som i'tssJ ar'a *!" vid olyckstillfället ombord,
t,anan öaler om Winmpeg. mirtare Bergström har lagt grnn- CARON. SASK F.n alrs. Marv ,taUa, a, d, ,-r andam4kt utval. terna samt Ml* att hiallang .me

d« samt utfört ölrigt arbete t,11- a u™ da räknarn,. Ett rykte, att alla !’cl,n,v'' , **'" 11 •*"**» ur ,' r v ' tr
hörande hans lack loljd af nfcador. hon erhöll a lom ^t här , lan*t nundr, än ‘‘”*“^»'8 '>' , , ,

en hast, hvilken sparkade henne i st.x m4najer s^ola utdonnas }l;lr ! kommer att segla m langt >rr hans fru i tisdags gjorde afsL-ds-
sufan. spräckande ett par ai refbe- enj- t m^idelande från Ottawa be- som tiIå ^aP* Sat,ine Kapten Moo- uppvaktning hos kung Håkon och
ne®- ' funnits v ira oriktärt % <ly skall längre fram afga med en drottning Maud och just sum de

im<l5iättningsl>at och besöka de oli- skulle hinna audienssiihm, föll en 
CANADIENSISKA STÅLSKE-: ka polisstationer::.! utmed Hud- tung ljuskrona ned tätt intill Mrs.

Graves, son var på ett hår isära 
att blifva ihjälslagen.

WINNIPEG-N YHETER.

POTATISEN [orutspås Mtfva 
dyr i år. Den myckna nederbörden 
har inverkat menligt på potatisåk
rarna kring Winnipeg

stora «r
var ölver, hördes jämmerropen 
från de ii" lst-illda. l.n<l .ittningen 
kom gilla »t, och inom eii timme 
voro alla de förol> - kade uiuLmfor-Utider ailossatidct af 

salut ombord på holländska örlogs-
NORCÉVÄSTERUT Herrar A. Meur 

ling och H. V ester berg af reste i 
sondags till Calgary.

da från olycksplatsen.
Urspäringen x id Sahsbury •säges 

vara den största hittills i Eng 
lands jä rnvägshistoria.

RYSSLAND. Regeringens agrar 
bil! har slutligen blifvit godkänd i 
duman. I,agen förordnar om utde 
landet af allt jordbruksdtigligt land 
i euroj>eiska Ryssland titi du 
der, hvilka ej förut besitta jord; 
att för statens räkning inköpa all 
jord, som privatu ägare äro villi
ga att sälja, att sälja sådant land 
på lätta vilkor till bönder, att fast
slå den principen, aet sådant tand 
ej får afyttras till andra är perso
ner tillhörande bondevlassen samt 
att jorden ej får tagas i utmätning 
för skuld, samt att personer, som 
vilja bosätta sig i Siliirien eller 
Centralasien skola understödjas för 
sin resa, gifvas homestead och in
komst genom landsvägsbyggaside, 
samt att likakdes skall omfiesörjas 
försäljningen af det land, utvand
raren lemnar efter sig. Där^tnte 
skoda bimdem.i undervisåis uti att 
sköta sin jord på ett ratvmellt 
satt.

I — Då Charles H. Graves, ameri- 
‘Aretic’ kanske ministern i SVxkholm, ochlAncv.äga gäster. Mr.

och Mrs. Alston från Oxford Lou se 
anlände härom dagen på besök till 
Wmmpeg DOMINION-DAGEN firades i 

måndags med utflykter i det grö
na Ej mindre än elfva tåg körde 
till Winnipeg Heat* med lustresan
de, men det tog ända till fjorton 
tåg att föra skaran tillbaka, och

Mr. Alston är faktor
denna Hudson Hav-bolagets 

nordligaste post. Lian säger, att 
det torde komma att dröja minst 
en tolf år, innan han kan göra om 
sin resa, sedan ha» kommit hem

— Swift & Co. hafva 2,700 
insådda med hvete. Säden står öf
ver 20 tum hög, och afk-astmngen ^ skola användas för byggande son’s Hav. 
beräknas tdl ti bushels per aere af östra divisionen af Grand

det si.ta ai dessa tår aalinde »e«« M nirRFVS v- v Tnmk Pacific-banan mellan Wmni- Humbret ar m-dslagrt - Mm; ^ÖSHKEL. ledare för
pi morronkuh»» nistiolwnde dar , XR DJLRENS UF. Nar *ek- r«g och Moocton. Urn tratukonti- »yees på ti .k - h-Uinllstiindet WeUmaa-Chicago Recotd-Hersdds
1 Happvlami och partaC. mv«£ • t ‘ "T jamvågxkonumsrioom har knappa*, något va når dr^tiyt. nordpMsrxj^d.tum , styrbar lolt-
de stora -h tr^*L . k' ' = da«er»w utlrmMt kontrakt pa sådan är vmkhgt Tjärn ar kll|ong, anlände , tiadag» till
på spårvagnarna var stor ,* ,^“1 ‘ *“ ;6S£” **?* <*“<»••. hnlket fordda*; koBrig. liixkralten - nttönd, att Tron.lhjem ot h lortaatte i onsdags

katta haisa for u ka t ag med två mellan Dominion Steel Co. och er kropp är nästan rumera.l livad resan till Tromsö.
FÖRENINGEN •NORDEN' ai- k“tt“*ar °*? tl* Farungar Om Soo-verken Priset lär vara $14 Ni behölver är Ferroz.HK-, <let där

slutade sm ajournerade pK-mv •' * listoål^‘^r |«r ton. »torn kraftalstraede och närande DANilARK. Mylius Eriehnens
River Park Dominion-dage*. Rätt P10»*1-'* ”PV dem såsom \arandc h- _ medlet. Det ar genom -itt .istad- exrajdnion k .11 ...forsk
mycket folk hade samlats och til- ** JjP* T*0*^*** ITALIENARE »tätt. U« upp- komma kött och bits!, genom At Grönl.mUs nor,'ostkust alrt-st, i
hagarna följd» med nptid, mtres 7,^,1^’ ^ T mrddeU *'rt åt‘kr"P^" >..ndags .1 Iran Köpenhamn

I dragkampen Ivckad» västs.- ^  ̂ "nt!lcTtld 1 ‘ J™1* •om ^miume hjaljer: det vt,ler- Kun< Fredrik sacdt. ,-epi,itionen.

sits.***■*“_ sä'•" 6«-»-w»r1
11 *-5 Ed—[,L’ mrrnOcm. sna * «... «, t ...n-s ä i i-sniaxn, i —-I-V. jaigh - t-,-mmO.

^Mrs '* " -M canadiensas bangårdarna i Kingston. Ont. oeh mnjdr: nnflande W • .1,- 5 råkad«' ™ J mnX *>‘ot ?«“**»» O ‘«k-
»- * ' -n „ rr *teemt* till riddare och knek- ställde till åtskillig förödelse. Po- trvckt !!!■ -liv iå frisk i-‘i'irna en dektnsk sparv-agn 1 te pa nederlag. Nästan hvarje dag

“r ■* '■‘n'*n Pet” Ur ** * «gelska ordnarna lisen mottogs med kniivar och re- siktslärg - ka»t sv ,-ht - si U” "'h rusw,e «*>• förfärande ha- iöröfvas mord på någon |K*soffi-
Iri 4Se a . tdi... o Ådelskapet blomstrar ännu i volvrar. T01 slut utkallad» en för-! dan och antac d™ leltodslust som 'tigl,Ct en sluttning, ohej- cer. 1 måndags nedskötos två po-

A. Jon», Mr*1 ^ M"iaK ** »rtiBerimpsm^rte,. och kommer från'hruitet ai Ferrözone. iuraT™ li«*^«u,er pä t.ppen gata,
Matuoa Engiaad hksled» fått dessa lyckad» arrestera åtskilbga 1 För lemtio cents lår Ni m a,v nå ” hkvagn wh ^ miedre akdon mur4area U3ldkolD-

* orostiftame. ' hvilket apotek som hälst.
» ' ’

aeres

igen.

CLPIDO firade en vähhg inuml 
lorhden månad. Ej mindre än 144 
äktenskap uigmgos under juni. ett 
antal. 10mtillsvidare står 
kord

Döihm skördade 179 personer, 
der det 248 nya urkhomftugsre 
lör första gången såg» dagens ljus

I)EX FJÄRDE JVL1. berika 
»etnas dag, firas al härv arande a- 
merihanska sällskap osed ra pic-nk 
1 Ehn Park.

-FREE PRESS'1 oirnthggör 
skörderapporter från 
spoodenter i okka delar al nordvä 
st era Alla äro 
att grödaa står präktig. På tn del 
slätt» har hvetet gått i ax, och

soro re

korre-

iga uti. och

HmHMbÉhHnM.. . . äii

ig—
■mm,-rr
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QA3STA. 1 i Dt*, uu ett ordspråk sotn su-

rfA» tr t OCH »Asta SVENSKA TIDNING 1 CANADA, VT- igtr Dm som >»klagar sig ulver 
Ctrncs HTARJE ONSDAG I WINNIPEG, MAN., AT att haa solrti iör mycket, bor U

. x.r,., . z V t I TI . ra dtn >knids»ttc» hulvudkuddeKL*KMIN G PH1NTLN • ! Kji di lien skuldsatte icke solva?

PeENUMEUATSONSPStSS Ja fråga t-mom, fär w köra Frå-
t) . $gmo Pxmnmeraticmztacdti mm* | - t koeom h vilket ar tärst tvugun-

sU. s£ i regiatimadt brei, i de, kro-pusarbetc etter sknkkr, för-
FoaC etter Express Monry lusten ai en vän eller skalder, nass- 

Osder etter Poetsl Not*. Dtasa • inkar och orättvisa beskvlirongar 
senaie heköK» ej regurtxtras J eller skulder, och han skall svara

er: Det tums knappt någonting i 
världen, som är värre än skulder.

k >. uutr man då i skuld?

Alloway & 
Champion, Ar Ni EnS?

t

DomareA« O
Ai A,*»

BAMh RSR OCH 
AN G B AT SA G EN T UR

«35TM
♦ ♦ 4Haiti Af 4» IJOQ

667 Ma n Street~ Nottnidans FilialKONTOR, Om Ni cj lörstir att bedö-1 
ma go<la klitler, är det bäst 
att hålla ögonen öppna.

Köp ej en d-tlig vara!

Det är lätt att fabricera I 
billiga sommarkläder. Somli
ga l.ihricera dem aå billigt, 
ut t de blilv a dyra lur köpa
ren, äfven om dt* kostade en
dast en dollar.

Ni är säker om Ni kommer

Fooniti» it. isvid St. 
alltid rälkomai.

Trytkari *1 Boåhawdrl år bcUf.t k 2» 
Leth. Kyrfcee. Baaökaad» land» Jo, genv in alt gc ut mera pångwr 

an man iår in. Sådant kallas då
lig hushållning, och det är genom 
dålig hushållning människor sättär 

skuld. Tvä dollars inkomst.

CUtlandska Penningar Vexlas:
Högsta pris betalas lör pänmngar ' 
i rån alla land. o

O

C AK AU A,
WINNIPAX>. MANBox 954 Pänr.ingar sandas:

Till alla länder oth till lägsta algifter.
För närvarande sälja 'i växlar till SVKKIOK, NORGIS 
och DANMARK, 
för mindre sunmor

s?g 1
två dollars en cents utgift om da- 
"en, det är dålig hushållning, som

______1 Ugger skuld till skuld. Men två
I dollars inkomst och cn dollar och 
I99 cents utgift om dagen, det är 
god hushållning, som med tiden 
grundar kapital.

Den soin i ungdomsåren börjar 
sätta sig i skuld och hartfar med 

bhr såsom

Juha K. I.ldkolm
ManagerBednhUr

k. n

iKr. 3.72 för dollarn;
af ?i«*> och högre Kr. 3.73 för dollarn.Omröstningen i Älunicipalfrågorna

Urtiden torsdag gri i otmsskannt 
bo «*H -ttryck. al, »tt Wmrnpeg 
bor* börjat känna sig *>m ’Ujr 
•tndsbor Um a»tagu* förslagen 
bctnkst en väsdpsmkl i staden* 
historia, och att med vishet oth 
kraft -»"»« utan tmvdigt udiupp- 
ak<4 verkställs don, ät den upp- 

I».

Ångbåtsbiljetter
hit.ten skpll på något sarskihlt 

störas eller ohelgas genom »p ir- 
rasslande. Wmrnpvg har

tuu ooo märket oth ‘ ayckhisa v uns.
förföljd af gctingar hela lifxet igv- 

Ilan har ingen ro: inifrån 
ofredas han natt och dag af tan
karna på sina skulder, och utifrån 

haii af sina fordringsägare.

Sitt Om Ni h.tr en vän eller släkting itill och från Kuropa. 
gamla landet som Ni önskar få hit, korn och hur efter vå- 
ra priser, innan Ni köper annorstädes.

Allmän Bankförrättning.

■ “Pängarna tillbaka om
[*l något går galet.

H Kom och se våra kosty-
na r till

x agnarnas
nu vuxit vi ver 
en storstad bar naturligtvis en un 
nan prägel än WUlow ltunch.
heller tro vi, att kyrkobesökarnas 

minskas eller spår-

ALLOWAY &. CHAMPION, 667 Main St., Wlnnipeg, CanIcke "«tr
-OOOOOOöO xxxx>ooooooc

$7.50, $10, $12 och $ 15.00

balvu des direkta admmistraUo- »kamhuav.ska kyrkor. ,-r t^rögen ovh
ttBt till* »tt stadsfoRmaku nen halva »pndt mg . iörialskningäbrott. A ml ra åter ha

r» dkr akattdragarua, beslut ut- hor- och bo Jkra =ul siso„ unga mSn ,ka»at »ig cn
löt»» ordentligt, kom ej lur tidigt. kyrka oc . o a . , I .sparbanksbok oth efter någon tid

Dean» institution »kulle till .torfer ^ K ant ägare al en g<xl allär, tas,
tördel lör »taden» adnnuistration c ‘‘ u 1 ‘0 , , / , I, *cndom eller dylikt, sedan de

kalva antagit» för flera år tillba- ur * ” 0 ... '''l, , , r tiden allt emellanåt s.mdt si-
som kund. betjana våra. lands- lilttiga Ibräklrar
mans gemensamma intressen och 1 it,

...... * |.xktmngs\.irda belopp.
valard. , , I Men hur skall man då undvika

t M“r ^t,., »ig - »kuld, frågar någ„n,

»taden varmt om hjärtat. De »kol- 'eget elektricitetiverk l.lel ; i, ens ^^om,tcr är° så S^‘‘> J“’
pliktiga barnen» antal v»,er oal- ‘ed »tor majoritet antaget. Stark. " c 1 att -ratta srtt
bratet, och i en mycket »tor pro- kraft„ ar£tade tmo^ Brriaget, : -hornster. Ar m t.
portion MttkUdt genom utvand- „„„ den hfliga diskussion, som! x ar .etareclkr handclsbrtr.de
ringen, och det är glädjande att ,-ns . tldnittgarna allt .edan Irå-1-*’1 1,lo“ 's'« tlollars arl$

drt »taden ej v,»ar „g njngg kom pi *U1 0 :h om gmom “ch [lU br.v» som er kamra, ln.1-
utialt »ihjäl pa behofven . detta Cockburn. energi och klok- """ harUtos, saga, Jljoosiar

het utmvnnaele uti det nu antagna <}ct “« " \°a
Söodagespårv agnar, som under lörslaget, hade klargjort, att sta-' ker l“ ™" ‘ nlastc m a ' 

åtminstone en tio år» tid utgjort ,!cn verkligen är i stånd att sköta 
cn al de brännande frågorna i vårt ctt så stort företag som detta en- 
kommunala Kf och mer än cn |igt förelagda uträkningar, 
gång stukat» vid omröstningar,

nu närmast lortbgger
Vackra vattentäta öfverrockar tillsti ez>e

JjJ orthern gank.Svensk Läkare.Mången har såsom >tig- $5, $7.50, $10 och $12.
Byxor till

$1, $2 och $3.
DR. C. E. JOHNSON 

Kontor: 592 Main St. Allman Bleck
Mottagning*-tid 10-12 f.tn. 

1.30—4.30 e.m.
Telefon till Kontor 5318 Telefon till Bostad 5319 

BiStad: I$e Calbcdrwl A«MM
S jukbud under i.atten, personligen 

etter 1 er telef o u yrhålla 
promj»t tillsx r -

KAPITAL $2,000.000

FILIAL
Hörn. af William avc. & Nena st. The Blue Store,Allmän Bankaffär.

Pänningeförsändelscr till Skandi- I 

navien och andra land ombestyras. 11

Sparbanksafdelning.
i. s. k. Hem-sparbössa utlem- 

nas till depositörerna. Denna al- 
delning hålles öppen äfven otn lör
dagsalt nama.

rättka. 452 MAIN STREET, WINNIPEG.
Midt emot postkontoret.

Bifallandet al ett lån på f 200,000 
löt byggandet al flera %k°lor vi
sar, att folkundervisningen ligger R. B. ANDERSON s j Obs. Den Blä Stjernan. Chevr er & Son.i*

*tt
A. R. WYNRAM.
I.skare oth Kirurger,

II rnet af Dnfferin Avc 
och Main f*t.

TELEFON 2444
♦ »»•a»'»»»'»'*»-'»'»

*
tt i
tt*e,
* IMPERIAL BANK VestraCanadasOF CANADA

BjÖmSOll & Bmndson Kapital (subskriberat). $4 
LÄKARE.

Kontor: 650 WILLIAM AVE.,
Telefon 89.

Mottagningstiu: 1.30 - 3, 7 - 8 högsta Gällande Ränta
Betalas å sparbankånsättningai 

och depositioner.
Växlar dragas på alla platser i 

Sverige, Norge och Danmark, be- 
talbara i kronor.

så, att jer lön åtminstone räcker 
till, om ni ej kau få något öfver. 
Men det att lelva öfver tillgångar
na är ett af vår tids svåraste ly-

,000,000
Kapital (inbetait) .... $3,900,000 

3,900,000 Stora Industri-Utställning
I WINNIPEG, JULY 23-28, 1906.

Reserv
Valets utgång i går kommer att 

blef ändtligen cn afgjord sak. Om annonsera Winnipeg vidt och bred t 
denna fråga stod kanske den häfti
gaste striden, och båda sidornas klart för sig, att Wmaipeg ej blott 
kampanjaibetare gjorde utan tvif- har ett go<lt naturligt läge, utan 
vel sitt bästa att få hvarenda cn
af sina madhållarc till valurnan, j härom och hafva amlAtion att vil- 
Den stora majoritet, som gals för ' ju göra Winnipeg till cn stor och 
förslaget, visar emellertid, att nöd- betydelsefull stad, västra Cana- 
vändigheten af söndagsspårvagnar ,las, kanske västra Amerikas stör-
gjort stora landvinningar på de | sta stad.
religiösa samvetsbetänkligheter- Utan tvif vel kommer ett stort
nas bekostnad. Winmpegs stolt- uppsving i alla affärer att giiva sig
het var fordom dess sabbatslik- tillkänna, kanske mest i land- och
nande söndagar. Men det väldiga tomtafiärer. Vi hoppas dock, att
omfång Winnipeg tagit under de si- dessa ej skola urarta till en ohäl- 
sta åren har skapat afstånd, som sosam
formligen åtskilja den ena stadsde-1 väl att skåda in i framtiden och
len från den smlra och hvilka cn- tänka ut hvad som skall komma I den förste europc till den vik, sotn 
dast spårvagnarna kunna förmm- att ske, men de, som kasta sig in |nu utS^r staden New Yorks hamn
ska. Från nyttighetssynpunkt är i spekulationerna, göra väl uti att I var engelsmannen Henrik IIud-
däriör spårvagnstrafiken numera , mäta afståndet, tiden och öfriga I son> SOIn mc^ Holländska Ostindi 
lika nödvändig på söndagar som I risker, innan de stjälpa sina metlel I ska Sällskapets fartyg “Ilalfmå- 
på hvardagar. Icke häller fmnes i spekulationsföretag f<ir att beta-1aetl ’ v*ir u^e Pa upptäcktsfärd cf- 
det anledning att tro, att sabba- la framtidens värden | ter cu bekvämare farled mellan

Holland och Kina än omkring Go
da Hoppsudden, och därvid kom

HreUprodaktloneii |att se8,a in ‘ viken' dar ha° lät
I fartyget ligga kvar nagra dagar.

Canadas framtid som världens så att till och med Peace River I Den 12 Septeml>er fortsatte han 
förnämsta produktionsland och den distriktet anses ligga inom områ I sin upptäcktsfärd upp genom 
västerländska civiliserade världens det för framgångsfull jordbruks Iflod, som bär lians namn, Hudson
viktigaste spanmålsort, börjar an drift. I ljuset af dessa erfarenhe I floden. Han kom dock snart under | speciell uppmärksamhet gifves
taga allt fastare konturer. Upp ter, är det en djärf man, sotn xill I fund med, att denna vag ej ledde ^ ÖRON, NÄS.A, HALS och
gift er na för i år rörande hvetcarea- åtaga sig att draga gränser för I till Kina, hvadan han vände on. 
leu och årsväxtens tillstånd gifva våra agrikulturella möjligheter, va-| 1 September manad 1909 kom 

vid handen, att det ar svårt att re sig det nu gäller den geografi-1 mer 300-årsminnet af Hudsons 
uppskatta möjligheterna i detta al ska gränsen för det odlingsbara I upptäckter att firas med 
seende, när allt det odlingsbara landet eller storleken af exportuf-1 högtidligheter enligt ett program, 

landet i C anad a lagts under plo verskottet af våra landtbrukspro-1 som uppgjorts och 1 dagarna of-
dukter. | fentliggjorts af en sarskildt tillsatt

Börja aldrig mer att satta er 1 
skuld. Det blir sedan så lätt en 

att göra det. Och^liar ni re-

öfver hela kontinenten. Man får

dan börjat därmed, så gör det till 
ea hederssak att snart komma i- 
från skulderna. Försaka hällre nå
got som ni utan skada kan undva
ra tills ni blir skuldfri. Under ti-

Bostad 620 McDcrmott A ve. 
Telefon 4300.att dess invånare äro medvetna

^ ^ ^ ^ % . Hufvudkontor:
0 Dr W Clarenc*? Morcferi. Corntr of llannatyne & Main Street.
0 T a mi lakar c a N. G. LESL1E, Manager.
0 Utför allt hvad till tandläka- \ North End Filial:
^ reyxket hörer. " II ■' r af Selkirk A ve och Main street
^ Bästa Rekommendationer. f F. P. JARVI5, Manager.

(628m MÅlliSl.

den skall det kanake bli klart för
er att äfven ni med er lilla lön kan 
lägga undan något för koirw nande 
nödvändiga behof.

Största Boskaps-Utställning 
i Vestra Canada

1. r.

Hör. Logan ^
II ud*«in JuhHeel

♦“boom”. Det är godt och
2 September 1609 anländeDen

-st Bank of Hamilton.J Intressant smörkämings-täflan öppen för alla, såväl i»rofcssionel- 
la som amatörer.:HON. WM. CIHSON.

I'rrwknt 
J TURNBVLL.

Vkc-President and General Mauger.

till bosted 401BTil kontor 3042
*

:
t

Or. T. (i. MAMILTON, ’
I, ikare och Kirurg.

Louit* Bridge

Bland speciella attraktioner märkas

Karnivalen i Venedig och Knabenehue Luft-Skepp,
t
*Lemome Strtet.

KONTORS TIMMAR 
OlOfin 3.30 5 em 78*.m.

4 Inbetaldt Kapital - $1,400,000 
f Reserv-Fon^l - - $a,4oo,ooo : Nedsätta Biljctlnpriser å alla Jernvägar.

Prislista och Program Fritt !

J t

!_ _________________ Utlör allt hvad till banklör-
frätteing hörer.

HariV J, WatSOU, M, D., # Sparbaakiafdelning

0 je filialkontor.
0 Insatser från $1.00 och högre 
A mottagas, och ränta betaUaj 
^ därå.

BRÖSTSJUKDOMAR , Winnipeg-Kontoret a Mal. 9kJ

Kontor: BAKER ^OCK f „ „ „-REILLV- Agent 
470 MAIN oiK.

:
vid hvnr- G. H. CREIC, R. J. HUGHES

Sec.-Treas
l.äkme ocli Klrnrg 1

President
A. W. BELL, Cen’1 Manager.

Telefon 3262stora *0

gen

! H.M.Hannesson ! /y/ 11 11 <//l
4 ( LÄKARE

AIHORA1 ^ Kontorstimmar Irln 3:30 till 5
Kontor. 412 M,l,,tyr, Bl»k. f och [rån ry> ^ „

W innipeg # Telefon till Kontor 1142,

" Bostad 290. 

BAKER BLOCK, 468 MAIN ST

P1 Canadian Seed Growcrs' kon 1
vention

Statistiker al mer eller mindre |Lomité. 
i Ottawa härom dagen noggrannhet och andra källor för, 

uppdrog Saskatchewan» åkerbruks- beräkningar halva upptagit ht c t I - »ta ve kan i September, som ar
minister, Hon. Mr. Motherwell, en produktionen Irån 250 millioner |mera 1ÄmI'liK -,n l!c forsla dag tr
intressant skildring af västerns och till en billion bushels hvete år-1; a > månaden. Hudson såg fur lor-
framtid »om hveteproducerande ‘ ligen. Utan tvif tel är den senare H* Kån*tB Hudsonfloden den 12 t Telefon l88o.
la«d, och han ansåg, att det vore stfran -fverdrihen men motkrata September enligt gamh, stilen och #
(åiängt att söka fatta de möjlig- och väl underrättade män hälla har k°mitén nsett. att man bor
heter som i detta afieende lörelå- före, att medeltalet al dessa bada -"Jr* denna dato till nya stilen,

siflror ligger inom möjhghcteiis ll,cr den «• Sora skal lar dcnn-> 
gränser att förverkligas inom je Iramfiyttnmg anlör komiten, att 

Tager I Gieorgc Washington var född den 
Februari enligt gamla stilen,

Fästlighetcnia hafva* förlagts till

I
Skand. Advokat iHan sade att hveteodlingen för 

25 år sedan var begränsad till nå nästkommande 25 aren. 
gra få nynettlemeot i Red River- man därjämte i i*h ervägande, att I 11
dalen i Mattitoba. Men på samma klimatet förändras till det bättre I VKn att hans iir is f‘n Barriot* 1, ‘ • or •»« . j INSURANCE CG
satt aom h veteodlingen söder om ' allt eftersom odlingen framtränger I 2 eitcr n-A stlien‘ Ku,^ltL'n liar -a tav it\A I HTF För våra nonulära. riwmahla
oan avancerade vä^erut från de och huru våra utsädessorter för- därför bestämt, att fastligbetcrna Kontor. Kooto >3,CANADA LIE L Liff5rsäkriQ^LUc^
östia »Uterna, först till mellan- ädlas genotp våra ihärdiga ir, (..r- pkola ta*<* ”” borfan man<iaKen BVILD1NU, UÖlliFt si Maill och yy ondertecknad för vilkorea.
l^U^atr” Jlå^c^ dfmöS^ter0^,^, “«r| Staden 'nIsv yorlTkommer .it t Purtage Ave. _ J-T'S

odlingen utbred t sig mot väster vastra Canada »om det britiska -cnom ett par storartade an agg- - ■ ' ^^.»4 tiUrädklig säkerhet gilve»
och norr och går stadigt framåt, käjsardömets kornbo.! mngar :ur kommande slakten hug- -m-m f * murtUlBT

fästa- minnet af detta storartade F _ _ * A.MAL»LOIlA/VI®T
jubileum. Den förnämsta af dessa #GEO» 11*#
anläggningar är den stora Hudson # ^^»>advokat<L^ 4
Memorial Bridge från Inwood tiH J

de ganska verksamma luckrings-1Spuyten Duvvil Hill, som då kora- * 3i6 MdNTYRE BLOCK,
ämnen. De skydda de späda röt- ;ner att invigas och öppnas för all- ^
terna, så att de ej uppdragas eller mänhet en. Antagligen kommer äf- 
blottas åt sol, torka, frost, något ven cn stadspark på 75 aeres att 
som i simnerhet för unga foder- anläggas vid Inwood Hill, hvarige- 
växtplantor är af stor betydelse, nom 
Då jorden utsattes för stark tor- bevaras från sköfhng. 
ka, äro de ofvanpå liggande små- Äfven New York stat kommer 
stenarna titt rätt mycket värn ge
nom att gifva skugga och kvarhål- 
la Fukt.

Plocka därför icke bort från i- 
kern sådan småsten, som ej ar 
större an att den kan gå genom 
La rf med tätare ställda t enar eller 
i öfrigt icke är titt hinders för jor
dens rätta bearbetning! Småste
nen är snarare titt nytta än till 
skada. Ja, oftast bara till nytta.

|THE EXCELSIOR LIFE

Furnace
Den moderna»te och bästa • Kurnace” för kol el- 

* - ler ved erbjudes härmed till allmänheten.
Extra stark jerngryta och extra rists igrates.)
Hvarje furnace garanterad.

< > Kom och se vårt utställning af profver: Kurnace.
Kaminer, Range*, Köks-spislar, Vågar, etc., i vå 

‘ ' utställnings local på Bupeit Street,

1 >
----------»m»—

Haisle*

Småsten är ej att förakta. Ofta I 
V.. 4ee vara tiH förargelse, såsom 
bland rallare och parispöbel Men 
i det helx är småsten bra att ha.

På landsvägen gör den nytta 
bädd emot vagnshjulen (om 

Tekxäpcdåfcamc stötas htet, fästa 
vi osa ej vid!) Äfven i täckdiken 

bra, ehuru detta äueu löt 
cn lemtio år ae'a inte begreps.

På åkern är den äfven nyttig, 
tror, att ea stenig åker 

nödvändigt är sämre än cn
har större halt finjord. Det 

är likväl icke alltid aå.
Sealstrssma göra nytta gesmtn.

' fortgående förvittnng, därmed 
näring it fin jorden. Vi

dare verka da på flera sitt nyttigt 
i fysiskt »(seende. Sålunda utgör»

* bIKBESORJARE 
- J. Thomson & Co. :::: tilden, curhey & co, ltd.

501 MAIN STREET 

Midi emot City HalL Telefon 1
< > o I. W. MARTIN. MANAGER.den vackra skogen där kan

antagligen att till mhme af Hud
sons upptäckt anlägga en park vid 
Verplancks Point utefter Hudson- 
floden midt emot den nuvarande 
reserv stationen vid Stony Point 
slagfält.

Dessa storartade anläggningar 
blifva bestående minnesmärken öf
ver upptäckten af New Yorks hamn

ar

RÖKA. 8. B AB DAL SNUS och TOBAK
Bf|rifiiifk Bys*
ctgTafningir ntf«ra» skyndsamt o. 

till moderat pris.

de berömda
4 samt cigarrer m. m. tillhandahål-

IDMH fLV SELUftiO les i parti och minut hos
Myrkusk verk. lakl. droskor.

Telefon 306.
Adr ROSS dt NENA

och "TJNCLE SAM” 
fabricerade af

HAVANA CIO AR STNDICATR,
Paul Prozeskv.

W. ■■Uctt Ihr I»'.- ■* Vjr.rf.ctwv™, 
B^tovcrv .frf wfcri. »•.» EWhw U* ränaUI- 

och komma äfven att försköna de I
vackra stränderna ai den flod, »oen I
har upptäcktsfararens nama. Ömmi ; wutn«(t<a. dc. r.ai. 1

ERZINCER8,
dt

McINTTRE BLOCK, WINNIPEG,
i

_ . "iMBMIi wsmmtm
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The Blue Store

Farmarens Årliga 
Sommar - Ferie.

C. H. w«*tC. P, M«arvr

Munroe & West
AdveUUr. Wikiiers. ScUr.u» Pub tus

Kcxu.or Så.. W nthpec. Ma*.
P. O. Bes i» TeWiofo /6b
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CANADA ONSDAGEN DEN 4 JULI 1906.

E2T SLÄÄ S| »K <™ »www*.Sverige Nyheter. tjoj makrill införts ti!l Smuge» Wjat »tiga på grund ai den star* | S vx-ic «lragc> Mkr om Storat- 
»ch Graframa. 1 c<da fångster ha ka ricdcrliurden, uppnådde den 6 . an ofvrr .Xiraviken i stallet för
ai-ini inf. rts till GreMie* tai jum rniojd af 4 meter öfver nor- n-rr om Stora Ivan via Ka-årer. gård vid Svartbäcksgatan i Vpsa-, ,,,
1’nset ar 3 kr. 75 .jre per tjog nalxattrnstindet. Någon större --------- la. I k<. Srrnandvr har . Natur-1 al(rt" * = vtraqet

Kn ..Mg «tenr*p«.r! anta- • .ada har dock ej förorsakats. Skåne. 'Vill trafikchef v ><| Land— vetenskapliga stmlent-åll-kapet I , *1'' l“r ’‘
na snar i; ^rn från 1 ,\ -ek-i- tull- En tttumerbosn i Otsjon i In- kr,.na—Kjetlingc och Landskro- !,rra x åren framlagt ett restanre- . ^ å ' ^t‘n“r
kam ianf,strikt sedan den svensk- dersvik, innehållande aoo.ooej„;i K je Ainge- -jobo jämvagar1 nngsförslag. Vid seniste konst- V-'
tt-åa handels!raktalen antagit* t«i ner har sönderslitit* af denIha, antagit* trafikiiWpekt..ren K -toriehamniantrådet beslöt-, att p t . ;
aften af t»-‘.a riksdagen .<h nö- -amma str mmen. Timmer- Anderww i Landskrona denna restaurering skulle verk- , ' ' “ “ “ tH‘ l1!
d!ga formaliteter blifvit genom- massorna ha dritvit med ström-] _ t,rand Hotett I Lnnd |»r!>»«»* och bekosta* af tmuersite-
gångna. anm. Afven Vox nan har stigit

— t ti stamning til! Qviilc, Ta- ftctydligt och tiifversvammat stora 
num* och llullarens häradsrätt områden inom Alfta och <_HvenA-

kers socknar.

Intressant Bref.
Stockholm. T. d. statsrådet 

Berg lar krjmtna alt återgå tiH sin 
Itatist folk*kr*l!arare.

— svensk u ska handels-
traktaten antr»gs den 30 maj al
ten af tyska i --rimmlsrådet 

— Antalet galizislca arbetare, 
som #dr nar va rande ha »y^el- 
»attntng i 
nå gift ofeer 2.700.

— J ill riddare af Nor<lsljärne- 
orden ha titnamts f. v. statsrådet 
(t<r%ta J an n l‘ X \ >vhotte.
Fridtjuv Berg och hl <lr David 
Bergström.

äd)tng«ledag har |iå hoiagy^stam- 
rna beslutit att af årsvinsten 139 
119 kr., utdela till aktiegarne 99.- 

OOO kr.

Skriket af en framstående dam.

Mn.Sdrs KgUmgju Daarrr. Cmfc».. luadarbéra»« 
fs>e "feo*wn s Rciigf (otpt ", uttr>ck«r l*
Utksamhel tifl Sr* Piaåhon.

Koljaode bref 
x ekrele af Mre.Kel
^ Leg, 1623 Liotxthi 

Ars.Dwm.Cokk,
■till Mrs. 1‘inkhsm, 
■ Lvno, Ml**

dm 30 majj försålts till direktö- i 
rerna O. M. Björkman och A. 
Janzgn for en summa af 600.000 
kr. med tilltrade den 1 juni.

I Jet gamla minnesrika, utmed 
--tra Ringsjön liggande Bosiö-

erige. uppgår till i' a a .«£» 0 o e b c t i c n 
? r f . parcelltft Snberå Jen* 
fen.b TOaarige i»uitru i $li*bq 3ogn 

nvhgen fröken Sara | ynritfi itortfbc forleben
^oeebft t ^r#nbrtt oy brufnrbe. lllof- 
f«t ifete veb. at him pilbe Nie iig neb

551
Vester göt land. Vid 71 år- ål

der a Hed
Lindgren, som sedan 18#o-talet 
varit lärarinna for en privat små
skola i Hjo.

— Det natursköna Dumpcvik. truffet 9nnbct op. 
beläget i Hem>jo socken invitl

T Kt-m Mm. I1»k
yrkade Ellen Carlsson Hellberg i 
FjäIlbacka att aktenskafiet mel
lan henne <xh hennes

rs.t* * 1*; öm >I«MWd

fMr*. Je reZ ÄeAjy
L* ut un *a ^ tv*

Halland. \ i«l gården Hjorts-
berg 1 närheten af Falkenberg j kloster, som under en lång foljd 
svärmade bina den 24 maj. Man af år tillhört den Beck-Friiska 
fick naturligtvis hiskligt bråd t 
med att “kasta mull** och " >lå på 
stekpanna**. Den lifligaste bland 
räddningsmanskapet var en arbe
tare Karl Svensson och denne 
lyekades också få svärmen att slå 
ned på ett afståml af 700 tiil 800 
meter från gården. Men det bar 
-ig <lå inte bättre an att bisvär
men till hviloplats \ alde — kar
lens eget huivud.
Mg emellertid icke förbluffa utan -om 
bar sin märvardiga hårprydnad i 
-akta mak hem till deras egare.
Till belöning för sin utomordent
liga sinnesnärvaro* fick mannen 
icke, ett enda bisting.

man sjö
kaptenen Karl I f-odor Mevlierg 
måtte förklaras ogilltigt. <lå den
ne > i<! tiden for äktenskapet 
gåen<le varit gift me

*cr ut Itiffc ^r#itbb<rffft efter ett hane

s m- 
;1 en annan 

Hararl-ratten förklarade 
kten-kajK‘t mellan parterna 

-kulle återgå och foreskref att 
Karl Teotinr Hellberg “kulle 
- jtta motpartens rattrgång-ko-t- 
nader nted <>5 kr. 40 
hofratt har nu genom utslag, med 
im<lanro<ljan<lc af häradsrättens 
utslag, förklarat ha radsratten ic
ke vara behörig att upptaga må
let till profning.

-lakten. synes nu skola gå ur »len 
na -lakt. Den nye ägaren af B<> 
sj»»kloster, fnh. I^ave Beck-Friis 
har nämligen beslutat att lörsalja 
g«Hlsvt. Bosjokloster a ger vn be
tydande areal och taxering-vär
det på god-vt n.irmar -ig en mil
lion.

ei!n öls: fl* u fi.r-flfc«» 
ess* \ag t — -; W w V|

.k 1 , |h4»sI

Alingsa*, har af hr ( >l»f l arlsson 
mnl siöcon försålts till gorlsaga- 
ren II. I>avitlson å österbodarnc 
f‘>r 30.000 kr. mnl tilltrade den 14 
nästkommande mar-.

— Statens for-ta öfverbett- 
ningshdx,»motiv har de senaste 
dagame profkörts på Nvdqvists 
■5c Holms järnväg i Trollhättan. 
Lokomotivet ar en väldig bjässe, 
med en hel del nya anordningar, 
öfverhettsningssystemet, hvarpå 
Nydijvist S: Holms mek. verkstad 
har patent för Sverige, anses 
komma att blifva af epokgörande 
verkan för järnbanedriften.

Siflébflfl-Sbp ,1 it : it a c 11 S 
Snitt bliver i ben ne itb vttbicl 
op og ttnilct jrolfethtngsjolen font- 
nter ber et not Sroifeler (Hulptirppe 
?et er ö.rr »er ,it be islanbife SI- 
tbma-MtiiVtib fött i an et nobt ,'itbtrt)f 
ai S'tavbagefaiernnt at al ben lllej- 
ligbeb giere:-.

t.-.l.n . 1; 1
m-*uruw. «•< teg fl

aen. k- »UV.
eft«*r eioir» »r<k*i* »Jui, 
rer MUfBlll» lii»'rtint n 
våning uUHte Jeg *'t 
i«å »unna < og * u» 

"The t imii|> .».n.t*'
ra In h*rl»e l let <1 
elwrlwra w ti rUtrt ileW U»rte «"‘li Jeg 
•A tertwm fSr m!

1 ill just)iivråfl h*»r iitnimh

turitar »t t
i d -talsrådet, f d jutiitirrådet 
fnh. K. T Marks von Wurtem- 
berg samt förutvarande -tatsrå 
det. rrx ision--» kreU*rare J. Hell 
ner.

<iota
re fn»k k rinn» tr rm#r»*in*t,.l..lwr rr var* 4»»l ohllitt* ra!'! In.gertir i4 *-t »mit» kr I?

1 - • v ' ni v — •'«» drmut 0ti.hr --» . r,-m.le krefi I >,|ta K.V tt l3 1 1 t O I fl iVl il 11 h , i, Ct riiifcbem • v«gei»>»l«- • i«|x»wid •«-
btber til. at Sfuefptller, Tr. phil N ,‘r kx,uV"r l,v'x‘‘ra>* . buntlna och mi\,rr imn.j .
Stori IRantjni». ber jom befienbt er l svaghet, hvita t -cm. ruhbm.
en nlfibifl iVaub, nu vil til at Iirgflc 
fifl efter ^anbbrtiflet. Tr ll?antsiu# 
har nemlifl fjebt en minbre khmbej- 
enbom ...slilbentoje" i Clfteb. lffe 
lanflt t ra vbfefjorben ofl omtrent 
tnibtvejö mellon ^reberifv-vcerf. ofl 
^reberiffiunb.

— I \«»rtlskane- sk»>g-t»\gder 
ser »let i ar ut att blifva rikligt 
med skogsbär. Såväl lingonriset 

blåbär, hallon, smultron och 
björnbär sriset blommar mycket 
rikligt, och då det liasta \ader va
rit rådande under tiden blomnin
gen pågått, är det de basta utsik
ter för en god bär skörd. Befolk
ningen i skogsbygden motser all
tid bärskörden med stort intresse, 
ty på denna förtjänar den stora 
penni ngebelopp. Under fjoråret 
var bärskörden riklig, men för
stördes delvis af den starka och 
långvariga torkan.

— Fabrikör C*. H. Kicher, vice 
häradshöfding E. Wehtje i Mal
mö m. H. ämna bilda ett aktiebo
lag. hvilket skall ha till ändamål 
■ tt efter förvärf af den Oskar 
Ritcher tillhöriga, å Sumatras ost
kust belägna plantagen Lim an 
Marris bcdrifva kautschukkultur 
och dermed i förbindelse stående 
verksamhet. Aktiekapitalet skall 
utgöra minst 150,000 och högst 
450,000 kr.

— På 1570-talet trodde man sig 
halva funnit silfvermalm i Kulla-

Mannen lät— Bokforlaggaren ( . E. (»er- 
nandt afled nyligen å Saltsjöba
den. Han var fodd 1831 och wm 
bekant på sin tid ntgifvare al 
Svenska F*emiljjournalen samt af 
det «tora konversation-lexikonet 
Nwdisk Familjelxik.

— F'roken Ebba Ontele, jodd 
Stockholmsbo, sedan flera år bo
satt 1 Chile, har fått i uppdrag af 
Chiles regering att företa en re
sa till F.uropa for studier af hand
arbetet i skolorna.

— Omkring 15.000 grufarbeta- 
rr finnas for narvaranele i Sveri

»»regel-

er varbildning 1 dc k\ inliga organen, 
den ne<ftyng.-mde. trötta Lmslan. in 
flammatu n allmän -.xaghet. dålig 
mat smältning eller 1 »r-torda nerx^rr, 
så h»irde de alltid kotnma ihåg att »ler 
finnM ett beprofvad <>ch ».1 ■ t medel, 
by dia U. Pinkhams Vegetable (,*.»m- 
t»ound borttager gena-t sådana be- 
-x arligheter

Ingen annan kxinnomedicin i hela 
\ »-riden bar vunnit ett sådan utbred
ning och tilltro.

Mrs Pinkham inbjuder alla “juka 
kvinnor att tillskrifva henne «»m råd. 
Hon är Lydia I:. Pinkham‘s svärdot
ter och bar i 25 år under hennes \ .tg 
ledning och efter hennes död Irmnat 
fria råd till sjuka kxinnor Hennes 
råd och medicin hat va återställt tu san
den till helsa —Adress: I.ynn Mass.

Kom ihåg, att det är Lydia F. Pink- 
bams Vegetable Compound. som kti- 
rerar kvinnor, och låt ej någon apo
tekare sälja er något annat i dess 
ställe.

Dalarne. I ! 'tmelaml. Mora. 
aflctl den 25 maj f. «1 landtbruka- 
ren J. A Fogclqvist, 78 år gam
mal. Han deltog på sin tid flitigt 
1 den andliga r*»rclsc. som på 
1850- och fo-taleii genomström
made »ifre Dalarne.

— Falu lokalnykterhetskomitc 
har på mot c beslutit att hos ma
gistraten g»»ra framställning om 
tillsättande af en nykterhet spolis 
i Falun med uppdrag att tillse att 
vedcrlx»rande rusdryck<försäljare 
folja lag och förordning.

— Stadsfullmäktige i Falun 
ha den 31 maj beslutit uttala sina

Vermland. Den 17 maj afled 
i sitt hem i Ålgtån, Sillerud. gods
ägaren Anders Ohlson. 84 år 
gammal. Den aflidne var under

Jämtland. Haktadc f. jägmä
staren Ouchterlony har nu förts 
till Stockholms rann«*akning<fan- 
gelse, där han skall kvarblifva 
medan domänstyrelsen föranstal
tar om utredning, hvarefter han 
skall dömas at kammarrätten. I 
samma fängelse finnes äfven f. d. 
jägmästaren Nordlund, h v il k en 
sitter där på nionde månaden 
utan att ha varit inställd för nå

*Z » C v b r a elfefan* 
j t a 11 tor for t m t e $ * r n. 
Xfanbethtnflémanb ^ofiattjen
Torbattbler i bemte i ib vaa Övervar• 
fleraabetv ^cfliu* om Hjeb oj Pej- 
ftrup-Cvre f>attiflgaarb voa ^nett. 
ber. bviv Mjobet gaar i Crben, agte» 
ombannet til en Ovbraflelfefanftalt 
tor foriomte '^orn. lil ^attigflaar- 
ben herer ca. *21 Ibr. ?anb.

ett 40-tal år ordförande i Sille- 
ruds kommunålstämma och i ej 
mindre än 50 år ordförande för 
socknens brandstodskommitté. 
Fl an var vid sin död enkeman och 
•sirjes närmast af en son och tre

ge, enlig hvad vid den i dagarna 
hållna grufarbetarekongressen 
upplystes. De flesta stå dock 
fortfarande oorganiserade, och 
«Jh främsta diskussionsämnet å 
kongressen var angående medlen 
till att få grufarbetarne in i orga
nisationen.

döttrar.
— Den 26 maj afled kontrakts

prosten och kyrkoherden i By 
Nils Bengsten. B. var född ; 
Järns församling i Dahlsland den 
24 jan. 1S24. Hans föräldrar till
hörde allmogeklassen. Han blef 
student i Vpsala 1850 och prest- 
vigdes 1857. Hans långa studie
tid berodde på att han af ekono
miska skäl ofta nödgades afbryta 
den för att antaga konditioner. 
Ar 1807 blef han komminister i 
Kristinehamn. Efter att 1876 ha 
aflagt pastoralexamen blef han 
1880 kyrkoherde i Sillerud, Irvar- 
ifrån han 1884 flyttade till By, 
Bro, Huggenäs och Södra Ny för
samlingars pastorat, 
blef han prost i Ncrs kontrakt. 
Han efterlämnar maka och sex

gon rätt.
— Godt om älg har det blifvitsympatier för en smalspårig järn

väg mellan Linglied och I.ångs- 
hytlan r jamte fnrbindningsbana 
med Falun samt förklarat att, 
derest en

onbrbrcrnbt. lett 0 '.uni 
91at ueb (rttiben ncbbriTiibte rt jbttJ, 
tilliarenbe yragtmanb labr. ÅrniettS 
Cfnfr, 1'cbcréborg t»cb Bort. (ijer- 
inbett, ftt 72aarig Stötte, itibebrirtibtf.

i Ofvanåker, sedan jaktförbudet 
tillkom. Spår efter alg synes li
tet hvarstädes i skogarna och vid 
ett tillfälle kunde

(iirrbcjmiitlctiä 'Jfebc. 
Åorlcbett lag. ba tSrauer Irueljeti 
font ittb i dllaribo siirfco 'Jlfatfrial- 
ifur, opbogebe Itatt i bet Xox>, huor- 
nteb Sigtiftcrne tiebjirnfes i (Sraoene, 
at ett öarbejtitut ber tjaöbe bpgget en 
fRcbe. flebet oar opljoengt famtnen- 
lagt, og inb mellem 2 Styffer af bet 
oar Sebcn (murt faft. ©raoeren lob 
(Äarbejimitten fortfertte nteb jit 
9?tiggeri.

— En högtidlig hvllmng till 
Arthur Hazelius’ minne egile 
runt den 27 maj. Vnder tonerna 
af Finska rytteriets marsch tåga
de flottans musikkår, foljd af ett 
tusental personer, ned till graf- 
kullen, der kransar förut på för
middagen nedlagts af Skansens 
amanuenser och arbetare samt af 
flrre enskilda personer.

sådan järnvägslinje 
kunde förverkligas, ekonomiskt

man se icke 
mindre än 5 älgar tillsammans. 
I’å den tid, då älgen var fridlyst, 
kunde man sallan se spår efter 
någon älg.

understöd från Falun voro att på
räkna >1 0 m p 0 it i j t c n r 0 j . 

C 111 i I {itilttman er b#b paa 
ct. Åojepfs .tjofpital efter itogen 
libs ctjgbont, 65 Jlar gammel. Tett 
fltbsbc oar Jfomponiften til ..Ten. 
gang jeg brog affteb".

Minoriteten rostade för
att fullmäktige skulle gora det 
uttalande att Falu stad ansåge en 
smalspårig järnväg, vare sig Fa
lu—Garpenberg eller Falun— 
Hedemora, vara xaril att af sta
den : afsevard grad genom bidrag 
unders t odias.

berg, och danske konungen Fre
drik II medgaf att ett bolag bil
dades för att bryta silfver där
städes.

Nerike. Bergxerkstadsaktieho-' 
laget Svea konstituerades på mö
te i Örebro den 1 dennes. Bola
get. hvars minimikapital är 100,- 
000 kr. och maxim ikapital 300.000 
kr., har till ändamål att efter in
köp af ett i Stora Skedcvi socken 
1 Kopparbergs län beläget malm- 
falt, bestående af fyra kuppar- 
grufvor, idka grufdrift och der- 
rfted sammanhängande verksam
het.

1'ndvr en herr J.jrgen 
I-angenow bedrrfs också bergs
brytning. men resultatet blef 
klent. Grufvan från denna tid

o f f e billig. jRojenborgitp 
Pen Honjerpator Stcifenjcn befinber 
iig i bebfte Sefgaaenbe. j^nn faar 
18ab fra et bebre Uenfionat, og forlc- 
ben, ba ban ftjiblc 28 Ilar, fif ban 
baabe tibofclabc og jtabielebags- 
fringle. Cg ban er tffe forfmit. 
itorlebcn ifrep ban jaalcbes til fin 
Slone: ...jSbab Tu en b b#rer om mig, 
og hvab iaa en b golf iiger.jaa isITig 
forbiMet om, at jeg altib bar bonblet 
tom en Olentfeman".

Åoriatteri ben J t u 
o 0 b a n it e S c i t r r i n g 
ftjlbte ben 4. ol|n> "0 Jlar. Jjun er 
en ^nritebalter fra calling og blco 
t 1871 Snfe efter Ånlbmoegtig i Ån- 
ilitsbepartemcntet Å $. Ib. ccbjtr- 
ring. Åsrit pan bettne lib begnnble 
him, iom bun fel» figer, ..fnuget af 
Sorg, SJioetS Irtif og Saltigbom", 
at giPe iig af meb iJorfattermrffom- 
beb. Åra ben be* lien flammer en 
Ureffe Åortallingcr og Sfilbringer, 
af bnilfe ert Tel bar oplenet flere 
Cplag.

Göteborg. Med ångaren ' Flo
ra” anlande pingstdagen ett 100- 
tal tyska studenter från Kiel, 
som under halgen gästade staden.

— Falska amerikanska sedlar

står ännu kvar såsom en af Kul
labergets intressantaste och mest 
besökta grottor under namn Sölv- 
pickarhålet 1 Silfvergrottan). 
våra dagar ötverraskas man af 
upptäckten af en annan bergart, 
nämligen ametist. Ifrågavarande 
Urgart hur visserligen till de 
halfäkta ädelstenarna, men ar i al
la fall af högt värde. Några un
dersökningar om ametistlagrets 
utbredning liafva ej gjort

ÅrDalsland. Den 21 Maj afled 
hastigt omkring 50-årige Anders 
Pettersson i Bjornehol Erikstads 
socken under misstänkta forhåt-

1904

1
ha befunnits utelupande i Göte
borg. Detcktix a jwlisen spanar 
af alla krafter.

landen. Blifvande obduktion af 
liket äfvensom vederbörligt po- 
lisförhur torde hringa ljus i sa
ken.

Vesternorrland. Aktiemajori
teten i Sundsvalls förenade xerk-

Antagligen in- 
*krankes ej utprånglingcn till Gö
teborg allena

— Krigstjijrnsgrufvan i Ljus- 
nar-bergs socken har i dagarna af 
-in agare. handlanden Alfr. 
Björklund i Ställberg och statlsfi- 
skalen Karl E. Sandberg i Lin
desberg, försålts till ett utländskt 
konsortium. Grufvan inköptes af 
dc två säljarne för några år sedan 
på aflidne bergsnotarien ( arl- 
sx ard sterbhus atfktion för 42 kr. 
50 öre Nu ha herr Björklund 
och och Sandberg af det utländ
ska konsortiet erhållit 100,000 kr. 
att Intalas i vissa teminer under 
2 år.

städer har i dagarna öfvergått till 
firman Jensen & Dahl i Kristia-— Rennvlanda församlings äld

ste medlem ar hemman segaren 
Anders Bråberg i Bäckenäs, som 
(len 20 maj fyllde Q2 år.
-in ovanligt hoga ålder har han 
sina sinnen ännu väl i behåll, 
men måste i anseende till ålder
domssvaghet vara jämt sänglig
gande. Det oaktadt intresserar 
han *ig for allt som sker och han
der såval utom som inom orten. 
B. har aldrig varit gift utan vår
das på det allra ömmaste af en 
gammal trotjänarinna

— “Memorial Dav” firades af 
Svcnsk-amerikan-ka sallskapct i 
Göteborg med en kollatioii å 
Trädgårdsföreningen. Ftt 80-tal 
personer deltogo i den i allo lyc
kade fästen, hvarvid högtidstalet 
holls af jiastor John. A. Fnander 
Mellan talen ljodo fosterlanska 
sånger, och till sist vidtog en lif- 
lig dans.

— Sällskapet for svenska kvar- 
lettsångrns befrämjande hade 
nyligen '»tt ordinarie årsmöte 
hvarvid tillkännagaf*. att resulta
tet af njo.; års pristäflan blifvit, 
att tredje piris tilldelats musikdi
rektor Roben Liljefors, Göte
borg, for hans komposition "I 
natten" samt musikdirektören F. 
Körling i Halmstad för "En liten 
låt om våren".

— Göteborgs stads handlande 
och skeppsredare ha den 31 maj 
haft sammanträde inför handels
föreningens fullmäktige och un
der ordförandeskap af f. d. konsul 
C. A. Kjellberg, 
drogs revisionsberättelse öfver 
under föreningens förvaltning 
stående fonder. Deras totala

Köparnes mening lär vara 
att i väsentlig mån ytterligare ut
vidga verkstäderna samt inratta 
dem för special till verkning af 
sågverksmaskiner samt maskiner 
for trasliperi och sulfitfabriker.

— Sveriges riksbank hade den

teijter & 38 a n 5 
1 t) b e b 0 f

iljsbcnbaon 2ben 3>mjebagg 31 iten og 
bleo jorelpbig Iiggenbe ubfor Öange- 
Iinie. g#rft naar Ubgrabningfar- 
bejbente beb 9fefébale»en er julbfer- 
te, eil bett funne iloebes paa tllabs. 
Toffcns anbrn og jterre .©alobel oil 
iibft i äRaaneben funbe PenteS bertil. 
Åragten bar for ben nu tulbf#rte 
Jhigiering anbraget 40,000 Sr., Tol- 
ben 20,000 Hr. og flefurancen 12,- 
OOi) St.

u
tilTrots n e

Srugsjoreningerne. 
Åoellesjoreningen tor Tamnarfå 
^rugéforeninger holbt forlebett «te- 
neralforjantling i Sjäbenbapu. Tet 
par niebt ooer 1,200 fra alle Van- 
bet» lignc Dmioetningen i 1905 bab- 
be turret 26V4 SBfill. Sr., ,'xmitgan- 
gen var :i Wilf. og tfrtto-Cverifub- 
bet 1,172,000 Sr. Å 1905 bar Til- 
gängen bobbrlt iaa flor jom 1 1904, 
og peb 2Jegnnbelfen af 1906 par 
1029 ‘fleugeiorenmger lifebleminer. 
o Åoriit af 'Reierbefonb, 3»t)t)ntnger, 
■.leitiranceionb meb ntere ejer oore- 
ningen 2,287.116 Sr iamt en 3fn- 
belsfapital paa 478,000 Sr. Ten 
famlebe Otaranlifapiial oar 2}4 iRtll. 
Sroncr.

Småland. Sträjken vid möss
arbetena i xästra Småland blef
nyligen hilagd och arbetet åter
upptogs på de gamla vilkoren. En 
del gamla arbetare entledigades 
och nya antogos i stället. Värst 
ansatt af sträjken har Hädinge 
torfströaktiebolag varit, där arbe
tet legat nere ect hel vecka.

— Att dottern dör 159 år efter 
faderns födelse, hör väl till säll
syntheterna i Sverige. Emeller
tid inträffade denna händelse för 
någon tid sedan i Skillingaryd, då 
84-årige engefru Vila Springer, 
född Ljungberg, der utandades 
sin sista suck. Hennes fader, 
konsistorieamanuensen och kol
legan i Vexiö, sedermera kyrko
herden i Fryeled Jonas Ljung
berg, föddes i Angelstads prest- 
gård den 25 oetober 1747.

— Ett obligationslån å omkring 
tre millioner kr. har Jönköpings 
stad för afsikt att hos k. m :t söka 
tillstånd att få upptaga, 
kommer sannolikt att ordnas så, 
att, sedan tillstånd till dess 
tagande erhållits, obligationer 
komma att försäljas i den mån 
staden behöfver pänningar. Med
len af se åstadkommande af elck- 
tricitetsvtrk och spårväg, gatuar- 
beten för kloakledningar, inköp 
af egendomen Rosenlund, June- 
backs reglering m. m. Därjämte 
har beslutats uppförandet af ett 
nytt skolhus, som skall komma 
att kosta cirka 200,000 kronor.

29 maj till sommartinget inom 
Sköns tingslag instämt f. dispo
nenten E. A. Engström i Fager
vik, grossh. J. Nilsson i Trångede 
och disponenten XI. Petterson 
(iällö som styrelseledamöter för 
i konkurs försatta Fagerviks trä- 
varuaktiebolag för vårdslöshet I 
konkurs, med yrkande 
och skadestånd.

Norrbotten. I>et for ett par år 
sedan i Göteborg startade aktie
bolag» Lingon, som har till än
damål att inom landet uppköpa 
och förädla lingon, kommer, en
ligt N. K., att i Neder Kalix 
lagga en fabrik för förädling af 
skogsbär.

— Deputationer, bestående af 
två arbetare från hvarje arbetslag 
och sågverk, ha afrest till Luleå 
för att hos styrelsen för Nordiska 
trävaruaktiebolaget göra diverse 
framställningar rörande arbetsti
den oeh lönerna. Ifall ej fordrin
garna uppfyllas, torde allmän 
sträjk komma att etableras.

— Svea hofratt har fastställt 
Nedertomeå och Karl Gustafs 
häradsrätts dom angående extra 
postbetjenten Karl Emil Åberg, 
som natten mellan den 1 och 2 
mars innevarande år å allmänna 
x agen mellan Nikkala och Säivis 
byar föröfvade mord å postiljo- 
nen Abrahamsson och skjutsgos- 
stn Harrioja. Häradsrätten döm
de Aberg att för sina brott i en 
bot mista lifvet och vara medbor
gerligt förtroende för alltid förlu- 
stig.

Gotland. Vid ett landtställe 
utanför Visby blef nyligen en hö
na plötsligt sjuk och måste ned- 
slaktas. Då man öppnade djuret, 
befanns dess kräfva och tarmar 
inrymma en död huggorm af ej 
det minsta slaget.

— Landtbruksingeniören Berg
gren har hos k. bfhde anmält, att 
landtbrukaren Abel Hägglund i 
Helvi hotat Berggren med lifsfar- 

Härvid fore- ligt vapen under tjänsteförrätt- 
ning och tvingat Berggren att af
bryta förrättningen. K. bfhde 
har anbefaldt anställande af åtal 

summa vid förra årets slut upp- mot Hägglund. 
gick till 1,118,654 kr. 58 öre. Den 
under fullmäktiges vård stående i 
»ationalkassan uppgick vid 1905 
års slut till 74.090 kr. 84 öre. An- 
srarsfrihet beviljades.

0 ttt a 11 6 a tt t j f i j t e paa 
'B r n t) 0 1 nt. Cberft (i. 311. tj. 
tiialc, ber iiben 1901 har Dtrret au- 
jat fom iifjef jor Sornljolmä tior6- 
ning og ftomonbant fot Somftolm, 
har taget fin SIfffeb og er ubtraabt af 
■f><rrenå Ijenefte. Til han» g fler- 
i»Iger er ubnoepnt Cberft 3S. 3.
Öaub, tibligere (Sftef fot Qfarntfonen 1 
3ft)6org. ^an er obergaaef fra Si- 
nien til 3°rf»arrfningen, fjoortil Khe- 
fen fot tiomhofml Scefming if»lge 
,'CioerloPen ffaf h#re. Cberft tiiale, ber 
nu er,65 3tar gammef, traable inb 
i $(Pten i 18 Siar» Sflberen og har 
h*Ie Tiben giort Ijenefte i tiptteriet. 
®an beltog i Ängen 1864 fom Se- 
fonbUjtnant og biet anfet fom en 
meget btjgtig Officer.

om ansvar 
Ans var stal en 

grundar sig därpå, att svaradena 
skulle ha gynnat åtskilliga borge
närer med betalning till andra 
borgenärers förfång, att de sålt 
bolagets egendom till underpris 
samt att de gjort sig skyldiga till 
vårdslös bokförening.

an-

»taUe Ohio, Toledo, I
Locee Coenty. (

J C ae*er i»Ir att han lr don äldre 
delägaren i firman F. I. C h BK et a CO„ eom 
har alfär 1 staden Toledo, nämnda county 
och etat, och ett eamma firma rill betala en 
ftnmgie ef h nedre tfoAnre fbr b rart ende fall 
af katarr aom Icke kan botas eld bruket af 
Hall*» Catabbb Cveb

Östergötland. Motala spritfa
brik, som genom auktion ' i 
Kungsör den 30 maj utbjöds till 
försäljning, lär ha inropats af 
grosshandlarne Hagström i 
Kungsör och Andersson i Linde 
för 600.000 kr.

— Konst- och industriutställ
ningens i Norrköping högtidliga 
öppnande ägde rum den 1 juni i 
närvaro af kronprinsen, prinsarne 
Karl och Gustaf Adolf samt tu-

Frank J. Cheeey 
•derekrtfrit 1 min 
IBM.

A. W. Olcaeon,
Notarina Pnblkrue

Berittnat tor mig och o 
närvaro den 6te December

i s*»1 i
Häll s CäTämh Cmitagt* inrårtee och 

verkar direkt p* blodet och slemhinnorna I 
•y»temet, äkrlf efter intyg, grati».P. J. Cheaey. 4 Ca.,TeMo. Oht». 

earÄäliee ho» alla apotek i 
Hall’» Family Pilla åro de

Lånet

— Handlanden J. F. Engström 
Barlingbo har som gåfva till 

Statens historiska museum öfver- 
sändt ett störr handbryne från 
stenåldern af en för Gotland o- 
vanlig typ. Hvad som gör brynel 
särdeles intressant är att med det
samma medföljde en stenyxa, 
funnen på samma plats som bry- 
net. 1 närheten af stället, där 
detta fynd gjorts, fans en brya. 
innehållande flera s. k. "svärd- 
slipningsstenar”.

upp-

are, 76c.
hä»ta.

Inköp af en Separator.Blekinge. Behållningen af Bar- 
»ens dag t Karlskrona lär komma 
att uppgå till minst 25,000 kr.

-*■ En både ömklig och löjlig 
syn fick man härom aftonen ski
da X Stortorget i Karlshamn, di 
två civila personer kommo stre- 
lanifc mot finkan med en unifor
mera! poliskonstapel, som under 
sin ptrullering uppträdt berusad 
•ch Jervid inlåtit sig i gräl och 
hrik med fredliga personer samt 
för .jfrigt betett sig på ett sått 
som gjorde honom allt annat än 
lamflig till patrnUtjänst.

sentals andra tillstädeskomna in
tresserade. Högtidligheterna 
fortgingo enligt det uppgjorda

I-ltet eftertanke innan ni kOper en Peparator skall *p»l 
mycket omeligt arbete lenare. Låt Icke ölrerl . a t r tlil a'

ra eder 
it kupa

en n.askin med en Liigt antrringed be 411are,— att b .1 . 
n Jölk t en sådan år som stt lassa pt bl,. Dertllt 1. 
dt t Icke mera att få en lått handterad

programmet.
— Stadsfullmäktige i Norrkö

ping hafva beslutit att på det 
gamla ridhusets tomt vid Tyska 
torget jämte en närbelägen in
köpt tomt uppföra ett nytt rid
hus i öfverensstämmelse med ett

U.S. Cream Separator
Upland. Vpsala studentkårs 

direktion har nu antagit det upp- 
räftade forslaget till kontrakt 
mellan studentkåren och bildhug
garen Carl Milles angående Sten- 
Sture-monumentets modelleran
de. För arbetet erhåller hr Mil- 
les 150x00 kr.

— Då Upsala universitet 1907

Gestrikland. Vid förstärkning 
af en stenkista under Kolhusbron 
vid Iggesuods bruk den 29 maj 
brast en järnketting och träffade 
öfveringeniör G. Lundvik i huf- 
vodet.
gen. L-, som var omkring 53 år
gammal, eörjes närmast af hustru

— Vnder ledning af kapten L. 
Spärr påbörjades den 28 maj 
stakningsarbetet i den återståen
de sträckan af inlandsbanan från 
Sorsele till tvärbanan Lule— 
Riksgränsen Vid ombudsmöte 
dessförinnan gillades i hufvudsak 
den föreslagna sträckningen från

låst Anbringad :a;'.IkbHhånere. »om kan aå» a/etti 
barm, — ro enktl »kål. »om är lätt att t rätta och kur rn bef i 
och hAllrt labygd mrkai i#«m, eom är »ky-vUd mot »o.ute oel 
fara. U. #. bAtlcr YftrUUrrkordCt lör rmeknmnmg. t.c 

tordrlektfga mask io man kan hZ;ia »k b den *kat.
| miskoålder. Vår aya vackra kataiog k**nftcr i 

all* detaljer brbaadUaimi och aaTåndelagen afUalud htate» 
Reparatör. Många vackra och aatertroraa llluetrati me* 
bid ra sa till att söra fullkorn ligt klart for delarme bo» U. 
framfor alla andra Separatorer. Om ni håller kor tor 
draga ria»t årås dem. eå begär rår Ka*sU>g So. Ch. 
eteer rågen till den »töreta v maten.

af professor I. G. Clason utarbe
tad t förslag. Inberäknadt fastig
hetsköp, gataregleringar och in
redning torde kostnaderna kom-

Han afled ögonblickli-

VBtMONT FARM MAOUNE CO-,
BAutifa
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ropatlv)— Himmelcns Gud. hvad -äger du? 
den gamle, i det han reste sig upp och sträckt.

Mauritz för sig s>
— att traffa Tegér <<h Stagndm> h<» ett herJe 
folic i Schweitz ..

— Nåväl. Marin 
ni \arit i Innsbruck

:*Mark vänligt» —: ITj*ODETS LEK SVENSK AMERIKANSKAjag är frätt ett af- 
rtn du förmodMgCii

ej. — sade Mauritz, 
ordrikt land, b var* f ir mot hojdtti

. . men iåt oas icke tala derom 
bittra, förfärliga 

'-'»m kunna komma en att t vi f la |*å 1 r-vnen . 
på Guds omsorg och karlek. . . .

— Låt <>s> gå in 
ladc sin ann öfver den unge mannens skuldra 
— du ar trött af resan <.K*h beh< 
rita skall gifva o-s mat, oéh sedan -kall du ga 
till >ang>. I morgon skola vi fortsatta vårt sam-

Hönskokefl— tilläde han bugt, — da 
ch köpt era böcker 

gifva ni er således hem igenr
sä<le den unga flickan 

i det. < >eh da nr <let

Sanningen 
O. det giftes lidanden

nas
4 Vei tyska, hvilket 

mes! välljudande
ROMAN Ar a samta

HERMAN BJURSTEN. H ir i <- letec »t»eta ttf Mm. A**kw. uåti— J» , — vi>st gvra 
»> byfolket, må 

** till mö

tt, «w Vx
•rb#t*d efter we»ett och tjUftrUlli 
gAite emcriheneha metoder. Med 72 
(h«*t ra tioner.

IN SK II All' leta AM Inledning 
— H&a*tågiarn« — H Onegérdea — II Aa 
•en» utfodring och eh5t»rl— ItoattA* 
gen» agringsråntr—Koaecrreriag »f 
IgK — Att bervda • nkth-me Är 
markaadeo—Huneene ejutdo-uar

Äne —tLVsshotweln— Kalkoner— FErl- 
och PACAgeln
Pri», hnfied. 40 Cwlt.

sade gubben, i det havglädjeiu den ungu 
att jag känner både 

Xr du från nä-

— n
(Forts, från förra numret). De himla kransar och gå

< »ch min far måste dä
troekan lifligl

hvila. Madans ochX angrna-
för dem ur böckerna. dem vialltid

bruka låna ut till deift. sedan vi sjelfxa la-t dem.
Der ser du min far.

af dtfot\ ändring pä At- 
ktc han, — skall jag åter-

och fler

sade Mauritz, förvånad att finna en
1* ta!geografisk kunskap ho» en alpflicka. — 

en tiv ad vet du
Men nu aro vi framme 
... .Han sitter längst fram hland folket

ahcgård i >ch <lv gitigo in i den lamltliga boningen, der
fridfullt

som reja. jag är från 
ta land?

bygdt titUAodt mot la »A sd Attrortofntt
del ttf bc-lop<xtallting förekom Mauritz - 

och Ijuft 
gått in under vn fader- tak

Det var en känsla, som hade han
lan samlat sig kring honom 

De st-
för k :h kapen i<l gårdsporten till det lilla gr*uti/rast Marita på 

ditt modersinål: ty 
m mitt eget.

g stirrade Mauritz j>å den

C. Rasmuucn Publ. Co.,— Xr du från Sveri 
en»ka. — lätom 06» <1 

tår jag lika bra 
I största f

nu v
na huset 714-714 $4. 4i» sewt.

Mauritz kastade en blick fram till trappan, 
tle< af ett par åldriga kastanjer.

\ id <len svti. som mötte han- öga. intogs den 
h blottade ovttkorligt

a

IX Cenadas NordvestI unga flickan
Och dagame försvumio. «kH den gamle och 

ynglingen fäste -ig allt hjvrtligare vid hvarandra. 
De talade om Sverige, om det kara fosterlan- 

im midsomniartiattssolen och

unge mannen af vördnad 
sitt hufvud.

1 en länstol narmast trappan satt en gubbe

sade hanH vem har lärt <ligAlpflickan.
— Min far
— Och hvem ar din far:
— Ku gammal gubbe. -• nt du 

tveka mycket om, liksom alla. som lara känna 
Köl] med mig till det lilla gröna huset

Xr då diti far svensk?

HOÄESTEAD LAGEN
.amlBigt täcka dalar i östra 
nflytas a fölniifioden eller nå- 
ii. nt på trenne sidor omgif- 

lan |»å den fjerde en 
ett temtigen bredt 

len nedanför belägna Kngad- 
as af moderfloden.

E med ett mildt och själfullt ansigte. med isgråa 
lockar och ett långt, hvitt skägg, som räckte ho- 

\ren och kanske af v en sor

det i fjerran 
den glittrande karlav agnens guldsmidda hjul

;»kert -kall Alla sectioner med jrmna uum» 
mer af Kronolanden i Manitoba 
och Nordvest Territorierna, un
dantagandes 8 och 26, hvilka ej 
aro upplåtna för homestead eller 
reserverade som vcd-lotter för 

^ settlarne eller fur andra ändamål, 
kunna upptagas som homestead 
af hvilken person som helst, snm 
ar ensam hufvud för en familj 
samt hvarje mansperson, som 
fvllt 18 år, till storleken af tf 
kvartsection å iöoacres, mer eller 
mindre.

Sc

lyser i norrskenets kronaöm den prakt. -- 
och <lc brusande elfvar. >om -t<*rta från klippor 
nas jemmangda grund. .. .

Men sina iiden vidrörde dc icke

nom ned pä bröstet
gen hade plöjt djupa fåror i hans panna, 
milda, ehuru nästan halfslocknande ogonen ta

honom, 
der borta.alpd-

I som fursi -na t -ig med v vriden De talalade om vn siäl 
och <ind....

! handen höll denne gubbe vn bibel, i hvilken 
han laste för folket, som lägrat -ig omkring den 
gamles stol i skuggan äf kastanjerna. Hans röst 

svag men tydlig och hördes öfver hela kret
sen. som afhörde honom med djupaste andakt 

Dt t var bilden af en from fader bland sina

men ledsen vid— Ja, han är född i Sverige 
v vriden har han för många är -edan nedsatt -ig

<1 de i allmänhet om Försynen och ödet., 
den gamle sökte göra Mauritz till proselyt

Måhända skulle han ej ha!va lyckats harmi. 
om lian icke till bumlsförvandt haft sin dotter, 
den skälmska och lifliga Marita. .. .

Mauritz började åter älska lifvet och menni-

klipporoa ligger cn 
h j a något afståiul frän hvn -viiets ett 

h mgifvet af trädgår-
denna lugna vrå fur att lefva ostörd med sina 

O, han har lärt mig mycket om 
De första ljud jag hor

nska. och detta språk har jag lärt

1
minnenrit
Sverige, må du trolvm planta ger 

lipporoa till
il

mig i hredd med tyskan, som for ofrigt talas i
en vacker som- 
•na*t beskrifna 

en ung man med en ränsel 
h nedsteg lång- 
stade

i-tcr gi
Jtoo.

Kom. min far skall bli glad att 
Han skall

vår lilla hy Anmälan föt tillträde.
Anmälan göres personligen på 

landkontoret i det distrikt, der 
landet är beläget, eller om homc* 
stead-tagaren så önskar, må han 
j>å begäran hos “The Minister of 
the Interiör, Ottawa”, "Commis- 
sioner of Immigration, Witini- 
peg”, eller till det respektiva lo
kala landkontoret erhålla rättig
het att låta ett ombud uttaga till- 
trädesbeviset för honom. En af- 
gift af $10.00 erläggas för fur till
träde.

af evangelisten Johannes hlaml sina lar Vid Maritas sida genom st mfvatlv han bvr-
med henne

barn
jungar. hvilka liksom invånarne i denna <lal voro 
ringa herdar och fiskare.

Iletagen ai vörnad och andakt stannade Mau
ritz vi«l Maritas <i<la längst nere vid ändan ai

träffa tn gäst från det kära “landet 
tala med dig om Gustaf \ 1 »!f. Karl ilen tolfte

viltts trott
gvn och hand kransar af alprosor 
skötte han vinplanteringarna och rensade bort 
ogräset från rabatterna i trädgården.

langtans- 
ik r han hop- 

^ någon af de enkla

t utför 1
(). han -kall bli så glad. minoch Bernadotte■a blickar på ,u lilla hvn i 

v- 1 nnä nattherherge 
g.t-tiiia laiidtmanncn i kojorna 
Den urige mannen var Mauritz. Han hadt 
v .an irat Schweiz frän Jurabergen nfver St

f
stackar- g^amle farl

ilon tog iMnoin i ena handen och i den an
dra höll hon Bellindas halsband.

Mauritz följde henne, intagen af hennes 
oskuldsfulla hjerta. henne- skönhet och naturfri- 

Vndvr nedstigandet från klippor-

sade Mauritz en dag. i— Hör på, Marita 
det han drog den glädtiga flickan till -ig ned på 
en gräsbänk. — jag trifvvs sä väl i denna dal. .. . 
bland dessa glada och enkla naturbarn. De haf-

gård-planen.
Den milda aftonfläkten förde de darrande lju

den af gubbens r< >-t till Mauritz «>ra. 
ilan läste ur Davids 145 :e psalm:
“Herren är god emot alla och forbarmar sig 

“ofver alla sina verk.**
“Herren uppehåller alla dtfln, snm falla: och 

“uppreser alla dem. som nederslagne äro.**
* “Herren är rättfärdig i alla sina vägar och 

“helig i allå sina gerningar."
“Herren är när allom dem. som åkalla honom : 

"allom dem. som med allvar åkalla honom.’*
“Han gör hvad de gudfruktige begära och hu- 

"rer deras rop och hjelper dem.**
“Han bevarar alla de honom alska och skall 

“förgöra de ogudaktiga.**
Den gamle tystnade, och Mauritz -ankte 

tankfull -in panna mot jorden. .. .

Nu ämnadeGotthard och de Rhetiska Alperna 
han -»g in i Ty roten for att taga hemvägen gr va åter försonat mig med lifvet och menniskor

na. Jag längtar icke tillbaka till vcrlden. ty der 
har jag lidit mycket

-ka väsende 
11a fortsattes samtalet1 kwaudalen öfver W ien, hvilken stad hann< Men jag vill glömma 

iag vill bygga mig en hydda bland eder 
och satta mig ner i denna härliga trakt 
skall jag åter blifva lycklig 
das Alpernas friska luft. och vdra berg skola 
skydda äfvvn mig mot odets stormar 
säger du om denna plan?

— Härligt

— Hur gammal ar du. mitt sota barn? — 
sade Mauritz.

— Sexton år.
- ( »ch din mor

ännu Icke besökt.
Mauritz satte sig ned på en klippa och be

traktade med ett melankoliskt ll-ende taflan, som 
låg under han- fötter.

Hmlarnc drefro hem sina hjordar anden 
skalloma- muntra kKngktang och schweizerme- 
födierna- rörande ljud. Från kyrkan i den lilla 
bvn hördes aftonklockorna, som bådade att då

det
Har Homestead Skyldigheter.

Under den nuvarande homc 
stead-lagen skall skyldigheterna 
fullbordas på följande sätt, nämli
gen: —

här -kall jag anI ef ver hon
— Nej, hon dog. då jag var helt liten.
— V ar din mor också från Sverige?
— Xcj. hon var föklcl hlaml våra klippor. I n- 

der en långvarig sjukdom, som varade flera ar. 
vårdade hon min far med den ömmaste omsorg. 
Då han blef frisk, tog lian henne till sin hustru.

— Talar din far någonsin om de händelser, 
soni förmådde honom att öfvergifva sitt fäder
nesland och nedsätta sig här?

— Aldrig

Hvad

1) Genom att minst sex måna
der bygga och bo på landet livar- 
ie år under en termin af ininst tre

ropade den unga flickan lif- 
ligt; — vi få då behålla dig beständigt, och min 
far. som älskar dig mycket, skall icke behöfva 
förlora dig... .

— Ja. sade Mauritz, — men allt detta beror

gvn var -hnaTl. ovh landtmannen återvända med 
-wtug panna från sina vinfält eller majsåkrar 
för att i den lugna herdekojan -\alka sig efter da
gens m-idor.

5r.
2) Om fadern (eller modren om 

mannen är död) till en person, 
som ar berättigad att upptaga hö
rnestrad, bor på c*i farm i grann
skapet af det homestead, som af 
sådan person upptagits, uppfylles, 
fastskyldigheten under den tiden 
före patentets erhållande af sådan 
person genom att vara bosatt hos
in fader eller moder.

3) Om en nybyggare har eihål- 
*it patent på sitt första home
stead, eller Certificat för utföran
det af sådant patent attesterat af 
i den ordning, som föreskrifves i 
Dominion l.anrls Act, samt erhål
lit tillstånd för ett andra home
stead. uppfylles skyldigheten un
der tiden före patentets erhållan
de genom att vara bosatt på sitt 
första homestead.

4) Ora sybyggaren har sin per
manenta bostad på farm, som 
egers af honom i grannskapet af 
hans homestead, uppfylles bofast
skyldigheten genom att vara bo
satt uppå nämnda farm.

“Grannskap” i det föregående 
inenas antingen samma township 
eller ett dermed sammanhän-

pä dig. Marita.
— På mig?
— Ja. om du äfökar mig 

förtro dig åt främlingen och blifva han- maka 
. . ..Säg. Marita . -kulle du kunna älska mig:

— Alska dig. — sade flickan lifligt 
jag icke det? Det var ju du, som höll fast 
linda. då hon höll pä att springa från 111ig. .. .

— Nej, -kämta icke nu. — återtog Mauritz. i 
det lian drog henne till sitt bröst och kvste hen
ne. — jag menar all v‘ärligt.. 
älska mig som brud, Marita

— Nå ja. vi fä väl se, — sade den unga flic 
kan, till hälften leende, till hälften grälande, — 
du fär fråga min far hvad han säger 
var att lvda honom.

— Dessa menniskor äro 
Mauritz sakta. — och hvarför

lyckliga. — sade 
? Derför att de Han vidrör ej dessa ämnen... . 

De tvekas vara honom mvcket smärtsamma, ty om du vill anlefva vid naturens hjerta. söfda af dess vaggsån-
Stä- han ar ofta dyster och sorgsen, min stackars far. 

<». han har säkert många bittra minnen!
— Hvad heter din far. MKrita?

friska vindar.ger. väckta på nytt af de 
dernas pv-t-mitta har icke anstuckit dem

X
skulleile kanna icke ens till namnet på de laster, de 

brott, som beflacka menskligheten ocli tynga jor
den med förbannelser.... Fjellen skydda dem 
äfvett mot de -tormar. som -kaka hjertat och 
satta dc slumrande passionerna i laga.

< »ui jag skulle slå mig ned har och lefva bland 
dem.... Måhända -kulle jag vid naturens mo
dersbarm kunna finna en balsam fur det sår, som

Ödets sista lek.— Han beter Klaes. men grannarne kalla ho
nom den kloke fader Klaes. ty han år riktigt som 
ett orakel för dem. De rådfråga honom v id alla 
hrydsamma tillfällen, och han Jierskar nästan

Ser du hvilka

— Bönen ar slut. — sade Marita. 1 det hon 
fattade Mauritz i handen.

Den unge mannen följde henne fram till trap- Sklille du kunnakonung ibland duÄL 
snygga och vackra kojor, som Mit göra vår by 
Dem liar min far till storre delen af egna medel

»om vn liten
pan

— Min far. — ropade den lifliga flickan, i det 
hon sprang fram och kastade -ig i gubbens ar- 

— se här för jag en främling med mig. ... 
Gissa hvarifrån!

(). han liar gjort mycket godtbyggt upp
han. har endast lefvat for att göra detta arma her

annu icke ar igengrcxlt.
Ett högt rop från de nedre sluttningarna af 

klip|M>rna afbröt Mauritz* monolog och vände 
hans uppmärksamhet dit.

Han såg cn ung flicka, som förföljde en hvit

jag lof
Derför-älska dc honom ockdefolk lyckligt.... 

så högst, näst Gud 
drig några tvister förefallit, aldrig något brott 
blifvit begånget. Ännu, så gammal min far ock-

Mauritz steg fram och helsade vönlnadsfullt. 
— Han är från Sverige, min far. — ropade 

Marita glädtigt: — det ar en landsman jag för 
»ill er.

— () tack, Marita. — ropade Mauritz glad
M in-

På många år har här al
— mi ar jag åter lycklig, glad och säll 
net af det förflutna skall icke mera förfölja mig. 
. .. .I>u skall blifv a den engel. -om åter -kall föra

glädjens förlora-

g< t mellan hvrgsskrefvorna. <k*ten hoppade för
ut från klippa till klippa, och flickan hoppade ef
ter med na-tan lika stur vighet som djuret.-*' 

Den unga flickan var skön som morgonens 
första Stråle

-å är. samlar han hvarje dag gossar och flickor 
i byn och undervisar dem i nyttiga kunskaper, ty 
miii far kan allting. Han talar med dem nm 
Guds storhet och nåd, och ur naturens eget rika 
forråd hemtar han sina bilder 
-ar dem i mvcket annat, och emedan han- -vn

— Från Sverige! — utbrast gubben yied dar
rande röst: — är ni från Sverige, unge man?

— Ja. — sade Mauritz p^ysvenska. — öch jag 
hör att ni också lar vara todd i detta land. Er 
älskliga dotter liar berättat det.

— Herre, jag tackar dig. — sade gubben, i 
det lian slöt den unge mannen till sitt brost. — 
sä får jag dä ännu en gång skåda cn varelse från 
det dyra fosterlandet 
blifva hos mig några dagar, -å att jag får tala 
med dig om Sverige.

— Ja. — sade Mauritz rörd. — det lofvar jag.
— Ditt namn. unge man?
— Mauritz Sterner.

mig in i paradiset. Marita 
de paradis.

— Och hvem liar drifvit ut dig derifran?
— Förr sade jag ödets obevekliga makt, men 

Xei, jag vill tro att det

Hennes ljusbruna lockar, som 
smyckades med en krans af vilda alprosor, hvil- 
keu hon bundit vid foten af fjellet, svafvade kring 
skuldrorna likt en ljus sommarskv 
ögon liknade dagens himmel, då inga moln skym
ma a/uren, hennes kinder buro denna friska rod-

Han undervi gande.
Homesteadtagare, som vill till

godogöra sig förmånerna af be
stämmelserna 2, 3 och 4, måste 
odla minst 30 aeres eller hålla 
minst 20 kreatur jemte erforder
liga stallbyggnader, samt dessut
om hafva 80 aeres ordentligt in
hägnade.

Hvarje ..omesteadtagare, som 
brister i att fullgöra homesteadla- 
gens skyldigheter, riskerar att få 
sitt homestead annullerat och 
öppnat för nytt tillträde.

Begäran om patent 
kan inlemnas vid slutet af de tre 
åren till den lokala land agenten, 
underagenten eller tiomcstead-in-

jag säger cj mera -ä". 
var en kärlek-full Fö»rsyn, som visste hvad somnu på gamla dagar blifvit mycket försvagad, hjel

per jag till och lär barnen att läsa och skrilva. 
Alla aftnar samlas hela hyns befolkning, både 

' gamla och unga. under kastanjerna, som stå utan
för vår trappa. < )ch då berättar min far något 
trösterikt eller lärorikt for dem. och de lyssna 
nästan med andakt. Sedan läser han en bön och

1 lenncs var mig bäst och nyttigast som ville pålägga 
Jag har 

under åratal har jag för-
mig lidanden for att pröfva min tro 
missfeirstått henneO. min son! du skall

nad. som utmarker helsa. glädje och oskuld, och 
hennes farmer vgde denna smidighet och denna 
gratie. -om hvarken snörlifvet eller salongerna 
förmå gifva.

Det synte* att hon var ett natnrens barn... . 
att des.- fri-ka doft, dess dagg. sa att säga. om- 
gal hennes vasetule

Hon var en alpros, uppvuxen mellan fjellen. 
af den sällsyntaste skönhet, de friskaste färger_

Geten hoppade upp på klippan, hvarest Mau
ritz satt Den unge mannen grep henne i hornen 
<K*h tv ingade henne att lägga -ig ned för hans föt- 

1

nekat henne 
vare dig. Marita!

— Det ar rätt. — sade Marita. — och det tve

men jag gör det icke mer, tack

k er jag om. Gud ar god och kärleksfull, säger 
alltid min far. och han förstår 110g att återföra 
till sig dem som gått vilst
gubben, så skall jag emellertid plocka af några 
mogna drufklasar åt er.

— Röda och -vällande som dina läppar. Ma
rita. — sade Mauritz. i det han kv-ste henne.

Men hon slvt >!g skrattande nr hans armar | spektören. Innan denna begaran
insändes, måste scttlaren gifva 
sex månaders skriftlig notis till 
“the Commissioner of Dominion 
Lands”, Ottawa, att han åmnar

ett stycke ur den lx>k. som han kallar böckernas 
bok, bibeln Dn skulle se honom så med si t

— Heter du Mauritz? — ropade flen gamle lif- Men gå nu in tilllånga hvita skagg och sitt i-gråa hår 
bur veta att min far ar nära sjuttio år gammal.

—- Flicka. — ropade Mauritz hänförd. — din 
far är en ädel man. en sann apostel 
länge har ni bott i denna lilla dal?

— Så ilångt jag kan minnas tillhaka 
min mors föräldrar bodde längre österut i den 
sköna Engadtiindalen 
min far låg sjuk och lärde kanna min mor. som

ty du
ligt. — Detta namn är dyrbart för mitt hjerta 
Men t \ - t dermed! Xr det längesedan du lcm-
nade SverigeMen luir

— Ja. jag har ströfvat Europa rondt under 
flera år jag har besökt Italien. Frankrike och 

fö X
ver Schweiz. Tvrolen. Österrike. Böhmen och

Men
och ilade lätt som gazellen derifran.

— Hvilken oskuld och hvilken gratie! — *a- 
t dc Mauritz för sig sjclf. i det lian blickade efter 

henne, och minnet af den bleka, så länge begråt
na bruden i Sverige vek allt längre bort i fjer-

Det var hos dem, somNästan i -amma ögonblick stod den unga flic
kan vid hans sida.

— Ta«^k. — sade hon med en vanlig blick på 
Mauritz. — den elaka Rellinda sprang ifrån mig 
....Det har aldrig händt förr; men hon biet så 
radd för en sten. som föll ned 
skedlig. som tog fatt henne, 
som skall rymma >å der!

— Heter din get Beilinda? — sade Mauritz. 
—* I>ct ar ett vackert namn.

— Ja. jag har födt upp henne sedan hon var 
cn liten unge. och iag tror nog att hon håller af 
mig, fastan hon nu blef rädd.

— Nå. men du har val sjclf ett ännu vackrare 
minn ? — sade Mauritz.

•— Jag heter Marita 
Iner jag kkc om 
hvad heter du?

— Mauritz.

Brandenburg, länder, dem jag icke ännu genom
vandrat.

— Du reser till fots
— Ja. för det mesta 

icke af behof....
Sten.och naturen

:— Och menni-korna ? — tilläde gubben.
— Nej. — svarade Mauritz dystert. — det är 

ett -tudium. som jag skyr.
— Du hatar då menniskorna, unge man? — 

återtog deft gamle med ett sorgset småleende.
Mauritz svarade ej.
— Du har lidit mycket? — förtjor gubben.
— Ja. — sade Mauritz. — ja. gubbe 

har lidit.
— Xfven jag har lidit. .. 

samt. men jag hatar dock ej 
Han förlåter och älskar oss 
vi då hata?

skall hafva varit mycket god. säger han, och myc
ket vacker

uttaga patent
Sedan flyttade de hit. och min far Underrättelser.

Nyanlända invandrare 1 erhålla 
på immigrantkontoret i Winnrpeg 
eller Dominion Land kontoret 
Manitoba och Nordvest Territo 
rifroa underrättelser om det lanc, 
som är öppet för tillträde, odi 

rgset 1 från tjenstcmännei.^ kostnadsfria
' I råd och upplysningar samt hjdp 

för att tillförsäkra sig ett pasaai- 
| de stycke land ; samt klara under

rättelser med afseenöe på lard. 
men I skogs-, kol- och minerallagame 

1 s£vä! som kronolanden i jerov^s- 
fK. :>ältet i British Columbia, enåV 

!as på begäran hos ”The S<cre- 
tarv of.the Department of h< in- 
erior”, Ottawa, “The Commisio-

Dvt är dock af böjelse. 
Jag reser fur att studera kon-

köpte denna li'la gård. som vi 1111 bebott i många ran
årDu var ratt be- 

Fv, Beilinda. — (-ch ni lem nar aldrig er by?
— Kn gång om året i medlet af juni månad 

resa vi till den trakt i Tvrolen. der min mogp för
äldrar bodde. De äro längesedan döda. men de
ras koja står ännu kvar nära stranden af den sto-

*

Mauritz gick till den gamle, hvilken han fann

mot handen
ra floden. Här gar min i ar upp på ett berg. som — Ni ar bedröfvaul, min far. — sade Maurit: 

i det han satte sig framför honom.ligger i grannskapet, för att bedja, säger han. 
Men jag får då aldrig följa med hondm. ty han 
v ill vara ensam jagDerifran begifva vi oss till 
Innsbruck för att g<»ra vårt hokuppköp för året.

jag känner att mina krafter allt mer aftaga
Snart skall min lifstråd vara utspunnen, 
hvem skall då taga vård om min dotter?

Men det namnet tyc- 
det är ganska fult

lidit djupt, smärt- 
. Gud ar kärleken. 
.. Hvarför skulle

— Ert hokuppköp? — sade Mauritz.
— Ja. min far älskar mycket läsning, och iag 

har alldeles samma tycke som han.
— Nå. hvad köpa ni för böcker?
— Både tyska och svenska, ty min far har 

kommit öfverens med en bokhandlare i Inns
bruck. att han skall skaffa honom äfven sådana 
från den stora Leipzigermessan. Hur mänga aft
nar har jag ej suttit och läst högt för min far ur 

skalder. Tegnér, Franzén. Kellgren 
. Ni kan ei tro hvad mm far

Men
— Det skall jag. min far. om ni tillåter det

gai att gif- n^r of Immigration', Winnpeg,
Man., eller till någon Domnion 
Lands agent i Manitoba.

— Det är mycket vackert. — ropade den un
ga flickan, i det hon klappade händerna; —- men 
jag har aldrig sett dig förr.

— t kan ske naturligt. — sade Mauritz leende.
— Jag ar ju en främling.

— Du ar vi! från det sköna landet på andra
ir så

va akt på Mauritz' ord. — och så kommer det 
stundom öfver mig en underbar langtan till fo
sterjorden och till de kära. dem jag der lemnat 
och om hviikas öde jag under så många år varit 

O, min son! jag har mycket att 
begråta, mycket att ångra, men om du kände mi

den, så skulle du finna meliam hvilka 
il temati v jag varit ställd.

— Ni är en ädel. en vördnadsvärd man. — 
sade Mauritz med rörelse. — Xfven jag har haft 
samma tro som ni. Odet har krossat min tro....
jag kan icke hjelpa det.

— Emedan du icke förstår Guds

W. W. Curry

Vice Inrikesminster.
N. B. — Utom dessa frilem- 

man, till hvilka ofvanståendcför
ordning hanfbr, finnas tuseitais 
aeres af bördigt land tuigänfliga 
för arrende eller köp fsån jenvs-

okunnighet
emedan du ej inser hans vishet och kärlek

sidan bergen, kan jag tro. om hvilket derför tror du icke.... na grymera
orh
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Dryckenskapen {s\*--«ter £ ^
och Sociala miss- eteåckt artetiia.lt lur dem som tii

fA vtrta : nykterhetens intttrs.ee
förhållanden. i*»r^«-»« ^an. u^k..k -

lasta sådana i städerna och ■* in- 
drande '

bete, och .h-ssntom torkar haken 
fort n» i sommarvärmen. Lös npp 
ti tet tim i Värmt vatten, blanda, i 
något separerad mjölk oek nigot 
rågmjöl samt kalk, så att det bkr 

■m en tjock välling. (Man kan 
•ilvcn kalka utan rågmjöl och 
parerad mjiilk, men det blir bätt
re med dessa ingredienser.) Mik 
ladugårdens tak och väggar med 
Jenna kalkvälting. och ladugården 
blir ljus och trefhg, och flugorna 
försvinna Iran den Kostnaden (ur 
denna kalknmg belöper sig endast 
t dl en bagatell (foratom arbetet), 
om ladugården inte är alldeles för 
stor, och som kostnaderna äro så 
nng-a, kan ju dylik kMknrog åstad
kommas 1 hvarje ladugård. Försök 
endast en gång att kalka ladugår- j 
den, och ni skall snart mse förde
larna därai! Använd äives kalk, 
då ladugårdarna skola skuras för 
s -inmuren' Smeta kalk, upplöst 1 
'ätten, på bord, krubbor och bis 
': 1 - och skura bort kalken sedan I 
med vatten och rotborste 
k..Ik på gollvet och skura detta 
scd.in med vatten och ladugården |«n 
sk.ul bli frisk och ren, usjpom där 
b-rnt funnits skadhga bakterier, så 
dödas dessa af kalken

Wlnnipeg» Leadlng 
Wholeaale A ManufaotiiHng Firma

l l

De Laval
4L p* landsbygden — dar 

hvarje ung äicke iår undervisning i 
konsten
ett hushåll, u att den tul e; lilj 

bekant*, ord att I aflugsen, di hvarje husmor, innan

"Separatorns |
efieiUgtcnbct bar U l«it d«n:an f 1 Uiidsionc 

Streta kvat j. , », t’{ iHifaltv I r Ti dr\ ckmskapcu ir ett större ondt t ^on < v. er tag: t v-ardet» .ti ett Hem,
loternati,..,c;i ,cmfu,e'sc > i.vits. a.ir t f ^ U* *Äi**uni*" Ulg' ^ WWt Airua “il’1'*»*1-

^ .mngcisaod uilsammans' tnstam-| UTKLIFVETS FAROB 
deroo st c a dajli... . i rsisjerkn.» I T Ö-1 q. t tv in-en tor-i „ .

i > ‘-u lor Någon sakrare och mera natur-
MO.OHt k m-er T >-« numera fornes* drycken- ;j tmndslorv andt tiU nykterhets-

1 vtapeu . .radande verkningar. In- rdrt.llt.n g<>d ^ tiUråckhg mat 
i ^ f :^v '■CUuadti“ bar det lordc $J hn^,_ 0vh dt= Kr Ktl
T ".................... - ngart visat sig bur Igjomn..,, bort när det galler att

' ♦ : a ^^*bande dryckeuskaps-l trka ,ur nykterhet hUrui de <*„.
«eu .Lgnper 1 nationernas to. , , männen 'o.h Lvinnorna. llånga 

■ a s.mumgi bur vetenskapen bo-L, dtvvl ar„ n„mkgtn utt b,ijd ai 
pal ett iursiossandc bevismaterial d„|:u.1 bovtadslvrhåUandena
_cntcmot aiSoh.Acns förmenta nyt-1 tvungna „tt tiUbnnga en stor del

af sin lediga tid utom “hemmen", 
och frestas därvid att uppsöka nö- 
jeslokaler elkr restauranger där 
rusdrycker serveras, och helt na
turligt blir resultatet af detta ute- 
lif 1 ofantligt m.tnga fall udvläg- 
gandv. Ilur vanlig dry v ken skapen 
ar Iriand de ogifta munnen torde 
Kunna bedömas daraf, att utaf i 
Stockholm under anm 1900—1904 

' g begångna cirka «o fyllcriiörse- 
a* *clscr. t j mindre än 4> mu begåtts 

af oguta män. För att motverka 
\-.! -rn.i ■af detta utel;t maste man

Ai G. Ii. von Kovh.
att laga mat och skot*

Oflhe Importer» * Rmstri* 
85 KINQ STREET WINIREG

K#U,h*r P«wr p4 v* « Uf» ww .

VeÄee. nwte.it hetl.

1 • *“-* RMmi KaOrcIW
J*8» aWtf Å V*k«W * U H.mehoe. O*t,me. «w E.I< » T< W *•» Serwt.Vi

wMlVsfeK, Hspiee^Cv». Li. 
S«tMh HniU k-ör TNr ktvalh

yi «ittat fr- t ai

^ ■ 1*4*

het äflUli j 
ig ScfHra-.

Stobart Sene <t Co.Ltd.
i d Woud. Vi * L«ew»‘. LwiW. WHO LE SA H DRV Oo O OS

Hör. King och McOeimot St»

WINMPBO. MAN.

-rijj tv

Geo. D. Wood & Co,:< ► lust genom k ■ •< 1

< ► n i* L

4 * D • L ikal ii vs n c c

W M OLISA LK

Iron & Hardware Merchants,
C*r McDirnof Atre. A Artbur St

WINNIPKQ.

i :a
X -Vilt storre aiu också de skaror, 
j ; - > ■ :nlas under ti vku-rhetsrörel-
♦ s o*» haner, <xh fa tidstecken tor- 
i i dc var* - i glädjande som denna
•
♦ \ -v^r hvilken mnel*#cnde kraft vårt 
i 1 "k i-1 sitter, den lägger 
i 11,1 ett verksamt samarbete ju vilan
• 1 fxersoner af 1 ofngt olik* askad» 

ningitir, oeh slutligen medför arl>e- 
tet en uppfostran och träning 
hittills bundna krafter från folkets 
hreda lager. .Men 1 ett afsceude — 
det som striden n .rmast galler —

** llar nykterhetsrörelsen ännu 
medfört «>nskadt resultat: i«»rbruk

*8gue ArmlngtonCoStrö
LIMITED,

«4j Portage Ave. Wlnnipeg.Skrif efter Xaisi.ig
Tillverkare al Skjortor, Over- 
^lls, Flaggor, Tält, Segel, 
Awnings, Paulines och Häst
täcken

n.ii.-D lic nr. 1 K SS
Enda importörer I 

Canada
»i Svenska och Norska Deli
katesser samt Svenska Stål
varor.

Gustafson Jones Co. Ltd.
325 Logsn Ave., Winiii|.eg.

grunden

The DeLAVAL SEPARATOR CO. samt Pressenningar 
lör Vagnar, Stackar, Binda
re och Tröskm a skiner.

--------------------------------

BLODET AR LIFVET 
På grund af felaktig verksamhet 

hos njurarna och lefvern,1 bhfver 
blodet fylld t med sjuk do ms baciller, 
som* hota hälsan. Den första var
ningen är ondt i ryggen, yrsel, 
hufvudvärk och brist på lifskrait.
Sk\-nda er, om Ni vill undvika de 
förskräckliga följderna af kroniskt 
njurlidande. Skaffa er Dr. H»mil
tons Piller i dag; de bota njur- och 
lefverlidande för alltid. Ingen me
dicin lindrar så kvickt, intet i den
medicinska världen botar grundh-1 —Våra “LeadersM
gare. hor godt blod, klat hy, I Antiquary Scotch — Daws XXX 
frisk aptit är den rätta be handlin-1 m 1» *».„ . .... “
gen I)r. HamUtons Piller. 2Sc. per T. [t ~T P*b$‘ M,lwaukce
box, hos alla försäljare. |Ug,r "" »ukesha Water.

J. 3. CARROLL, Mgr.

< ►

Ii14 16 yr»ncc •>» Street. Wlnnipeg. 

New York
Philadelphi 1 

Chicago 1Montreal
Torouto

San Francisco 
Portland 

SeattleVancouver

Begår Alltidupprätt* prisbillig* ovh tilldragan
de nykterhet srestauranger.

____ „ , , .na ha kommit till st and 1 utlandet
n*'-en " ":^lr>vk!r raar ’•»«•» m..| V, , :■ r. ult.it ...1,

. olika håU för
af f UM1*' h°'Z T m", m" "ti rvalisv,:, idin uv.-n i vårt

r "n^V 1 ■-lu
s,lt att \i alls ivkc .tro pa vag att"

' hvfri.i oas från dryckenskapsläiran.
,'j^ *,ct förta res r-tlag lika mycket 

öränvm pr individ i Sverige

Såda-

Five Roses
FLOUR

Q. F. & J. Galt
SSSSESSÄSÄS

Red wood s
Via och hplrttuosa I Wholesale

WINNIPetl. MANrTOBA.

m DÅLIGA ARBETSl-URIIÅI.- 
L ANDEN.

Det lider intet tviivel att de än-
Canadas bästa mjöl.

utmärkta öl. och IH)RTf:R sorter rekommtn. eras 

Bästa erkännande ai medicinska auVtoriteter
.. ~u ar_ st-xLan, fastän absolutis- jnu mångenstädes rådande dåliga

V(5\j Vrnas *L,‘vr ndltjämt okats, och Iarbetsförhållandena väsentligt bi- 
samtidigt hur den “gula faran’ ,Idraga till dryckenskapen. 

f/gs\ fran bryggerierna, visat Iskiklt gäller detta om industriar-
>^yz sl^ a^11 mtril fördärfbringande. 11-etarne. Visserligen ha arbetsför-
. /rS,’! lkssa °nt-kligcn nedslående fak-1hållandena 1 stort sedt förbutt- 

v? V la ' -,Uas 1,1‘ra ,nana.tiU eftertanke Irats, men .ännu är mångenstädes 
/ \ ^ni ,itn förda kampen mot Ifastställd en onaturligt lång ar-

^idxyckenskapen varit den riktiga, betstid, arbetet ar ohälsosamt, 
•7^/- u‘cr ,oni kansi^; snarare nykter-1närvslitunde, enformigt, luften i far 
/^Sv i lietsvannerna förbisett några va-lbriken är kval och tryckande. Vn- 

l)en' som med fördel kunde ha an-1der sådana förhållanden är det för- 
'andt Hittills har ju nykter- klarligt att arbetaren känner Ix-

xxO.)i hetsarbetet na st an
ut p* att försvåra

UKE OF THE WOODS 

MILLINC CO», LIMITED.niNERAL -VATTEN S.ir-

I - OCH - DET NYA INANDXINGSMED- 
LET.

Kör svaghet i lungorna, broneki- 
tis och katarr har det icke sm like 
1 medicinväg. “Catarrhozone är 
namnet, och doktorerna iörklaia I träden och större lager in alla an- 
det en märklig success. Catarrho- 
zone är vetenskapligt och säkert 
att bota; försök det.

Wholesale Milliaery

f Tillverkare af de omtyckta# 
fö. Gordon och T. L. Cigarrerna# 
#ni. fl. sorter. Prislista på# 
vbegäran. Tho. Lee, f

laskhdry khr

VI halva större golfyta, flera bi-*om i fråga om kvalitet ej kunna uf vert ra Bas af andra 
fabrikat. ”GOI.DEN KKY HRAND" är vårt

WINMPEO, nAN.m dra i samma bransch titisamman-

E. L. DREWRY. Bryggeri, tagna.

THE D. McCALL CO. LTD.,

Winnipeg, Man.

ut, slutande | hof m M.a-.ul.oL- ,.. h denna kan 
åtkom-1 han lätt och jämförelsevis billigt

I
j”k 1Ikall“ ,‘tt i'.i lien vägen må-1kommer att den g.unla felaktiga 
jSti- men fortgå ined oförminskad Iföreställningen Icfvcr ki.ir i vida 
ikr“|il" 3,iv“ •••‘»‘tidigt torde man I kretsar att spriten skänker stvr

♦ ' j 111 UUra‘k!*gt realiserat, att det Ika Om man sålunda bi-WLagiigt 
f djrJ-‘n>te fordras att söka upp- nog måste konstatera att

tacka och halva orsakerna njl Idrycksbruki t nära sammanhänger 
» iyc-ens a pen. Det är visserligen I med industrialismen, måste all 

f !;saniit, att en och annan blir drin-lkraft sättas in därpå att göra ar-
g , aare pa grund af okunnighet i, Ibetsiörhållandcn.i s , goda som 
å | tnedkMjt hegur, men många - kan- möjligt Exempel , detta alseende
# ,KC ” 1 ‘ sU - duka under i kaiu-1kunna erhållas från en
# : '■ ,rlur “tt de lida under tryc-1mönsterfabriker

Kände sociala missförhållanden. |iör allt i Amerika.
-d ,handa ur hemmet otrefligt oil, genom alt minska arbetstiden, gö-

Ä . tc" '1 ' g eller otillräck-1 ra verkstäderna ljusa ovh luttiga,

1 tillfälle tiUbad
t ,'ingsfujt niahattda saknas alla iu-1 och andra ur hygienisk svnpunkt
* , "M'n 8°da exempel samt Igoda anordningar, pä ett mycket
t s,:'ar a‘ toda förströelser.Iverksamt satt förminskat deskad-
♦ •‘dana lorhinanden är al- liga följderna af industriarbetet
^ Koh .u: ett frestande medel att|Och dvt ur framtidssvnptmkt gläd- 
#•',*......... • ,for “JSra ögonblick[jande med dessa oih mångfaldiga

f S,k',p1 lytkliK stäm- att de Intala sig genom arbetar-
r> ikenskapen ar i dessa Ines större produktionsförmåga 

symptom pil rådande missför-1 INGA FRAMTIDSMÖJUGHE- 
.. 1.iiv.t ii och bekämpas bäst gV. | Tl^R

> ” le* utrotamlf 1I Inom indra arbetsområden, t
INGA VERKLIGA hem. |tx Jordbrukets, måste sträfvande- 

v ' , 111.1 framfor allt ‘r-i ut t».• a( i mrhålUnde*1 är'’,k | framtidsmöjliShetcr för

K-T iand,-II son, ujLV LT Stt " ara" ^ ““

* x.„ st idslH-foIkmug/lh-thadriuT '"rd‘,"lk‘"r'>rtir-
It att en osund otn I ■“ . ” : °Jd'* : °* h dryck, nskap

'1 1 11 "• h hM1‘'
• ......... ... .oöedningen au han V ' ' ‘ U"‘ “ k»BI“

| sokt krogen och att han där tnf-
• es Ikittrc än i hemmet. Och hvem

SLUTADE MED ALLA ANDRA 152-54 Albert St., 
“Jag slutade med alla liniment 

utom Nervifine, emedan jag fann 
Nerviline kvickast att lindra smär
ta", skrifver K. S. Benton 
John s "Om mina barn äro krass- 
liga ovh sjuka, botar Ncrvilme 
dem. I h.indclsc af kramp eller 
magvärk, är Nerviline 
hands. Vi begagna Nerviline för 
neuralgia, reumatism och all slags 
V.irk och smärta; det är så bra 

någon diktor". Det stora ca- 
nadiensiska läkemedlet under de se- lJ m.uk, 
naste femtio åren har varit Pol
sons Nerviline.

Härtill

Kännare begära alltid

“Western Star” 
Brand.Hams 

Bacon and Lard
a CLARK BROR, &G0

Cor. Banwaty»# and King S~.e

i St. 5. LTDt Allan Linien ;* fWholesale Stationers 
. och Pappershandlare

i Wlnnipeg,

* *alltid till som fås genom
TvWestern PackIngCo.

OF CANADA, LTD

KOX4J L. POHTAWJIA KT Mi C k# . t
Maeltoba ^$ VICrORIAN J propi-l. i.ooo tons, turbin ångmaskiner

BAVARIAN dub. pr Opel 10,376 tons 
13,000 tons, turbin ångmaskiner 

PARISIAN

hvl del 
i utlandet, fram- 

Mein har där

^ VIRUIMAN > propel. 

^ IOMAN dub. propel. 

t CORINTMIAN

5.Soo tons ^ 

10,570 tons ^ 

6.000 ton>

Speciella bekvämligheter för tredje kla sens passag.-rare.

Hytter fo. 4 och 6. l-.laktrisk ixlsszung G cd och vällagad 
mat vid dukade bord.

Sängkläder exh matkärl, hvilka rengöras ai bolagets upj**s- 
aare, tillhandahållas fritt.

Billigaste biljettpriser till och frän Amerika. Svenskt\ 
lande agent mvter hvarje till Amerika ankomma iJ. 
dngfartyg. meddela 1 li b.-1 >141 ra J och upplysningar

SUhieri och Kvnior 
Alcsendcr A>fnu» Weel. Winnipeg.9.000 tons w s Linneil

I and
Mattson, Llnnell Queenelle

rartibandlare i
«n», Oren, Csdar och Furu vira».

Sågverk i Ontario.

I»M!I Union Bank Sklg
WINNIPEG. 
Stadsegendom, Lån.

O I. QueenelleTUMMAN
6,soo tons

PRUrORlAN

*
Begär alltid

*■•$ Höide» Skodon ock
G flAN BV RUBBER,

som förenar det biista till 
möjligast billiga priser.

OM KVINNORS ÅKOMMOR.
De äro icke avåra att bota

genast och på rätt

Fråga hvilken iörståndig laka-|Farmj,nd'
re som hälst hvad som förorsakar I___________
nio tiondelar af alla kvinnosjukdo
mar, däribland anaemia, närvoxi-1 °<><><><>CKX><><>0<X>00<>CKK>0<>0 
tet och lungsot. I 0 y

PLYMOUTH |
Binder Twine, $

*
* Tel. 6176.de behandlas

sätt.

*
:

*
( Svaret kommer kvickt och skarpt 

‘‘Förstoppning".
Det finns knappast en enda sjuk

dom hos kvinnor som icke f sina 
tidigare stadier visat symptomer 
af förstoppning.
Huru mycket bättre befmner sig 
nkc systemet utan de giftiga af- 
ii»ndringar som förorsakas af för
stoppning. Huru mycket klarare 
ar icke ansiktsfärgen, huru mycket 
friskare känner inan sig icke, då 
vstemet är rent invärtes och ut-1 00000<>0<>0<><><><><><><‘<^^ 

värtes. ____ ___________________________________

Skrif tiU ellei bc>Ök n «nu aste Allan l in;t n*» a«.eiu.
d

Ellis & Grogsn. •. aigary.Åita

W. R. ALLAN, Bannatyna Strået Wmnipag,,
I H. & A. Alldfl,

t* är den längst* och starkaste 
samt jemnnste som finnes.

Den sälje lättast dei för att 
den alltid är tillfredsställande.

W. Q. MoMAHON,
SALS» AOINT

#
t eller någos annan ai bolagets många agcctr

OBS Alia C.T.R Agenter i västra delen 
aJ Canada utlärd* biljette! c r A Uan-Lunen

* • 'en
*
*

WINNIPEQ, MANITOBA.I__  ■ en själl-
ständig ställning ovh trvgghet i ål
derns dagar.

S . tillfälle att crh.illa egna små
En osund och 0tiUräikligartesUtdIj0rdT1 ,°vh Rr"""' <kssa vinna 
“ rV.r förstörande på hä.J^ !h U T';'k*r

•*s 11 tr.mgboddhet ikh innvl»<>- 
t ndvsystem, som direkt led* 
dryckenskap och sedeslöshet. För 
tusentals familjer Utgörvs hemmet 
if ett enda rum,

Genom att Iwreda
förneka Tänk öfver det själf.

Ar det uke tydligt att ett medel 
så reglerar njurarna och sti- 

lefvem som Dr. Hamil- 
tons Piller är säkert att åstad- 
konuna god verkan?

l.RfSV PA bildande for- j Gladt humör, fördelaktigt utse- 
S 1 R( IELSER • ndc och den lycka som hälsan för-

• uiilidigt I IM lur till slut framhållas att i länar hafva återvändt till mången 
' ra solrem. matsal. kök,|ll"t',n f nvktcrhctsfrågan ligger sjuk kvinna grnmn I)r. öhamiltoos 

skafferi, . .iriferob, en plats där sju-1in forst i-.elsvfråg.i, Alla ha m ta-- Uiller.
’ '•“*• " • ' medborgare f..l . I' .>f i. rsti : - ar, ehuru de växla | Bäst att skafla gr några askar i
DIM rf,ie» oih di gamla dö I ett It!,i arten, men itmiörelsevis fä 'lag: rent vegetabiliska, fria från 

" ; 'fet svart. k,n-l;"rsl-‘ huru dt skola kunna erhål- skadliga, ingredienser, hälsosamma
s“ "!• ’ r lrisrni.krn att T1 C'"!* sadan • hvarför frestelsen '“A antiseptiska, skofa Dr Hamil- 

lamiljetrefaaii, och når där u tillgripa dc dåliga är stor. För »<** ViUeF hjälpa er pi tusen nätt.
->r u.cn efter dagens stränga 1'"^" är krogen den enda för- Bom dröjsmål alltid innebär fa- 

.ina-Ve uppsöker hemmet lör att | '‘röelsel kålen. ra, är det er tydtiga pligt att löl-
d.ir xuja erhålla hnl.i oih förströ-1 Åfven här öppnar sig ett vid- Fl det exempel som gifvits af Mrs.

maste lian. kanske a-i utrym-1 fräckt ia t for alla nykterhetens F. Rowe, som sänder följande bref 
mt sskal v.inda hemmet ryggen I ‘nncr IM gäller att tillfreds- från GraveJs, Port Au Port. S«. 
nh icke ar det dä Underligt, om I t iUa lehoivet af upplysande men foimdland: “Fvra år sedan fick jag 

han så uppsöker de ljusa, tockaode I r°Iiga föredrag, sång och musik ondt i njurarna och blåsan. Jag 
kroglokaltr, där han kan träfla konstutställningar m. ni., att be- ‘rodde det var fruntimmerssjek- 

.mner oih erhiUa sorgedödarm reda marken lör ungdomsförenui- dom odt behandlade åkomman i 
spntcn. Nej, skali dryckenskapen K‘ir <K*1 aadra i leeia sammanslut- rnlighet därmed. Älven min dok- 
■ irksamt kunna bekämpas, då må- nåeR»r oih först och sist ge beiolk- tor i St. John sade det var så. 
te art folk sätta in sin kraft på “*“£**>* Breda lager tillfälle att ö- "Da j»g läste om Dr. H amil tons 
tt skapa goda hem, där Lunilje- “ “ de ol*a bokskatterna. Hvar. B*0" 'äg jag nämnas svraptomrr 

; Dvm.v! och lycka kunna härska * U“»tuga eller folkbibliotek nom likna»df mina, och jag köpte 
ih dar det nya släktet kan fost- "LP»‘tis är ett viktigt led i nvk askar- IMsa piller gjorde genast 

M* “a <oda medborgare. terhetsarbetet, tv den som en gång '«k“n på mitt sjuka tillstånd ock
DÅLIG OCH OTILLRÄCki u Sm*‘k, p i blldan,lr förströelser hFaPte m«g lrå” början. Min för-

ilLLKAt KLIG faller icke så lätt för ilrvikrn- rnrBta knnnosjukdnm, hvaken var
skapsfrestelser. iJåsinfiammatio», botades Mini C I

vikt ökades åtta skålpund och al- ' 5VCI15K
-rig förr har jag ••• t så frisk SflålplITIflWflfS
•om idag. Dr. iu..,,it- ■ pufer ^aueimaKare.
voro medel till alltsammans Per Undgren,

-Vila försäljare riUhandahålla Dr ClanwilHam, Mail. 
Hamiltons Piller, 25c. per ask el-1 ________
från^N. cV-okon uUörea

Coun., U S A-, eller Kingston Ont l ««t. vsl ock faOligt.

Atlantic Steamship Agency Minnedosa, Man.man 
untlan- 

sv.ir.tsic orsakerna 
till dryck enskap och misströstan.

mulvi*r

>*!
till

THE 1BUSY STORE *■ J

1Till befolkningen I Danvers, Scandlnavla A Hilltop.}

PASSA FÅ DETTA TILLFÄLLE OCH FÅ DET
möjliga för eder dollar i

Utrymmet tillåter oss cadast att här omnämna några få al 
våra rnåage pämungbeiparande godtköp.

SKOR.
Mäns grolvs srbetsskor, från 
75C och Si.23 till högre.
Mäas och Fruntitmsers-akur, 
ösa, från Sia» s S1.73 till hög

MESTA

MANSHATTAR. , 

Storartadt Godtköp. Hattar, I 
vanligt pris S1.75, S2.00 a S2.30 
nu Sl-45-

ILJETTER

tUI och från SkaaLsarics och Finland, med all. Atlantiska fimtr 
Om M ämnar sända eltet anhörige eller ränner, aknf till oss ef tel 
biljettpris. Biljettet från illa skandinaviska hrmnar tiD lägsta r 
ert Nuvarande Srljettffrån Skandinavien 5 
Sr? 50 Hinvänd eder UU

re.
Flanellettes, Tryckt Domestik och Muslin 5, 8, 10, 12%». 1
Vettenglas 25c. per dussin. 1
Fina Glasvaaer, Brickor, ock Assietter endast 15c pr styck.1 
Manskostymer, fina, af "tweed”: Endast S5.00, 38.00 och Slo. ]

från Liverpool

W P F CUMMINGS,

General Ag: nt,
Rum 107, C.P.8. Stationsbx ggnad. KEY & ARMITAQETeMoe 7*1. 7$* sex

ManMinnedosa,
| säkert läkemedel — "Catarrh.

— det är döden för hvarje I 
j <yp ai katarr. Det förstör hvar., 

Ickr krig. mera dödligt ,n nå rot' och gren al sjnkdomrn så' 
gon sin är det raodärna slaktandet ^rendtigt, att ttt atcriaU aldrig

- -ten Katarr vom leder t,ti Lang .
. ... J- , . , 7T !« snuha, k*t^r i lus-.a dkr hal-

»t ock irilgre, dödar flera an krig bro..Iutis eBer asthimt, begag-
och hungersnöd t.Usammans La- na Catarrhuion- och W botad lör
kam* bckngu na katarr med ett-alltid.

TIDSÅLDERNS ARKE- 

DEMOX
ton*" MAT.

7ch, “ ' lögar sig uppgiften till 
att afakafla-ett annat missförhål- 
Unde som varit och är en direkt 
.inledning t,11 dryckenskap? oför
mågan att sköta ett hem. framför 
allt bristande kunskaper i matiag- 
n ng. Detta missförhållande är 
vanligare in man tror och kan itu-

Prenum erera

AN ADA”
Landtbruket.

KALKA LADUGÅRDARNA.
No är rätta tiden att kalka la

dugårdarna, medan korna äro på
och erhåll da bästa ock •ilUörtitti-4

gasta nyheter (rån Caaaus.

- .. m.. iti, ■ *-■HH

■■■Bea

W. L Sanford Mg Co, Ltd.
6mm Imsum St».
wiNNireo

Tillverkare ei starka oek 
fashionabla kläder lör Herrar, 
Pojkar och barn.

/O
Rv

LONG
TOM

Smoki/ng Mixtui?r
SOLD IN PACKACtS AND TINS 

BV ALL TOBACCO DC AL t RS

ftoc* C/rr /öbacco C°
JV/H/V/ f>CO



ta värde pä ett t allo tonntuUan- 
dadt och möestergilt spräk, vack
ra och med klarhet tramatällda Alberta AnnonserSaskatchevan.Alberta - Annonser

------- 1 ............ ■■ ~ SASKATCHEWANS andem*- Linkar, sä var denna predikan ett
megsdepartenent har nn utsett sin monster.

W öfverstyrelse för skolväsendet, ock Klockan hali iyra pä ritenmdda-
♦ består den al följande medlemmar, gen hölls prästvigning, då ro unga
♦ Wm. Grayson, Moosc Jaw; T. H. män genom händers påhiggimig ai-

_ i McGujrc, Prmce .Albert; H. Smith, skildes till det hekgas predtkoäsn-

! RUSHTON LUMBER and GRAIN COMPANY f E-HE"
* $ SÖDER OM MOOSEJAW, ölver chiei dem and and glonus reward oi

♦ 20 mil därifrån, tigger ett ännu ej the mmistry”*^ D* E. Norehu» 
J uppmätt område, som sä ges bestå
♦ af utmärkt åkerbruksUnd. Ytan 
j ur kuperad och marken har hittills
♦ mest användts till bete Söder om 
5 I ^ke Johnson och väster om Lake 
S °f the Rivers ända ned till Förrn-
♦ ta Staternas gräns tigger landet

v, halva mst nu erhållit på tiger “WOOD FIBER , som gör den basti •plastnng man nu » ,a““ kä»er V, halv. också “LEAK CVREsom k- -T*..* K*— Srg Det garantera, | ^ J

att 1 -* spantak lika tsti »om om de vore ai papp ditt jnni. * kring WiUow Btmch FörlKlet år
Kmn „h * kväka material vi tillbandahålFa, när Ni tanker bygga ett godt hus. ♦ genomströfvades dessa trakter af

många landsökare, och rapportera
des det, att många township pus
sade utmärkt för åkerbruk. Flera 
‘squatter*’ fu»M s på dessa land,
<xh de hafva företrädesrätt, nNr 
landet en gång lägges öpi»et.

SVENS* HANDELSBOD

: Ett vil sorterad t lager af MAT
VAROR, KLÄDER. SKODON 
samt SEI.DON finnes på hand.

Priserna aro mycket lägre än k 
andra platser

Exempelvis namnes txafle af bä
sta slag, 5 pounds för fi.oo, etc.

L UimIIioIui,

HVHXT LAKE, ALBFUTA.

t THE

ERNEST ROPER 4

i i. i w i t e o. Dive rar Ha mdel 
BITTERN LAKE, ALTA.* höll ordinations tal oiver Rom. 13: 

8, Detta tal var praktiskt och till
talande.
tillställdes de unga bröderna ai den 
gamle grånade veteranen och syno- 

Äfvcn vid detta

«
: Alla Slags Byggnadsmaterial 

Både Qröfre och Finare. 8 Många råd och \ankar SPECERIER, MANUFAK
TURVAROR, JERNVAROR, 
SKODON samt alla för en 
Ranch eller Farm nödvändiga 
saker.

Högsta pris betalas för 
skinn af alle slag. 
Muskratskinn 
FOTOGEN, 40c per gallon.
I parti af 5 gallons endast 
35c per gallon. Detta på 
grund af att jag har för stort 
lager af denna vara.

MJÖL
Calgary II ungarian Patent
S2.75 per 100 ll*s kontant. 
Calgary Strong Baker 52.50 
per 100 Ibs kontant. 
Wetaskiwin Strong Baker 
52.10 per 100 lbs kontant.

Calgary mjölets företräde 
framför allt annat i denna 
marknad är erkändt.

Kvalité och prisbillighet af 
alla mina varor kunna ej hin
nas ai konkurrenter.

Högsta priset betalas för 
alla laudtmannaprodukter; 
Ägg i synnerhet.
Kontor för Notary Public, 
Oflicial Auditor samt Govern
ment 11agel-Försäkring, etc.

Glöm ej min butik.
Filial butik i Lundemo :

John Waldtim,
Manager.

i
: DET

SKANDINAVISKA APOTEKET♦ dal presidenten* 
lillialle vur kyrkan till trängsel 
fylld med uppmärksamma åhöra-

♦ WETASKIWIN, ALM kl A.♦: Vi halva ett fullt lager af nya 
droger och kunna tylla hvilket re 
cept sum hålwt 
orten expedieras skyiuLamt.

Hottmims droppar, såvåi 
ankra rkandtnav iska mediciner *11 
tid på hand samt alla slags patet 
mediciner.

♦

i Söndags ai tonen var åsidosatt
för att tira minnesfäst öfver de un- 16c. Oiilefs hii» i.invif*-

Pa-der året aflidna pastorerna, 
stor C. J. E. Hateriua höll nunno- 
tal öfvci pastorerna C. J. 
och C. A. Engstrand. Pastor G. 
Rast skildrade pastor C. U. Lin- 

Pastor A. Xorrboui

♦* ♦* >t
*

♦C. O. QUIST, MANAGER, ♦
>* ♦ TM K

SCANDIN AVIAN
DRUG STORE

Midt emot II. A k Elcvator. 
Ostsidan.

* delis lefnad- 
höll minnestal öfver pastor C. G. 
N elson ach pastor J. A. Krantz uf- 
ver pastor 1*. Almgren. Dessa tal 
voro mycket intressanta, och tif- 
vets korthet samt dödens 
ankomst framställdes 1 allvarliga

♦* ♦* AlbertaCamroM,

ym*r***H»«m**y9«9 *»mr*m««*m*«*«*< *

»♦ ♦♦ ETT LANDKONTOR 
Dotnini on-regeringen 
.Strassburg. Mr T. L Small har 
förordnats att förestå dctsaaivma.

♦ har af*
4 öppnats i*********

. jm ord af de olika t alar ne.
På måndagen behandlades rais- 

sionssaken, och rapporter lnkotn- 
mo från de otikac styrelserna. Be
slut fattades, att synoden upptua*- 
nar missionsstyrelserna för alla de 
konferenser, som bafta i skuld till 
synodens hemmission, att bemyn
diga sina kassörer att ofördröjli- 
gen gälda desamma, samt att kas
sörerna kvartalsvis insända det af 
synoden fastställda anslaget.

Synodalrådet föreslog, att kon
ferensernas Indrag till synodens 
heminissiou blifva desamma, som 
under fortidet synodalår, men all- 
den stund synodens mission skassa 
hade råkat i skuld, och inkomster
na enligt den gamla lördelningen 
ej voro stora nog, så föreslog re
daktör E. W. Olson, att bidragen 
höjdes med några cents per kom- 
munikant. Förslaget blef antaget, 
och en uy fördelning ägde rum med 
följande resultat: Ill.-konf. 10c per 
kom., Minn.-konf. 8c per koin., Io- 
wa-konf. 10c per kom., Kansas- 
konf. 7c per kom., Nebraska-konf. 
8c per kom.

Det beslöts, att en extra insam
ling göres under året i synodens 
alla församlingar till betalandet ai 
synodens hem mission skassa s skuld. 
Flera eldiga tal höllos för missio
nen af pastorerna Emil Lund, C. 
K. Bengtson och Chr. T. Carlson.

På kvällen höll vvinnornas hem- 
och hednamissionsförening fäst i 
anledning uf dess femtonde årsmö
te, som hållits i sammanhang med 
synodalmötet.

Miss Mary Melander skildrade i 
en välskrifven artikel “Vår Porto 
Rico mission”.

Kvinnans arbete för kvinnan” 
var det ämne, som vår blifvande 
läkaremissionärinna i Indien, miss 
Betty Nelson, behandlade.

Dr Lydia Waemer från Rajah- 
inuudry, Indien, talade en stund 
om “Our Medical Work in India”.

Vidare höllos tal af Rev. George 
Dr och från Philadelphia samt ai 
ordförandena för de olika Lonfe-

C ANADIAN N O R THE R N -ba
nan mellan Hartney ochALBERTA. Svensk

Skomakeriverkstad.
Alla slags skodon göras väl och

billigt.
Reparering å alla slags läder-

persedlar utföres.
Ett fullt lager af skodon till bil

ligt pris.
Qust if Halberg, Lacomt e. Alle.

Halla 
Landsmän!

Regina
väntas blifva färdig i höst och ba- 

nännar sig Saskatchewans■ ■ ■
hufvudstad med hvarje <lag 
går.

CALGARY. Stadsfullmäktige ha 
vidtagit åtgärder för upprättande 
ml ett municipalt telefonsystem.

KOLFÄLTEN vkl Magrath haf- 
vm närmare undersökts och befun
nits innehålla kol af god kvalitet 
och i obegränsade tillgångar.

I
b

1
1

4 1 »pprofvade HOMESTEAD3
Jra lar!'egendomar såvål som å ST AD SE GEN DOM 

gifvew if v tikända och starka bolag mot 8 procents rånta.
iajb J6rand- och Olycksfallsförsäkringar 

uti <le båsta bolag expedieras.
Korrespondens på Svenska, Norska eller 

Engelska besvaras per omgående, 
och såljes och alla 
emottaga» af

Förenta Staterna.1

— Ett ruskigt drama utspelades 
en dag förtiden vecka å en fashio
nabel förlustelseplats, Madison 
Square warden, i New York, i det 
en son till en af Pittsburgs millio
närer, Thaw, med kallt blod baki
från nedsköt en vid ett bord sit-dök.

ti
vinna-

ai Marathon-priset, kommer 
till Winnipeg i september för att 
gifva en uppvisning af sin konst, 
deltaga i kapplöpningar härstädes.

MR WM. SHERRING,
ren

H G. HOAF^E.Land köpet
slags kommissioner

TANDLÄKARE 

Allt alags <lentist>ttrbv.e utfurw val och 
efter D>este, bäst* metoder 
och "Bridge'' arbete v Ar specialitvt. 

Koiit».r f.fvt r Merchat*.» lian k, 
WETASKIWIN.

t ande gäst, den ryktbare aaneri- 
Lanske arkitekten Stanford White. 
WJnte

THIDET KOSTAR INTET att 
nkrifva efter De Lavals katalog 
Endast ett två cents frimärke på 
brefvet, det är alltsammans. Nämn
“Canada”.

Scandinavian Storesom i sitt privatlif beskrii- 
som enhänsvnslös cybarit, ha

de stått i ett intimt förhållande 
Thaws hustru, en f. d. 'sou- 

brette' af tvifvelaktigt rykte, och 
ett förolämpande bref till henne 
råkade falla i mannens händer, 
och denne utkräfde på närnda1 sätt 
sin hämd.

YNGVE HUSEN. ACENT.
Albert».

I
BAWLF, ALTA.

Hufvudkvarter för alla slags 
Kläder, Skodon etc. Ett stort la
ger af nya och färska Grocerier 
alltid på hand.
O. H. Anderson*

E. C. HAKDY, Manager

I
I

Clarcsholm, tillI*
* EN ELDARE på C.N.R. råkade 

i måndags f. v. kastas af lokomo
tivet, så att han föll under hjulen 
och dödades. Olyckan inträffade 
vid Vermillion station.

wwwnwww ALBERTA HOTELL,
Det enda Svenska hotellet 
i staden, nytt och modernt 
möblerat, första klassens 
matservering.
Taxa: 11 00 per dag.

P. J. WICKENBERC, ECARE.

DAY8LAND, ALTA.

Claresholm 
Furniture Store.

jtms. j THK
— Slakteriskandalvrna i Chicago. 

Om blott hälften af de rappor
ter, som genom president Roose- 
velt kommit till all nänhetc-ns kän
nedom, är sanning, är det inte en 
dag för tidigt- att uselhvteu blot
tas, och intet under häller att ut
landet med enighet förklarat, att 
inga amerikanska kött- eller fläsk- 
produkter mera kunna finna af- 
sättning, såvida ej missförhållan
dena blifva genom statskontroll 
rättade. I Amerika är man nu så 
rädd för Chicago-köttet, att de 
som olyckligtvis äro tvungna att 
begagna sig af detsamma, göra 
det med verkligt dödsförakt och 
med tydlig ovilja. Man hoppas, 
att kraftiga åtgärder skola vidta
gas snarast möjligt, så att all
mänheten utan misstroende kan 
förtära det för människans behof 
nödvändiga köttet, ty — vegetari
anerna i all ära — en arbetare kan 
ej lefva af bara grönsaker, och vill 
det troligen ej heller. Vi göra här 
en liten resumé af rapporterna.

Från Philadelphia har meddelats, 
att köttinspektören dr Schreiber i 
34 af de 171 slakterierna i staden 
funnit svåra lagbrott öfvas. Han 
hade då detta meddelades hunnit 
visitera endast ett 50-tal slakteri
er. Han hade funnit gödselhögar 
utanför slakthusen, färskt kött låg 
på golf vet, som besudlats af spott 
och smutsiga skor, och han hade 
också sett en slaktare skyffla ned 
den finmalda korfmaten uti en be
hållare, där köttet, som låg där 
förut, svärmade af flugor.

! ODLINGEN af sockerbetor i Al- Till följd af Chicago-inspektörer- 
berta torde ej få något vidare upp- nas rapport har utförseln af kött- 
sving, enär det af provinsen anslag- produkter från Chicago till Pliila- 
na understödet, \ cent per Ib för delphia* af tagit med 75 procent och 
två år och ^ cent för de följande är således nu en fjärdedel af hvad 
tre åren ej anses tillräckligt. På den varit. “Min afiär i kouserve- 
d* platser i Amerika, där under- radt kött har på en natt förin- 
stöd gifves, utgår det med 1 cent tats”, sade en spccerihandlare på 
per Ib. åtminstone för det första South loth st. “Mina kunder, t. 
året. Detta är annat än i Sverige, 0 m. boardinghouse-värdama, vil- 

nncviPeniMm anw *** re*erin6en har stor inkomst ja inte ha köttet. Vi äro rätt illa 
genom att beskatta denna närings- ute, ty östern kan inte förse 
liren.

Prince of Wales HotelBRJSTEN på byggnadsmaterial 
är f. n. mycket kännbar i Calgary. 
Knappt hade sträjken inom bygg
nadsfacken upphört förrän 
på virke och stålskenor 
förmärkas, 
ott få vänta i månader, innan de 
få sina leveranser.

Chambers & Garrlson, Fgarc.
WETASKIVIN ALTA 

Alla modärna bekvämligheter. 
Taxa till farmare 5i.oo per dag.

Det skall betala sig för Eder att se 
öfver vårt stora lager af ÄKNler 
och Ha»ier*d»e«Uer innan Ni 
går till någon annan.

Vi hafva också ett stort urval af 
Taflor och Kamar. 
resonabla.

Claresholm Furniture Co.
CLARBSMOLn. ALBERTA.

brist

Flera firmor kommaO.v' mj
Priserna åro

SVENSKT HOTELL
Hello, Farmer’s.YaU FÄLTJÄGARE, 

“rangers”, hafva ryckt in till sina 
årliga militärvhiingar och är läg
ret förlagd \*id McLeod. Rekryter
na från Claresholm, hvarest 
finnes ett stort sveoskt settlement, 
sägas besitta mera mititärisk öf- 
n:ng än de som komma från and
ra platser.

ALBERTAS ROY A I. H(/1'EL
När Ni kommer till staden, sätt 

in hästen i
A.GUNN5* hyrkuskstall.

ty det är den plats, hvarest han 
får bästa fodret och skötseln.

är det bästa 5i.oo per dag Hotell 
utefter

Bästa Cigarrer etc. alltid på 
hand.

Calgary-Edmonton-linien.

::♦♦ det

BOODE BROS., Ägare. 
Lacombe, Alta.

Likörer och Cigarrer.

ROYAL HOTEL Kenora - Annonser
Äro de Bästa.

Första Klassens Svenskt Hotell.
Finaste Matservering.

NT BANA för hvetetransportvn. 
Ilvete, som skeppas väster om Pas- 
tfua, kommer att forslas till Fort 
William öfver Soo- och Arcola-ba
norna, sä snart sammanbindnings- 
banan mellan Weyljurn på Soo-ba- 
nan och Stoughton på Arcola-ba- 
nan hunnit fullbordas.

Nytt och Modernt Möblerat
Taxa; $1.00 per dag, Måltider 2jc. GENDRON BARNVAGNAR 

OSTERMOOR MADRASSER 
HERCULES BÄDD “SPRINGS”

Vi jhafva dem, samt för öfrigt allting i MÖBELVÄGEN till abso
lut rätta priser.

rense ma.
På kvällen höll kvinnornas hem- 

middagssessionen med bibelläsning 
och bön af pastor P. S. Miller. För
slag gjordes, att en missionssty- 
relse, bestående af åtta personer, 
väljes. Följande åtta personer bfef- 
vo valda; Pastor P. J. Brodine och 
dr C. W. Koss för en tid af 4 år; 
dr C. E. Lindberg och herr J. A. 
Larson från Burlington, Iowa, för 
en tid af 3 år; dr L. G. Abraham- 
son och herr A. Peterson från Rock 
Island för 2 år; samt ’dr L. A. 
Johnston och prof. I. M, Anderson 
för ett år.

Kornitén på ordförandens årsbe
rättelse rapporterade 
sekreterare, pastor F. M. Eckman.

I denna erinrades bland 
om att sasom en glädjande förete
else andliga rörelser och väckelser 
här och där förnimmas inom vår 
synod.

Det beklagades, att så många 
medlemmar inom våra äldre för
samlingar sälja sina egendomar 
samt afflytta till platser, där ej 
någon kyrklig verksamhet är möj-

NILSON & GEILER, E^are.
Wetaskiwin, Aberta Ostsidan.

:: KONTANT eller på KREDIT.BEBYGGANDET af södra Alber- 
"" - ------ ---------- mellan Cardston och PMmonton

Farmare, Gifvon Akti pågår a raskt, att det är knap-
Nu är rätta tiden att köpa Edra SLÅTTERMASKINER samt Pa*1 möjligt att kunna igenkänna 

11ÅSTRÄFSOR Kom och se vårt lager! Detta är nu fullständigt I c“ plats =at man återser den efter 
förstdt med McConiucks och ltierings välkända maskiner. nagru manaders forlopp.

Ett nytt lager af BÄSTA MA SKINOLJA nu inkommet. Prip1“dJ?rt‘a,r “V aVan‘
1 6 ... . , cera. C.P.R.-bolaget begar nu

När NI kommer (Ull stade», halsa på oss. från Ji8 tUl »25 per aere för konst-
bevattnad t land och från 5ii till 

!5i8 för icke konstbevattnadt.

RIDEOUT CO.
MÖBELHANDLARE.

H.

Second Street, nära Operahuset, Teefon 72.

Fotografier.Skandinaver i 
Kenora

Duggan & Twomey, Camrose, Alberta Mr. G. E. Whiten utför det bästa 
arbetet till resonablåste priser r 
Kenora.

Gä och bese hans atelirr på Mein 
St. nära Impcrial Bank.

G. K. WHITEN, 
Fotografisk Artist.

genom sin

The Rosenroll Lumber Co., Limit När ni behöfvet Röktobak eller 
Cigarrer eller Tuggtobak,

annat
Snus,
köp det hos er landsmanTillhandahålla alla slags Byggnadsmaterial, 

sasom Bräder, Takspån 1.11 th, Fonater och 
Dörrar samt Kalk. HENRY LEE, på Kain Street.

“canned stufi”Jag har dessutom 
för resande, fiskredskap och läske- 

Ruin för
Wetaskiwin AltaA. C. GrOåS, Manuer

drycker samt “candy”. 
resande!cfc COP. BURN

KÖTT AFFÄR I PARTI OCH MINUT.

Vi betala alltid högsta priset för SVIN och FJÄDERFÄ.
J. N. RAYBAULD,

MANAGER.

••

På eftermiddagen rapporterade 
k yinnotnj ssi on sf ö reningen. 
behandlades immigrantmissionen. 
Skolfrågan dryftades äfven.

upptogos förhandlin
garna om diakonissanstaltcn i O- 
maha. Ordföranden dr Lindahl af- 
gaf en sakrik rapport. Kassörens 
rapport upplästes. Synoden utta
lade sitt uppskattande af pastor 
F. N. Svanberg för det sätt, hvar- 
på han under föreståndarens sjuk
dom utfört dennes ämbetsskyldig- 
heter.

Petitioner behandlades sederme
ra och hvarjehanda beslut fatta
des.

med tillräckligt kött.”
Slakthusen i K ansas City anses 

att förlora tio millioner
Vidare J .T. Brettletstiwii Alberta. | ViNTERHVETET står fint på komma

de pfetser, där det gått till, och dollars, och C. W. Armonr har ytt- 
det ar intet tvifvel om, att där: rat: “Jag tror inte jag öfverdril 
man hunnit få mera erfarenhet 

1 odlandet af detta sädesslag, 
kommer att blifva Albertas stapel
produkt.

På kvällen
Farm Land I “Soliga Alberta” i: ver, om jag säger, att packarne i 

det hela landet komma att förlora 150 
millioner.

Specerier, Mjöl, Kli och Hö.
Second St. Kenora

A. T. FIFE & CO.Präktigaste farmland till salu i det basta hvetebalte i norra Al
berta, lätta betalningsvilkor. Allt land ar nära den hastigt uppvis
ande staden Daysland.

Alla förfrågningar med begäran om upplysning skola med nöje be
svaras. Tjugu års erfarenhet i Alberta. Tillskrif

Vi ha k.’agom ål från 
England allaredan, att konserv
handeln är i aftagande, så det går 
ganska lätt att skrämma folk på

JÄRNHANDEL.
Från Stavelcy, södra Alberta, 

meddelas, att Mr. B. J. Ostrum 
kar ett 80 aeres tält insådt med 4,°o° mila alstånd " 
vinterhvete af Red Alberta-sorten, 
hvilket företer en mycket ståttig 

Säden var en vecka se-

Vi hafva ett fullständigt lager af 
Järnvaror, Spislar och Bleckvaror 
samt full uppsättning Snickare- 

j verktyg.titAl MTATi AMB fMANCIALWILKIE & CAESAR, D. MARSHALL, D.D.S.
Tandläkare.

öfver White h Manahau’» 
butik on Main Street. 

inllB»'.

FRÄN SYNODALMÖTET I 
DENVER.

(Forts. fr. löreg. er.)
. .. _ På söndagen den 17 kl. lo f.m

STRATHCONA. Med r<3 rostCT ; samlades stora skaror al åhörare i . 
mot 3 beslutade skattdrayarne att dyrkan, där skrift och högmässo- 
npplåta fritt land åt C-P.R- för predikan höllos. Ett hjärtepröt •

KENORA. ONT.
Daysland,

Obs! När Ni akrifver, nämn denna tidning.
dan 30 tum hög.

Sessionen, som var den sista un
der mötet, af slutades vid en aen 
timme.

vande och innerligt skriftetil hölls Mötet såsom ett helt utmärkte 
al pastor C. E. Slätt från Pirila- siK ,5r lnd endräkt 
delphia. Pa. Högtoässopredikan *<«“ fattades, Metro visserligen 1- 
hölls al dr C. M. Esbjörn, som i Mand rätt lifligt diskuterade men 
anledning af dagens tixt behandla- di de antog os, si var det med en 
de ämnet: “Människosjälens hög- känsla af att synoden var enig om 
het och värde". För dem, som sät- »tt de skulle utföras.

Camrose Prohibition Hotell
och Restaurant stitionsändamål C.P.S. bar nn

begynt med arbetet på sin stora 
järnvägsbro, som skall spännas på 
de högsta pirakterna öfver Saskat- 

mellan Stratbcona

(^ENTRALHOUSE

i BCAUDRO t SO* Es»«
Goda Ren och

Beslut,
Nytt och modernt möblerat. 

Taxa; S1.00 per dag.
Finaste matservering. 

$*•50. $4.00 och «4-$e pra vecka.
Måltider 2ö ceols- 

Ett hem för Skandinaverna, dl de komma till staden.
Gode måltider.

CAMROSE, ALTA.

.

1 t

P
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RUSSELL HOUSE
KENORA, ONT.

er. Likörer och 
Mötesplats föl

Finaste Ti 
Cigarrer.
Skandinaver. Svensk betje- 

. Pris: fl till fl per dag
GEO. PAGON, Ägare.

G. H. DRÄPER
ADVOKAT

Utfärdar Köpcbrcf. Kollcktc- 
rar fordringar. Notary Pub
lic m. m.

KENORA. ONT.

m
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hela toddningen i v eka lifvet, han* h««gra ben 
hängde neil f<>rlama«lt. blodet strömmade ut slöt
vis ur ett gapande sAt, som öppnade sig från 
höften till låret.

1 första *>gof!blicket <ag jag i honom endast 
en skadad manniska och kände mig endast som 
lakare. lag undersökte honom kallldodigt. så 
><*rn jag skulle undersökt eri1 patient på sjukhu
set. Ingen annan tänkt* fanns i mitt hufvud. Jag 
utstötte till och med en suck af lattnad. då jag 

Det var egentligen ett

Jlnfall
Baby hade frftn två till 
sex anfall hvarje dag.
Led förf&rligt.- Låkare 

kunds ei kurera-
Dr. Miles* Nervine ku- 

rerade honom.
synade >årets kanter 
tämligen ytligt sår. Inclivorna tycktes oskada
de. Vid låret blödde de stora ådrorna, och från »Wi>. mtvass, tiRkigw Wm habAfv* *o »Ad.» 

twb*o4Ue«. «uw .Uat Vr M:W' Sn«.w trtOvr' 
O* J«m« ey*|*Kwr KWmwnt*, Jtvsrkfca 4r * 4 
till tmil—d—- 4 .** bi*»».»- Hnl)» w -dr-r %&r 
«ttrk< mei* *en* och kroe> MVTv • Dr.
*tlw** N-rriiw. Kl ».til *t (pscifcfc t», aå<* mv Äkoeimrw UW IWjuade: »

■*,
nkrr rui -ta 1 (tfc tlWt In- iUga; Pnl 

lee OBlaH-nt h)4l|»». we »n»r :>* »wrfc.tr 
UK* *1 >*• luwjtrtiwr. ik.fct.V# 
ttfVw. Vt anlitad* rn ««Mn * 
mrdiriD^r g>ir.U -mc*»' BfMa eeh »t »M 
~u tiluo ► m sed», af. dK rar »*#ot f*l 

Vid iM l*4«S barns*» fcr>w 
. han» rjgtgra.i **r fcrflfct och ti 

tn*ter W» atubwttijiL Heue 
iwh b*n UmÅ* hfcn Dfc 
i ML bAU p* »11 U«« l'r.

•Inrstiv DrttM tAr ntrrattl»» --b tåt. »ti 4m 
ift-v-n r»l ‘iuiH-ad«-nkH» (Or fcrxn> p*nta!l ock 
tfcrikl* ilSrf-ir att ar fftn, atu irt sj fcuadr h>ä!pa 
b,.!,-..,, AMatrtt MO *»■*>♦ hade BPVKISM h-•**«*- 
gn Uaåf fl*»fc. kursrad» *a tallen orb ee flv*k* ull 
fcur-r* li'.n>t*j f»låfciMalt*,L Uu 
IMS» Ir-ae -M* går t »kodan. J **

en pulsåder kom blodet fram stötvis ur en brist
ning. som jag kunde se. Det gällde endast att 
förbinda honom, men genast. Jag satte tummen 
på åderns öppning och sade .tt en af tjåtiaraa:

— Gå efter väskan med mina instrument.... 
den står på mitt bord.... fort!

Bredvid mig stod en gammal trotjänarinna, 
som knappte hop händerna och mumlade:

— Det var då en välgärning, att doktorn var

i., n

rjree»■ ibJ~l*a
d#r 1 
rnrn fOrffcrlupb. 
f»ll om da**».

här!
Jag lyfte mekaniskt på hufvudet och jag såg 

henne. Hon stod där likblek i dörröppningen. 
Hon darrade sä häftigt, att jag såg hur vecken 
på hennes klädning skakade. Jag greps af en 
oförklarlig ångest. Jag var nära att skrika till 
.. .Jag ansträngde mig till det yttersta och <adv

— Stanna inte har. .. . Gä. .. .
Hon svarade ‘Nej!" och kom tram till mig. 

Mina ögon kunde icke vändas från henne: hon 
hade fångat dem i sina. Jag höll fortfarande 
fingret på såret med kroppen vänd mot henne, 
jag betraktade hennes ogon. så som man betrak
tar klingan. som skall skara halsen af en, den 
obevekliga, blekblå klingan. hvars glans fvrstel- 
nar ett varelse och hvars spets drager som en 
magnet.

Hon kom ständigt närmare, och en skugga 
förmörkade mitt förnuft. Hennes blick hade en 
betvingande kraft och var full af fasor. Den 
hade bemäktigat sig mig. denna blick : den talade 
till mig, det tarfvades icke ord för att jag skulle 
förstå, livad den väntade af 111ig.... Den sade:

— Du kan fä aga mig.... Du kan ta 111ig och 
behålla mig.... Jag kan få tillhora .dig ensam, 
endast glädjas af din glädje, dela lifvet endast 
med dig. .. . 0111 du vill det.

1 V»r andra gången mumlade jag:
— Stanna inte här. ... gå!
Men blicken fortfor att tala.
— I>n ar en man utan vilja.... Du har ett 

hjärta utan mod.... invad var det då du ville 
•nyss? Nå!.... Slumpen skänker dig det du 
drömde om!

fcr du ««* »twrfc, 
har »tutat Mr

alt w, o* »jut dosera Bfcutlv tassa bf
•imf. n»-'i ds* har dm ej Ja* k*n ej n.>< ha

lta. MUm' Serrine, »v jag vefc, »it <l»t rfcd 
da.le min miIII.“ Mre. Vmh N»i*--o, Lanein* I*.Ml* a|*itefc*ra efcljw • rb garanter» fttasu fl i*fcan 
I>r VI :lee* lUnavdir*. Sfced efter fil bok ’*■
»•Vaa ikii hjfcrla)nfcd*.*ei. Aiinw» Lr. Mike M#4fc»
-al Ov, ElfcUart Iad.

t r

Jlllt bår 

•nåttbtt
Mérrullar »IW 
doer: 6 Tne.

låfm. lbC'
POMPADOIH.

$1.35 §ånd prof 
af ert t,Ar 
ochefcrtt ef. 
ter fullatfcn. 
dig yrUiikfcB

* NlXri tleTlt, Cletlesfch, 0.

No. 1 

No. 3 -. 150
No. 3 ... 2 50

Den angenäma hjelpen till helsa

Baxttne
Toilet Antiseptic

tÄndrrn» hYlts—renar mue- 
ihH undedrägtcn—botar snof- 

Yii. eArhali. e*i« 6f<>n, <x'h lÄkrr 
mr-lrlet direkt användning ell io 
•aracrad, eärartwd och kaiarrtak 
åkomma, som harleder alg fråa 
•irlnlig opasalighet 
Pastiae besitter en utomordentlig 
reningeförmåga, belande och aatl- 
cepttaka rgenska |»er ouj-pnådda 
af någonting annat. Äåljes I alla • 
Urogtores. I*ri»

STORT PROPPAKBT P*1TT. 

Tht* H. 1‘axton Co„ Boston. Mage.

Gör

Ah, denna frestelse, som reste sig inom mig!
Pulsådern rörde sig under mitt finger, men 

småningom mot min vilja, ble.f min tryckning 
svagare. Jag hacleVn känsla af att något ström
made. af ett rytmiskt forsande blod, som svarade 
mot rytmen i mitt eget. En djup tystnad här
skade i rummet. Jag förstod svagt, att något 
förskräckligt tilldrog sig. något, hvars herre och 
mästare jag var. och mot hvilket jag likvid icke 
förmådde något.

rv> Cent».

Emiflrantödtn
Hon stod tätt bredvid mig. 

helt lätt framåt.
H011 böjde sig 

Hennes andedräkt svepte <»t-
• venek-ewrtkaeBke skildringar

Äf PCLIX VIVO. 4» Pris 23 Venis.
ver mitt hår, en bcdöfvande känsla af hennes 1NNBHÅLL: -(lodt oytt år—De blågela 

1 fXrgerns—Var hennra prie fhr kftgtf— 
FÄr fruo* ekull—Lyckan» hjul lr randt— 
Kalle Svcoaono llyitnlng-lngcn år hjeltc, 
■lr han frtor — Bii t-re och särore folk— 

1 Fäetmaeoen— Bs g Ang 1 ltfret, men ej 
mera -ögonens IxKarrloe—Lifret uå en 
pinne-H »n tog lifvet för lätt—Lovisa på 
kornet —En qrionobragd —Froceedoneo— 
Nemesis— Lilla Majs—Fjerde budet—Det 
k so kom roa hrs till paee en gåag—Tänd a 
milM»t mot lådan» plån—Sann ära—Btt 
handslag utrer hafvet—logea undgår sitt

närhet genomträngde mig, mina händer, mina 
läppar — denna kärlekens berusning höll på att 
kvafva mig.

Medveten om tiden, faran, plikten bfvcrgaf 
mitt förstånd.

. .. .Plötsligt öppnades dörren, och betjänten 
lämnade mig min väska. Åsynen af detta före
mål återkallade plötsligt i mitt minne mitt yrke. 
min roll. Den förtrollning, som bemäktigat sig 
mig, gaf vika. Jag skrek:

— (iif hit! (iif hit!
Men då. då märkte jag. att mitt finger upp

hört att trycka. .. att icke längre något slog 
därunder. ... att min hand badade i blod.... att 
den skadade icke rörde sig längre.... att hans 
halföppna ögon tacktes af in opalfärgad hinna 
....att munnen var öppen, >.i att tänderna syn
tes. ... att läppen drogs uppåt, så att det nästan 
liknade ett leende... . att... . allt var slut'

Hon och jag sågo på hvarandra och plötsligt 
sänkte sig en mörk skugga mellan os-, en blodig, 
hotande skugga: döden!

Jag trodde först, att detta spöke skulle kun
na försvinna. Jag villu söka bevisa, att slumpen 
var skuld till allt och jag lyckades nästan....

Men från den dag hon blcf min hustru, blef 
det omöjligt.

I hvarje sekund, öfverallt finnes denna skug
ga mellan oss. Ingen talar därom, men vi se
den. äfven om vi blunda.. ..

Jag ser om igen henne*, ögon, som säga: "Jag 
tillhör dig. tag mig! Låtom oss vara fria!*' — 
Hon ser min hand, som långsamt låter hans lif 
förinna. Och hatet har kommit, ett stumt hat. 
hatet mellan två mördare, som hålla hvarandra 
fast och frukta hvarandra.

Hundar och Lyckodagar.
rj .rv.n lolrwwaata »ren*fc-*m*rt 
kan,Ka Sarlltalesr. lwaaa'1# ef

FELIX VIVO. * Prie 2» Ceats. 
KYSS CTKOMMe*-

TNNEHÅLL B^ea-bc»» frigse-Lycko- 
ä penni ogeo— Frrate bönra — Vaok ra 
ögon — Julbeeokct - När Kalle Kkstedt 
•krefibjäl Svensk» F-.stee"—Åtteos tre- 
dltloncr — Vårsol —' Help josr self — 
Klockeklseg- Fmgarr.e, som torkade 
-Mors förhoppningar— H

ihjäl “SvenskaFöste 
ner - VårsoT— * Hel

• förhoppning»r— Hlertats nyckel 
•åot— Når julljusen tindra

C. RASWJSSEN PUB. CO..
2e-724 Ss. AtfckSt.. Miitfieepoiie. Ml*

30 DAGAR
Vi kunna sitta hela tinunar så, som <lu såg 

os,, stuuuna btgrafna i skuggan. Orden brusa 
inom oss, de vilja störta fram öfver våra lå[)|>ar 
inen vi tiga för att desto niera pina vår själ.

Dar ser du hvad som finns kvar af min kär
lek och min lycka! »

Han fattade en knif, som låg på bordet, pröf- 
vade spetsen mot tummen och sade :

— Att ha mod att stöta denna i sitt bröst. ... 
Sedan kastade han den bland papperen, stöd

de hutvudet i händerna och brast i snyftningar

hg- orb Amurtatumsboå
i

mrd Aiosmk »r 1906. samt fullwtäe- 
di« Atlas dfver 1 ormte Staterna sefc 
de.» kdlMtV, I •*«» »B MMkdS 
kartar, sista Wfcräkirtogee, upplyenMf 
«■ poetlEr.indrfssr. ■hifclllw.syst. 
aUtt och vigt e. m.

Ett vackert häfte
•f Svensk Familj Jisrsd, Z"» ssoor, 
liks med *00 boksidor, med vaekra 
lllestretinaer, Innehållaode ö'»rr K*) 
■Éndre noveller. berättelser, diklor af
de toraAmsta svenska lörfattares.

Ett Af nibäkrtyUoM
å fy SS sk P—ttj JsoroäI. Hvarje
mer innehåller frå» 16 till 30 sidor 
med korta Intressanta berAttelaer ock 
dikter samt utmärkta lUesimtloorr. 
Hvarje nummer bildar ett vackert 

häfte.
Allt detta- en i■■>lr%kmftsfc ir 

hvarje deg låret, so riml ef otaskrkt 
lektyr, en josrssi. mm i ard och Mdö

I
. m» ■« ,<w*l1

I C RASMUSSEN PUB. C0.

yn»M

rinfritt lidemot- 
I mooey order dkr

och eklcan 
SOc. Skrtf en*tidigt

■o.

k

Z
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CANADA ONSDAGEN DEN « JULI 1906.
-

- Jo, vngt man. 
brott »..

>1

dock

Xim vin bh»t tys-tnatlcn. Han talade ytterligt 
långsamt, sökte efter orden och hans tanke tyck
tes vara Ungt borta från de meningar, som hans 
läppar uttalade.
* — Xr du nöjd med ditt lif?.... Gå dina affä
rer bra?

— Ratt bra — svarade jag. — Och du.... 
har du patienter?

Och jagttilläde tystare:
— Xr du lycklig?
lian upplyfte hufvudet.
— Ja — svarade han.
Hans händer började oroligt famla på stolens 

armstöd och han fortfor nastan hånfullt:
— Ja. mycket, mycket lycklig!
Hans hustru hostade latt och steg upp.
— Förlåt, men jag känner mig litet trött i 

kväll.... Ni ursäktar säkert... . Stanna kvar för 
all del....

Hon gick tvärt öfver matsalen, böjde fram 
pannan mot sin nian och gick ut med nedsänkt 
hufvud.

Om mar 'a en s<en. sådan som den
na, så skulle man försöka mer an det fattiga 
metmiskosprake! förraår att uttrycka.
*ädana s- dessa, l|#a icke tolka -:g af di iliga 
lappar. . tecfcitap icke med millioner ord...,

Känslor.I>rt ar ett brott, el t rys

1 bo»:* — fortfor gubben — har 
begånget af mig

_f er? — afl»r-4 Mauriti forvånatk

»kali sedan dom» mig.... Jag skall omtala en 
händelse, hvilken jag aldrig förtrott någon <löd- 
lig före dig k^h om du återkommer till Sve
rige. *å skall du »eke missbruka mitt förtroende.

— Jag hor er. min far, — sade Mauritz. — 
*xH -»etlan .. . sedan »kall jag gifva f«»rtroendt 
for fortroende h berätta rr mina <*len.

< >ch dru gamle txirjade:
— Det var eti gång en rik gr ef ve.... lika godt 

hva<l han hette ... *ora brgaf »ijj från sitt foster
land på en utländsk resa. Han åti«»!ides af sin 
äldste son. en«la barnet af han-* t-*rsta aflidna hu- 
-tru. , . Drnni* x»m hatade *in far: emedan hau 
icke tillät honom att i allt följa sina egna tycken 
<ich tlllfredssulla sina otyglade lidelser.... De 
reste gen<«m Schweiz <x*h Tyrolen . . En afton 
befunno de *-ig uppe på en hög klippa som lodrätt 
h«tjd- sig <>fver Innfiodeit. En ordvexling upp- 
-t -1 har mellan far «xh xm.... S-nen ville re-

— < »ch dio mor? — frågade gubben. >edan 
de! första glädjeruset något saktat «ig.

— Hon är <i<xi.... död för lange-setlan.
— Fi r hur många år s<-dan? — frågade den 

gamle ifrigt.
— For sjutton år sedan, •
— <iud va re tack! Jag har då icke begått 

tvegiftc.
— Ha, det är *ant. — utbrast Nfauritz, i det 

han sprang upp och dog sig för pannan. — Ma
rita ar min syster....

— I>u älskade henne? — sade gubben med 
darrande rost.

Ja. och hon har nyss lofvat att blifva min

— Herre! Dina vägar äro underbara. .. .
—- Åter en illusion förstörd! — ropade Mau- 

ntz i raseri: — och Eberhard. .. . Eberhard är 
skuld dvrtill. ... Vid den lei vande Guden!....

Då dörren stängts, började min van att gå 
fram och tillbaka och bet i sina mustascher. Han 
gick till dörren, försäkrade sig om, att den var 
ordentligt stängd, gick ännu ett hvarf. stannade 
sedan helt tvärt midt framför 111ig och lade han
den på min axel:

— Jag sade nyss. att jag var lycklig, men det 
ar inte sannt. Jag ar den olyckligaste människa 
i världen. Hela mitt lif är en oafbruten tortyr 
....ett martyrskap, som fortgår hvarje ögon
blick.

detta ar mer an ett menskligt hjerta kan förlåta. 
....Jag "kall krossa honom, den nedrige, som 
förgiftat mitt lif, som burit mordisk hand mot sin 
far.... jag skall se hans blod.... hans hjerte- 
bio«i springa mot skyn.... Förbannelse öfver 
honom!. ... Och det bor en domare ofvan st jer* 
norna. *<J«n förgör de ogtidaktiga och skyddar de 
fromma, säger man.. .. Nej. . .. hamd, hamd.

Det finnes ingen domare.... 
jag skall doma Tionom....

— Tyst!. .. . han är redan dömd, — -"alle gub
ben allvarligt

— Ja. fortfor han, i det han d?og den unge

sa till Italien, men grefven ville ej tillåta det.... 
Det var afton, . den gick ned bakom Alper
na. och den äldre grefven härmade sig kanten af 
bråddjupet för att haltrc kunna betrakta den har
liga ladan
bakom bottom, och medan den äldre grefven stod 
försjunken
störtades han hufvudsttipa ned i böljorna genom 
en stöt. från smicn* hand. . .

lag betraktade honom stum af förvåning. 
Han fortfor :

— Du tror säkert jag förlorat förståndet.... 
Inte än. Men det kan inte dröja länge. Märker 
du för 1 ifrigt icke, att det sväfvar en fasa öfver 
detta hus?

— Nog märkte jag. att du och din hustru syn
tes allvarliga och upptagna af något.... Det 
ar kanske något obehag, som du ser värre än det 
är....

blodig hamdMed ty »ta steg smög sig -»onen

a-kådandet. af Schweizerlandskapet,

mannen til i sitt brost och smekte hans panna. — 
ja. han är redan domd al Gud och sitt samvete. 
Låtom t

— Barmhertigc Gtsdf — ropade Mauritz, och 
hans kinder biefvo bleka som ett lärft; — ha!

om det.... men nej.... icke förbanna.... Gud förlat röfva-om det vore sant...
ren på korset, då han ångrade sig, och måhända 
har Eberhard med blodiga tårar fått gälda sitt 
brott.

det ar omöjligt....
— Hvarje ord ar sanning, min son, 

gubben, som trodde att Mauritz* utrop gälde 
sjeliva faktum.

En förfärlig aning hade uppstigit i den unge 
mannens bo »st, — en aning, hvilken lasaren tvif- 
velsutao länge delat, — men han sade icke nå
got vidare. .. . Slum och bekämpande de häfti
ga rörelser, »om stormade inom honom, afhör- 
de han fortsättningen af den gamles historia.

—• Den grefven. — fortfor gubben, — som på 
detta satt af sin egen son störtades i vågorna... . 
var jag.

Han tystnade ett ogonbiick, öfverväldigad, 
det syntes, af sina bittra minnen.

Xfven Mauritz teg. Han hade betäckt -itt an- 
sigte med sina händer, och hans kropp skakades 
konvulsiviskt.

— Via det hiskliga fallet. — återtog den 
gamle. — förlorade jag sausningvn. ... jag kän
de blott dunkelt, hur jag sjönk djupt.... och hur 
de ra<tlost ilande v ågorna bortförde mig.

< >. att jag för alltid blifvit deras rof. ... o. att 
jag aldrig hade \ aknat med denna furfarliga tan
ke. som ännu efter så många år genljuder i min 
>ial: “Din son har velat mörda dig!"

Sag. kan det gifvas någon bittrare tanke för

— Nej.... nej.... nej!. .. . Det är något 
ohyggligt, som hängt sig fast vid dessa väggar 
....något gräsligt smyger sig framåt på mattan 
Mellan mig och min hustru finns ett brott.... 
hör du.... ett brott!

I)it har alltför mycket lefvat med i mitt forna 
lif för att jag skulle försöka att ljuga inför dig. 
Hon. som nu är min hustru, var förut under fle
ra månader min älskarinna. Du vet. hur gräns
löst jag älskade henne.... eller rättare, du vet 
det inte. .. . Ingen vet det. .. . Jag Ivar dyrkat 
henne, denna varelse, dyrkat henne.... vansin
nigt.... Den dag. då hon trädde dn i mitt lif. 
upphörde allt annat att finnas till för mig. Hon 
blef allt för mig. mitt lifsbehof, mitt förnuft, min 
galenskap. Det hade icke fordrats långa må
nader for att mitt hjärta skulle eröfras och min 
vilja ledas på detta sätt. Från det första ögon
blick iag såg hemu*, tillhörde jag henne. Från 
den stund, då hon blef min, försvann allt annat i

. — Han, — utbrast Mauritz häftigt. — nej. 
nej! — Han har troget vandrat brottets bana 
utan ånger, utan bättring.... Men derom skola 
vi tala sedan.. . .Säg mig nu. min far: hur kunde 
ni så handlöst öfvgrlemna mig och min mor åt 
vårt öde.

— Höf mig forst, innan du dömer. — sade den 
gamle. — Jag vill fortsätta min berättelse.

Då jag tillfrisknat frän min långvariga sjuk
dom. hade jag tvenne alternativ att välja emel
lan. antingen att återvända till fäderneslandet 
och uppträda som min egen sons, min förstföd
des, anklagare.... eller att ötverlemna dig och 
din nior åt ert öde och nedsätta mig i någon lugn 
trakt, der jag kunde lefva okänd med mina min
nen. Jag visste, att elu och Augusta icke skulle 
behöfva lida någon nod. ty ni hade bevis i era 
händer, som tillförsäkrade er en ansenlig »del af 
min efterlemnade förmögenhet. ... Sålunda kun
de jag vara lugn fur er i ekonomiskt afseende.

— Men ni glömmer då min mors löfte, min
världen och iag ägde endast en tanke: att helt 
och hållet utan delning få äga henne ensamt för 
mig.far.

Det är alltsammans ord. som man säger! Så 
snart det gäller att göra-om intet det lagen har 
gjort, det. som världens fordomar ha styrkt och 
beseglat, #lå är det, som om man försökte att med 
sina händer rubba ett granitblock.

Jag tänkte på att fly med henne, att >tälla till 
skandal. Men ingen af oss ägde något. Jag ha
de endast mitt yrke att lefva af. Kan du tänka 
dig mig lefva i utlandet? Af hvad?.... Bo kvar 
i Paris, det kunde vi inte tänka på. .. . Och då?

Då lämnade jag bakom mig alla hedersbe
grepp. sista grand af stolthet. För att få träffa 
henne oftare, för att mera få ta del i hennes lif.

— Hvilket löfte?
— Att icke göra bruk.af dessa papper förr än 

jag fylt mitt tjugonde år.
— Jag har icke glömt det. men från detta löf

te var hon ju befriad, då hon hört att jag dött 
utan att g-»ra någon <lisjx»sition till er förmån.

— Sa ansåg likval icke hon. Men derom se
dan! Nu till vr berättelse, min far.

en far?
Då jag återkom till saiisiiing. fann jag mig 

ligantle på sangen i en snygg herdekoja. 
fattiga egare. en gammal gubbe, som bodde här 
med --in hustru och sitt enda barn. en ung, vac
ker flicka, hade funnit min kropp uppkastad af 
vågorna vid stranden.... Jag var mycket sjuk 
. . .jag kunde endust bedja honom att låta mig 
forhlifva der jag var och att för ingen menniska 
yppa händelsen, hvilken han txrkså lofvade.

Under mina feberdrömmar förföljdes jag 
oupphörligen af denna gräsliga tanke: din son 
har velat mörda dig. .. .

Man sokte mitt lik i floden, såsom jag sedan 
fått hora. och då man icke fann det. lemnade

Dess

(Forts.)

lät iag presentera mig för hennes man. Jag blef 
hans vän och kamrat.

Jag blef denne eländige tredje man. som le
ende hålley sig i skuggan och bestjäl en man på 
hans lugn. hans frid. hans lycka. Jag blef den
na föraktliga varelse förrädaren, åt hvilken den 
andre säger helt vanligt ibland:

— Jag ar tvungen att gå bort. I)u kan gärna 
hålla min hustru sällskap.

Jag blef den där narren, som hittar på före
vändningar för att få komma oförmodadt och 
som tar emot hjärtligt och gladt med ett: “Nej. 
det var då roligt !*' 

lf Du kan se, hvad det blef af mig.
Nästan ett år förde jag denna skamliga till

varo. Men du vet. att man kan vänja sig vid 
allt, till och med vid de vämjeligaste saker. Den 
nedrighet. som forst generar oss och trycker oss 
som en för träng kladnad. lämpar sig till slut ef
ter vår kropp, och till slut plågas man inte af 
den, man finner sig bra i den. som i ett gammalt 
nätt plagg, som man fortfar att begagna, där
för att det är bekvämt.

Jag skulle tillbringa mina ferier hhs dem. 
Han var stor jägare, och när han jagade stanna- 

> de ja& hemma hos henne. Vi voro kloka och 
förslagna och hade kommit till en sådan full
ändning i att bedraga, att ingen af dem, som om- 
gåfvo oss. anade det minsta.

En dag. då vi båda voro hemma, hörde vi 
plötsligt gälla skrik från trädgården. Jag sprang 
ned i största hast och fick se tjanarna förfärade 
samlade omkring hennes man, som låg utsträckt 
som död.

Han låg pä en soffa likblek och med ned
smutsad! skägg. Han drog andan med små kip
pande drag. Hufvudet rullade mot skuldrorna, 
och med krökta fingrar tryckte han handen mot 
sidan, hvarur blodet strömmade.

min <011 orten.
— 1 mina kläder hade jag händelsevis en be- 

tydlig penningsumma förvarad, lag kunde så- 
ledes ersätta det fattiga folket i kojan för den • 
vård de egnade mig.

1 tvenne års tid varade min sjukdom. ... I n- 
der denna tid lemnade jag ingen enda gång san 
gen. och mitt värdfolk fruktade mer an eti gång, 
att jag skulle blilva vansinnig.

Min sjal var dod för lifvets glädje.... Jag 
fattade af-ky för verlden.... jag önskade mig 
döden tusen gånger, och del fans icke mer än 
ett enda band. som fa-te mig vid fosterjorden.

Detta band var min andra hustru, med hvil
ken jag ingått ett hemligt giftermål och hvilken 
annu lefde i Sverige tillika med en son. som hon 
-skänkt mig och som hette Mauritz. liksom du....

Vid dessa ont kastade den gamle en blick på 
sin åhörarv.... Han ryste för hans utseende.

Mauritz hade vid gubbens sista ord sprungit 
upp på golfvet.... hans hår var rest på ända af 
ta>a. hans ögon stirrade vildt framfor sig. och 
hela hans kropp darrade, såsom hade den varit 
skakad af konvtilsioner....

— Hvad fattas dig? — ropade gubben för
skräckt.

Med ett anskri störtade Mauritz till den gam
les fotter, tryckte hans hand till sina läppar och 
utbrast med en röst. som vittnade om de hafti-

BLICKENS MAKT.

Af Maurice Levd.

DenElden hull på att slockna i kaminen, 
lågt nedskmivade lampyn spred ett svagt sken 
öfver en väldig byffé och några solida stolar. 
Dorrdraperierna föllo i tunga veck på det glän
sande golfvet. En penduleWat hora sitt enfor
miga tickande : hela rummet har en prägel af nå
got hotfullt och dystert, som kom mig att rysa.
så fort jag trädde in.

Min vän gick emot mig och räckte mig han-

— Jag är glad att se dig.. .. mycket glad....
I den ljuskrets, som lampan spred kring bor

det såg jag. att han åldrats och förändrat sig till 
den grad. att jag knappt kunde känna igjen ho
nom. Han sträckte ut handen åt cheminéen till 
och sade med lig röst:

— Min vän J au ville -... min husttu. ...
Jag sag en smärt, ljus gestalt, som gjorde en 

hälsning, under det att en beslöjad röst. en af 
dessa smärt fy lida och trötta stämmor, som de 
människor ha, hvilka vickas upp ur en sorgsen 
dröm. vttråde:

— Välkommen till oss!
— Min vän bjöd mig sätta mig. Den hvita 

gestalten stod där återigen orörlig, och en djup 
tystnad, en tystnad, i hvilken dunkla tankar smö
go sig in. sänkte sig öfver oss....

Jag var så föga beredd på ett dylikt motta
gande. att jag ej kunde finna på ett enda ord att 
saga. Min vän och hans hustru hade endast va
rit gifta ett par månader. De hade älskat hvar
andra under åratal, innan de fritt kunde få till
höra hvarandra, och nu träffade jag dem på detta 
sätt!

SMHicsroreUer, som skakade hans själ:
— Min far o. min far!-
— Hiimnelens Gud! Du skulle vara.... nej.

det är icke möjligt;__denna lycka kan icke
.känkas mig. — stammade gubben, i det hai/lyf-
ti sina darrande armar mot höjden....

— Jo. jag är er son.... er Mauritz.... son 
af grtfve Stjeroekrantz och trädgårdsmästarens
dotter Augusta-----

— Om ni visste — klagade hans jaktbetjent! 
....Herm hade just skjutit pi en morkulla.... 
Då han såg, att hon föll ned bland rosenbuskar
na. började han springa med bössan i hand. och 
»ed ens får jag höra en knall.... Ett förskräck
ligt skrik, och då såg jag. hur herm föll så här. 
fram stupa med ansiktet i leran.... Jag bar hem

.. Jag bar si godt jag kunde.

— Herre, nu liter du din tjenarr fara i frid!
de grefven med inspirerad ton.

•M
Det intryck deras sätt mot hvarandra gjerde 

var si egendomligt, att det icke ett ögonblick föll
mig in. att det var fråga om någon tillfällig di-

rast den e-
son. .. min Manntz... jag har iter- 

itg .. dtg, efter hvilken mitt hjerta tri-
D6 detta varden
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samma gäng en hytbung åt den j som spolats öfverbord strax in-1 ItstrjftSfllj. Srgic- 
döda. I nan jag gick ut på den ödesdigra' ringen» Salgoproab tni tRt blire ub.

Mannen beundrade de två, som ] 4» mimen. Jag lyckades kraOa fttbt f#r efter Slorthmgct} Cpl#:-

en rikedom af guldgult bår, som 
k m glansen på våra nya bronser 
att förblekna, och en profit scen en 
btabnprydd Mmerva. Hennes

- hag drog ofta mina tankar 
Sr Ijufhgt att Irfva F.tt af dessa från de durama herdinnor och seg- 
hastiga vårregn. v*n portar i gru- rande Cupidoner, som jag mode lie
set pi traifgårdsgångarna ocb rade på mina pendyler UB kanslo- 
kormt,- r tradens blad att prassla samma vestalers glädje, 
förtroligt, luste nyss oppptwrt. So- Hvar var hon val b eld och h»il- 
len Sug re-Lan från en klarnad him- ket lyckligt par hade väl kunnat 
usel. Från tra-len dr oppe-te «lrt »ak- skaffa till världen detta master- 
ta ned på gräsmattorna. < kli -len verk af kött och blod. Jag visste 
blommande tra-lgården. fältet där ingenting mer, an att hon hade fat- 
■taefor, himårma i fjarran. hori- tiga foraldrar. 
sonteri mei! tina harmoniska Hnier. Me<l ett ord. jag var känslig för 
allt strålade sten til! fest under hennes skonhet, som för en prakt- 
regnbågens omalliga halfeirkel som full statys, och utan ens det flykti- 
naturrn rest som en triumfbåge på gaste begår sig jag hennes bann 
himlen hija -.h sanka sig. Dessutom hade

I>r Uila vackra unga kvinnorna det stackars barnet ett lyte. Hon 
hatle gått bort till blomsterrabatter- var Imilrigt halt — visst icke mer 

Jaci|Ue>. an mademoiselle de la Valliére — 
bildhuggaren. uch Gilbert,'författa- ocb min beundran var blandad med 
ren — sittto rmamma kvar i ateh- en känsla af djupt medlidande. Nu 
em roe<l iU- bmla fon»irrn. ilar det ar det ju si. att medlidande är sy- 
var svalt tack vare det utsjutnla »ter till vanskapen, men om kärle- 
tygtakel, marmorstatyerna. en gen känner det intet, lkssutom lef- 
flyktig solstråle stundom ofvergut va ik- fattiga kyskt, och for att vara 
med ett gyllene skimmer, och ler- uppriktig, kan jag säga dig, att 
skisserna nmler sina fuktiga dukar, min ovissa framtid upptog mig för 
och rummet tar fvlldt af den seg- mycket for att en dylik förbindelse 
rande, bevingade, valljudande och — och kanske t. o. m. ett giftermål, 
doftamle varm, ty fåglarna sjöngo tv hon »ar en allvarlig flicka — 
och de första rosorna sprcilo sin skulle ha tilltalat mig. Jag tog mig 
valltik således aldrig minsta frihet mot

F.tt telegram hade anlandt just henne, 
då man slutat frukosten. Till Jac- Och dagarne gingo. utan att allt 
f|iiev som länge varit borta från mitt arbete lat mig hoppas någon 
l*aris pä grund af en långvarig snar ändring i min ställning.... 
konvalescenstid och som bodde på Andtligtn till följd af ett pris, som 
lamk-t i närheten af sm vän, hade jag fick vid en taflan, beviljade 
det bragt nyheten, att hans staty mig min födelsestad ett understöd, 
"F.n jungfrus graf' Ilade fått me- de mina läto beveka sig. och jag 
■lalj på salongen. Ilan agde har kunde tanka på att resa. Jag ville 
annu en vacker gipsafgjutmng dar- byta om luft, bada min själ i Itali- 
af. antikt enkel i rika draperier. lef- ens blå, se solskenets darrande lif 
vande det klara, djupa strålande lif. på antikens bildstoder! 
som fyllde konstnärens stora ögon Det var då jag fick veta, att He- 
Man kande med denna döende, un- lene alskaile mig. .Så fort hon fick 
ga flicka den saknad och förtviflan, hora, att jag snart skulle resa, bad 
som de kanna, som kallas bort och hon mig om ett möte,till hvilket jag 
»m lart foga af lifvet och yigen- punktligt infann mig. Med värdig
ting veta i*n kärleken. het och med en sinnesrörelse, som

Gilbert. som betraktat de båda endast furråddes af hennes ögon 
unga kvinnorna under lofverkets berattade hon mig sina drömmar 
skugga med rörliga »olflackar. dar och sin karlek. ... Mildt och med 
ik-ras ljusa oeh luftiga kladnmgar alla undanflykter, som medlidandet 
fladdrade med tusen skiftningar och vanskapen ingåfvo mig och för 
bland blommorna, gick hastigt bort att så lätt som möjligt Cömma från 
till “Jungfrun" och sade leende saken, talade jag med henne om 
med en blick på sin van : min osäkra farmtid, om artistens

— Nå, kan du nu aiidtligcn saga ovissa lif, de luftslott han förgäfves 
mig. hvad det ar for en idealisk drömmer om, och i synnerhet om 
Montmartre-modell, som skänkt ifig väntans långa år... .Och på detta 
denna gudinneprofil ? svarade hon fast och bestamdt:

— Ingen Jag har gjort den ur "lag skall vänta!".... 
minnet. ... — i Jacques lade ifrån Och jag gick utan att ens ta den 
»ig lerklumpen, som han hade tagit ky ss, som de darrande lapjiarna i 
i handen i. — Dessutom — tilläde hennes tårdränkta ansikte bjödo 
han for att dölja en liten hastig mig....
sinnesrörelse — ar det bara en liten Under min resa, det erkänner 
oskyldig historia ulan minsta 
brottslighet, du store psykologi... 
livarje m.inniskas lif eger sin stilla 
cvpres-allc. men det ar rättfärdigt 
att åt de dödas skuggor hembära 
den k»ist al lager, som deras minne 
fortjanar. .

— Ka cigarett, och jag hör!
— Nåväl! Du vet. att i min 

ungdom arbetade jag i en fabrik 
för sinuli-brons. ilar jag både torde 
böcker och gjorde modell»* till pen
dyler for mindre hotell, pendyler, 
som jag ansåg lämpligt att pryda 
med idylliska och sentimentala fi
gurer. Det var en fabrik med tur, 
som efter att två gånger ha gjort 
konkurs, slutligen skapade en för
mögenhet åt sin agare!.. ..

— Och aran åt dem. som voro 
anstallda dar1 — frågade Gilbert.

— Du vet. att min husbonde se
nare upptäckte, att han utom sina 
merkantila talanger också hyste en 
smak för arkeojogien och agde en 
Mecenas' sjal, och att han nu har 
en ganska framstående antikvitets- 
handel Han har eget hus i ett rikt 
kvarter. Man känner illa denne 
man. som under konstens tackman
tel spekulerar i nöden, och låter 
förfärdiga halft sönderfallna sarko
fager och lemlästade gudar.

Nå. ... Pi min tid var affären 
belägen i ett hus vid en trång gird 
rid en illaluktande gata. Smutsiga 
och mångfärgadr trasor hängde i 
fönstren, som för att skylta med 
eländet. Från morgon till kväll 
hördes okvädinsord af trätlystna 
kvinnor i förstugorna, och små
barn skreko i alla rum. En lukt af 
slask ror och källare, blandad med 
ångorna af stekt lök, gamla pipor 
och svedt, sväfvade evigt i luften.
Och högt upp öfver sitt hufvud 
kunde man urskilja just si stor bit 
himmel, att man kände en längtan 
efter det vida bli och vinden, som 
fläktar i träden.

KXRiJ-KBXS OFFER.

Af (jtafeciei Voflantl.
IBLAND de uppdyk*ode industriell» f->r»taf*a hår i Undet, tin 
I nes inte* med större uUigt till framgång åatalade till dem, under det att so- ] mig upp pä den, sä att jag med ning. 

lens sneda strålar spredo ett gyllene | bröstet kom att hvila mot buren, 
skimmer öfver deras hufvuden.

ståt

$ r u f n c t.
Jobs. ilas i Irammeit rotbe jorleben 
ub paa Tqrijjorben for at lagt o» 
en jyifftttne, men »ar iaa ubflbig. at

Ismmermanboch nu gick det ändå bättre.
Skymningen sänkte sig ned.... I Allt mera närmade sig Roma- 

1> kullar, som höjde sig vid hori jnoff. hvars hvita, vattendrypan- 
- otcn-stortaiie in den ena efter dri ] <!e »krut" behagligt höjde och
andra i aftonrodnaden-. brand... . j-ankte ~ig på de gröna, fradgan- Baaben fantrebe. ila$, ber »ar en 
Några »trålar glanste annu på de Ide sjöarna. äkanb i 40 ilarå illberen. jalbt i
mångtärgade skyarna som skenet
från en fyrbik, och aftonens skepp|<le så. som endast den för sitt lif 
lade med fulla segel ut på himlens I kampande, gor; men ingen hörde 
oandliga hal.... Herdames horn]mig.
svarade hvarandra, då hjordarna Närmare och närmare kom det 
fördes hem från betet. ... Plötsligt -tolta fartyget. En ände hängde 
blef allt tyst. Aftonvinden för- utombords for-ut. lag ansträng- 
strodde blommornas blad i den ty- A- mina sista krafter för att nå 

Liksom i sagans tid, | Iram till densamma, men förgäf- 
lydde naturen under skogens, slat-

The Georgia Mining J
and DeVelopment Co.

Så började jag ropa. Jag ropa- Sanbet og brufnebe ligr usenjor fit
§jrra. Siget blec ftraf* gjerrunbet. D*ee gru fr or Arv belägna i nårbrtrn af Dablooega. Georgia,

har frarabregt massor af guMrnldt l det rika Unldbålte. 
till dsto och I framtiden skall lem na millioner af dollar».

Det har talat* aå mycket txn andra gxildfålt. och aå många 
kompanier har bildau och aålt stuck, att en tningd uienniftkor tro. 
au det icke kan tinnas något värdefullt annontådee Men elt 
faktum år. att det tinne» i Georgia det finaste guld oeh att der år 
•å rik guldmalm. att hvar och en »om undersöker for hållandena 
måste förvånas deröfver •

En mölla med tio batterier, amalgamat plåtar och
voncentrator, år nu installerad ucL 1 full verkoamhet för utvinning 
af guld från höggradig malm

Den malm som nu bearbetas gtfver ett utbyte af bfver
$30.00 per ton, iuberiknadl *free gold" och concentrerade vår- 
den. Malmådran ir måktlg, och l genomsnitt omkring 15 fot hred.

De återstående 10 •etauips’ med batterier etr. åro också in 
stallerade och »kola snart bli satta 1 verksamhet.

Dessa t1- ‘stamp»'* kunna då kmaaa omkring 90 tor# |**r dag 
och en ytterligare 8o ‘stamps*’ mölla kommer att lägga* till 1 
nårma>te framtiden.

Det senaste arbetet 1 Loc khart grufean har visrtt en rikare 
någon vi hårförut tråffat på» hvilket betyiler innu 
1 aktieägarn*.

ilanbfraften i fi o r j t. 
llnber Behanblingen o* jicrilagenc 
em llbla-nbinges trifnbomferbpfr 
Ddic mcbbelte Statlmtmjtrr SKicbel 
fen i Cbclitbmgci, at ber tor Xibrn 
'eriri- yatlxntblmger tor at jifro 
3iatc» nagle aj k‘anbfU jtsritfBanb- 
falb etter en »is lib-:- ,>orl#b. ,yor- 
banblmgerne »il antagelig iere til et 
tjelbigi Hieiultat og 3agen bliTC fö
relagt na-iie 3lorthing.

»ta natten.

Akter om storrustet stötte jagtens och bergens aniiar.
Och det var den förtrogna tim j -.iniman meil iartygesidan. Mi

na fingrar trefvade i vild förtvif-
na. < leh deras man

men kring lampan....
Och då Jacques' unga hustru, fin I lan på den v åta järnplåten, 

och doftande som den unga våren, 
böjde sig mot honom för att skan- befann mig akter om fartyget, å- 
ka honom en kyss, då njut hon med |ensam midt på Oceanen.

En dof, knotande förtviflan

Annu några ögonblick och jag mal mäiirr Aa 
större vinst tillV i n i e ■ M I g f f e r. Sureau- 

og i’ri»attelegrammet fra S?crgrn 
mebbtler om nt jKaöje lllnRcr »cb 
ihilbjciling i $miebagene. 4-injc- 
bag:- flflen brufiicbe jaalcbe-i cn la
me og nt £erre, og iamme 2ag bac- 
be ief-:- iforn faa fat paa en Saab raa 
8one»anbet paa 5lif og fulbieilebe; 5 
Smaapiger brufnebe, ben ijette, cn 
Sitt, rebbebev. (inbtibere mebbelci, 
at cn Sitfcrbaab, ber »ar unber»ej5 
fra Ubafer fiirfe til ^jemftebet paa 
ftelienoen, ogfaa fulbieilebe, at 4 af 
be Cmborbraerenbe er omfoinnr, en 
af betn, en ctlbre 3!?anb, »«r en mj- 
lig hjemfommen 9?orff-?lmerifaner. 
Tet fnjgteå, at enbnu en er bruf-

En del ••treesury stock" utbjudes nu till salu lor 
att beUkka driftomkoatnaderna, och for anekal- 
landeal ytterligare maskineri etc., di kompaniet 
önskar att »pera p* den tulla utvinningen frdn 
grufvorna, som reserv lör dividender.......................

lyckligt hjärta dc skatter, som en-
lifvet vardt att lefva: | Crcp mig och jag upphörde att 

simma.
»amma gora 
Karleken. Äran och Skönheten.

Underliga, mäktiga tankar run- 
no upp i min hjärna. Var alltså 
detta slutet? Kändes det så att 
vara öga mot uga med evigheten, 
med det stora okända?

EN HALFTIMMA I SÖDER 
HAFVET.

Bevisar inte deesa fakta um ett reell, vtykaamt ocb hederligt 
ledt affärsföretag, och att hår år bista tillfälle för eder att köpa 
•Treasure stock** till grundprisetT

Den vise griper lyckan, när den bjndew, och skördar fördel. 
Dåren deremot blir aldrig rik.

Tänk bfver detta! Aktier, som åro värda $1.W per stycke 
och Inom kort tid komma att betala goda dividender, kunna nu 
köpas för halfva priset, eller 50c per aktie. Minsta antalei af 
aktier som säljas, år 26 för $12.80. Ingen assessment och ingen 
extra utgift, Sånd för fritt pruspektus och de sleta rapporterna till

Af Sivc. Någon egentlig ångest kände
Ijag cj, men en djup, egendomlig 

Grå och dyster hvälfde sig him- imdran öfver hvad u,|arc skulic 
len öfver våra hufvuden. Nedåt 
horisonten i väster hade Zeniths Georgia Mining & Development Co.,Så småningom förföll jag i ett 
valdiga molnmassor förenat sig i | ha|ft dval|ikt tillstån.l. 
en lång svartblå spets, hvilken 
likt ett damoklessvärd hotande

Dshloatgs, O b. 16 0 Broadiway. N. Y.
Enstaka händelser ur mitt fö rtet.

regående lif, händelser längese- 
hängde framför oss, och kring L|an glömda, framstodo åter klart 
hvilken blåakuga blixtar gång ef-1 för min inre 
ter annan flammade upp.

Cgfaa fra Srebrifåftab melbcé om 
UIt)ffe5tiIfoeIbe, ibet en ^rtillerifer- 
gent og ^BanffoBferer Zseter fulbiei
lebe meb fin 9?aab og brufnebe.

syn.
Efter hand antogo mina fanta- 

Rundt omkring oss tornade | s|er bestämdare konturer. Jag 
upp sig brusande gröna sjöar, tvckte mig iigga på 
hvilka än återkastades af farty- jnvi<j ett skogsbryn. 
gets bog. än med mäktigt brak|mjna föräldrar och syskon, hörde 
valtrade in öfver däcket, på sin|(j(.ras 
väg medförande allt löst:

Urvalda Böcker
en gron ang Ä r i f t i a ia Xamp*

i f i b § f 1 a a e er i 1^HL> for 
eget meb 15 i 5Zorge ni)0pggebt- 
Xampffibe. 8 af biefe Sfibe er bt>g- 
gebe ber i Spen, *2 i SrebrifSftab, 2 i 
Sanbetjorb, 2 i (yetrlg og 1 i Ironb- 
bjem. Xen famlebe Zonnage for 
bivfe 2fibe ubgjtir 10,347 9teg. Z8.! 
Zil Ublmrbet biet i famme flar folgt 
9 Zantpifibe paa tilfammen 8,259 
fReg. Zonv. ?lf biSje foigteS til 
vapan Xampffibene „93ogftab", 1,981 
Zono, M^ctit*', 839 Zon», „©autc", 
942 Zon» og „s5i0rnftjerne 9j0rn- 
fon", 730 Zon#. Zil Xanmarf folg- 
te# »^Zontblanc", ber maalte 2,032 
Zon# 9Zetto.

Jag såg Vårbrodd. Dikter åf Xrun Ing 
vall.......................................................

Svensk-Amerikansk Handbok 1 
Kokkonsten, såttet att bereda VA) 
Soppor af Kött, Fisk, Frukl,M)ölk 
etcn med hvad dertill tillbehör, .

Jesu Lif. Af Dr. F. W. Farrar. 
Bemyndigad öfrereåttnlng och be- 
erbetnlng åf Pastor prlm&rlus Dr. 
Fr. Febr med förord åf framlidne 
Domprosten Dr. R. M. Melln. 
Qvartalsupplaga med flera hun
dra Illustrationer och 1121 aldor.
Inbunden 1 Cloth....................

44 I half Msrokko

Åberg, J. O. Gustaf II. Adolfs 
50 sista Julafton, historisk roman

tisk berättelse. Ett drag ur hjel 
tekonungens sanna ädelmod, då 
kan hotades af kringsmygande

o» ieeultlska lönmördan* ..................
Karl XII. I Stralsund, romantisk 
historisk berättelse, 
sunds belägring, 
och slutliga fall
nungens uthållighet o< h mod en 
framträdande roll under berättel
•ens gång........  , ..............

— Furstinnans Smvcke, t v en ne 
episoder ur enkedrottnlng Joee- 
phlnas lif

- Skräddarnc I Greltfenhagen,Jul-
tierlttelse från trettioåriga kriget 16 

— RM|ernet, « n anappl.«nenlstoria
från Karl XI • tid............................ 10

—Mjölnarfllcltan vid Lytzen, ett
tvåhundrafemtiolrigt minne upp- 
terknat. Händelserna benira tid 
punkten f<>r Gustaf II. Adolfs 
segrar l Tyskland och du<l pA 
Lytzens slagfält nära bredvhi hvll 
ket mjölnarflh kans hem var be
läget..................................................... 11

- Björne borga ren, en episode från 
Finland då detta land kringsvär
mades af de vilde kosackerne un

a der Gustaf III.s fälttåg mot Itjrae- 
land........................

röster.
Så förändrades drömmen igen, 

Den ojämna vinden fyllde stöt-1 ocj1 jag, tyckte mig omgifven af 
vis seglen, kommande dem att | m,na 

* med ett doft knakande sträcka
Md Htral 

sista stormning 
epelar hjelteko-

skeppskamrater, hvilka 
sjöngo en sång på en egendom

halsar och skot för att strax där- lig melodi. Sången tilltog efter- 
på ater slappna af igen. I |iamj j styrka och öfvergick slut-

Akter om oss i lä syntes på fö-1 ligen i en brusande fantastisk mu- 
ga afstånd skeppet “Romanoffs" Llk hvaTS toner smekte mitt sin- 
h vit målade skrof behagligt dansa nc med sausam tjusning, 
fram öfver de upprörda vågorna. Ett stort, skönt lugn kom öfver 
Än syntes det djupt doppa ned niig, under det jag sakta domna- 
den skarpa bogen, vräkande un-|(je bort.
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Foftterlänska Minnen i Ord Sån
och Bild, tlllegnade evenekarne 
Amerika. Elegant lubundea 
Cloth. 732 sidor........

Tre delar i ett hand. med Äna litho- 
grafirr af Svenskar 1 Natlooaldrag 
ter, xravver af alla svenska Tegen- 
ter, frAn u.uetaf Vaia till och me-1 <)» 
c ar den andre, samt många hundra 
etsningar och träsnitt-

Kristens och Kristinas Resa ge
nom verlden till den sallgaEvighe- 
ten, framställd såsom sedd I en 
Dröm, af John Barnard. Med Of 
ver 1'X) Illustrationer, tecknade 
af Freder! k Barnard, m. fl. Chro- 
ma llthografier 1 nio fårger. In 
Inledande behkrlfnlng af 
tarvns lif. 848 stora kvartsidor, 
elegant Inbunden 1 Extra flul 
cloth.....................................................

1
...... in

dan väldiga vattenmassor och När jag återkom till medve- 
kommande kaskader af hvitt I tande, befann jag mig liggande i 
skum att yra hän genom den dy- en k0j j kajutan på mitt eget far- 
»tra luften ; än åter syntes det likt tyg, under det min kapten stod 
ett »tor livit svan lvigt uppe på | bredvid mig med ett vinglas och 
toppen af någon sjö.

(äcneraltnajir ’1$. 91 i c- • 
j e ti. 3urmimera:r Cbcrji i Ironb- 
hjemjfe vitfaitfcribrigabe, (itjef jor 
9iarge= geografijfe Dpmaaling, 
Cberjtlpifitanlen i ©eneralftaben 'iter 
Sc^jelbcru» 92i-:-fen, !R. 2t. O. C., 
cr ubmrvnt til @eiteralmajor og (ibcf 
for 9fergenffe vittjanteribrigabe fra 
lite Cftober 1906 at regne, bborijo? 
hatt fra famme Libopunft »il- lja»c 
inbtil »ibere at iorrettc tom Hom- 
manbont paa ifergenijue. $er Scbjel- 
berup SZiöfen er iäbt 1844, 3<n af 
ben bpit anfete Sfolebefujrer. (ffSpc- 
bitionsebef, tilfibft iReftor peb ftrifti- 
ania Statfjebralffole C le -^artpig 9li:- 
fen. von ble» Cfficer i 1865.

bad mig dricka.
Och så berättade han:Vi fingo order att hala ner ja-

11fOrtetf>aren- I När jag gått ut att beslå jaga-
Jag och en kamrat gingo ut for .eu, doppade skutan hela bog- 

jag.tauktejag knappast pa henne attbeslåden Lsprötet under vatten, hvarvid
trots nagra brel och därefter en Redan hade vt dampat seglet, klyfvarbommen sprang af vid 

lang tystnad, som tag tyckte var ett 5om slog våldsamt. Jag som be- aselhufvttdet. Min kamrat, som 
godt tecken — men samma ar jag fann mig längst ute på bommen. f,,r tillfället stod på stjälfva bog- 
kom tillhaka. <Ja jag gjort Diana sökte att med vänstra handen få 
och "Encladus", traffade iag en 
gammal kamrat. Af honom hörde 
jag, att Helenc var död.... Då jag 
rest, hade det stackars barnet, som

Kn Konungasons ftde. Fängs
lande skildras här huru Gustaf 

1 75 Erlkesou, Gustaf XIVa och Kata
rina Månsdotters Bon och rätte 
arf vinge till Sverige» k ron a,genom 
Johan IiI.s ränksmideri tvangs 
att landflvktlg Irra omkring l
främmande länder.......... ............

— Baner i Säcken. Historisk skll 
drlng från SOirlga kriget, under 
hvilket lianer koiu I en svår knl 
pa, men räildadee genom eln fyn
dighet . .............................................

— Snapphanen, berättelse från Karl 
X Gustafs tid. En fängslande till
dragelse under dessa oroliga tider 10 

\ 26 —Måns l.urifax, ifventyr från, 
Magnus Stenbocks fälttåg 1 Skåne 
år 1710..................................................

Hngclsk-Svensk och Svensk En
gelsk Ordbok med fullständig Ut 
lalsteckning, Ordlista öfver ame
rikanska Ord, 
ningar, Ramtalsöfningar och Ord 
språk, tlllaaramane med utförliga 
under rättelser rörande Brefsknf-, 
ning omfattande Afftrsbref, Um 
gängeshref, Rekommendations 
bref o. a. v., med Formulär både 
på svenska och engelska, utgif- 
ven af Fred I*önnkvlst» Pli. D 
Rlkl Illustrerad, 842 etora kvartsi
dor, elegant inbunden....................

Fraser, Förkort 10
sprötet, lyckades hålla sig fast, 

tag i btslagsringen under det min | under det att jag, som befann 
högra arm fasthöll seglet. mig längre ute, slungades i sjön. 

Då. plötsligt, borrade skutan] \„stalter vidtogos genast för att 
hela bogsprötet under vatten.
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sätta ut en båt, hvilket äfven lyc- 
1 nästa ögonblick befann jag kades, trots den svåra sjon. 

mig på flera famnar från fartyget 
på toppen af en fräsande våg.

aVtid förut vägrat att gora det, be
stämt sig för att genomgå en ope
ration

Som man senast sett mig i lo
vart, rodde man åt detta håll, 

Otydligt förnam jag ropet: | mcn utan resultat.
*‘En man öfver bord." Så fick

Mennlskan, dra» urnprung, dr$a 
lif och deat bcatUmmeUc, sett från 
en naturhistorisk ståndpunkt 
Dr. N. Lilja. Genomsett och om 
arbetadtaf Ingenlör Karl af Gelj- 
erstam. Med många Lundra illa

cloth band, sllkelmltatlon, marmor
•nltt........................

INNBHÅLL: Skauelirii nth natu
ren—Jordklotet# bildning — Jordklo
tet# utveckhng#i>erioder—Cellen och 
metsmo>-foeläran — Slägtekapet och 

•rsonligbetsbegrrppet — Kropvefor- 
men och djnrklaeeerna-— Menniskan 
och urfolkrn—Vilden och koltnrmen- 
niekan—Menniakan# trrnnr bild
ningsmedel—Temperamenten och na
turanlagen—Behofven och upptäck
terna— Huediuren och hunbehofeväx- 
terna— Kvinnan och Äktenskapet— 
Familielitret och eamhällsbildningen 
—Uppfoetriagsverkrt och budorden 
Kulturens utgAngapunkter — Guda 
läran ocb presthsten—Kristendomen 
ocb civilisationen— Konsten och re- 
tenskapen — Ve ridshandeln och koa 
mopohtiemen — Specerierna och be
rusningsmedlen—Åkerbruket o träd 
gArdeodtingen—Ångan och elektrici
teten—Industrien och kapitalet—Fri
heten och sÄllskapelMVet—Dctmensk- 
liga lidandet och li 
■let —Döden

Och jag förstod hennes 
långa ty stnad och allt det hon icke 
x gat »aga....Ack, mina vackra 
förklaringar hade ingenting betydt 
mot den sanning, som så grymt 
gått upp för henne: alt hennes lyte 
var orsaken till, att jag icke kunde 
älska henne! Hon ville begagna sig 
af min frånvaro för att jag. då jag 
kom tillbaka, skulle få se henne i 
ny gestalt; hon erbjöd sig åt kirur
gens knif för att födas till lifvet, 
och hon ingick i den tysta evighe
ten med denna dröm i sitt hjärta.

Så lyder historien om denna un
ga jungfru, hvars tragiska öde väl 
går upp mot dc hjältinnors, som i 
seklernas lopp lefvat och dött för 
kärleken....

Irti bortbar Sognlaft. 
3inansbep$rtementets Tepot af 3iter- 
bipapirer. Statsobligationer meb pi- 
bere til et famlef Sclob af 300 tfflil- 
liotier ylroner, blep jorleben Tag 
tranoporteret fra TeportementeU 
gamle @aarb lil ben nne Mcgjering-ä- 
bggning i SFrijtiania. tiognen eifor- 
terrbes af to tifspebirionsebefer — 
.''crierne ftrogt) og 9'fbtfer foruben 
6 anbre lepartemmtsfeftetarer. 
filohtingen bejprgebee af Transport- 
bureauet ..Trafif", b»ib (Sfjef ,$ir. 
jlmunbien, perjonlig lebebe trfSpebi- 
tionen. '.Ilbrig bat pel tibligere en 
foftbarere Bognlafi txrret fjert paa 
en Boqt gjennem Ariftianias 9a-

Adeler, Max. Prolessor Bafflns 
Xfventyr, hutnorlntiek novell ... 

Almqvist, C. J. L. Skillnora 
Qvam, berättelse ur folellfvel. .

Dä kom styrman att tänka på 
att jag såsom varande mindrejag hufvudct under vatten.

När jag åter kom upp till vat- I lättare Inbunden 1 extra flnt Arctander, Dr.Jur., Jno.W. Prak
tisk Handbok 1 Staten Minne
sotas Lagar. Härskildt afpawad 
för Faruydrlwfolknlngen. vackert
inbunden I skinnband........

- Carl XII.s Skyddsling 
—Gustaf Adolf och Ebba Brahe, 

romantiserad skildring efter en 
gammal folksägen..........................

Begrefnings* E nt rep renöre nsÄ fven-
tyr, novell från engelskan. Ett 
högst märkvärdigt erfarenbeteröo 
1 dennes faek....................

än fartyget, hastigare 
tenytait befann jag mig långt i la, -kulle drifva ned i la. hvarföre 
akter om fartyget, mot hvilket | kurs sattes åt detta håll. 
jag instinktmässigt började sim
ma tillbaka.

......  2 Cv

2 CO
Länge sökte de förgäfves och 

hade nästan tänkt gifva mig för- 
af båtens manskap 

brassat back, och att folket syss-1 slutligen fick se ett flytande före
läde med en af båtarna, under de; mål. hvilket befanns vara höns- 
att cn man syntes högt uppe il buren, ofvanpå hvilken jag fanns 
riggen, spejande efter mig åt al-1 liggande med händerna hårdt in- 
la håll.

1(1

Jag kunde iakttaga, att man lorad, då en 1»

Bilder ur Lifvet, pennteckningar
af A. H.................................................
Innehåll: 1. En Nyårsafton.
2. En jnlberlttelse. 8. Vinter 
tinget

Biursten, Herman. Egoismen,
roman 1 tr„ delar. 868 sidor. /... 10$ 
Innehåll: De tre bröderna. 
Skeppsbrottet Tvillingarna. Car
los ed. Xattacener. Vrakplun- 
draren. Begrafningen. Carlos be
slut Smugglarn**. Prinsessan 

60 oeh Jaktlöjtnanten. Upplysnin
gar. OförtuIlade varor. En npp- 
tlkt En ny foaterfar. Nya bad
gäster. Ett flakparti. Tvenne ro6- 
ten. Ett Handelshus. Groeaören. 
Dygdens belöning. Nya Intriger. 
Vårdwhoaet Tre Stjernor. PI 
Oceaner, Vetenskapens egolam.
Den svarte ormen. Den ofver- 
glfne. Flolapelaren. Boan och 
den b vit» dufvan. Scener från 
Norrbro. Notarien Pil berg. Tjugu
åriga drömmar. Underhandlinger.
En kommiaeioolr. En modehandeL 
En aouper med bal. Ekonomiska 
bekymmer. En utmätning. En 
tidningsbyrå. Politikammaren. På 
Bliporten. Ett samtal. Veten
skapsmannen. Händelse ma ut
veckla sig. Förtviflan. Kärleks
drycken. Ett möte. Jallas b 
Natten. En mnsikalsk eoirl. Natt- 
randreekan. Bukett. Räddame. 
Törnen. Ett rykte. Far och dot- 

. Tvenne offer. Bekten. N^rs

kilade mellan spjälarna, till utsc-
Snart markte* iag likväl att | endet 1 i fl ös. 

mina ansträngningar voro förgäf-
Dc tunga oljekläderna och I dan kunde jag åter frisk och kry 

sjöstöflama hindrade mina rörel-1 förrätta mina sysslor, 
ser och vattnet sköljde öfver mitt 
hufvud, hotande att kväfva mig.

Då fick jag en ingifvelse. Jag 
beslöt nämligen att vända mitt
eget fartyg ry ggen <*h i stället, $ a f { t ( t fl 6
söka upp "Romanoff". hvars kurs , f[i((rj tyditimeiter i äfer 
jag hoppades kunna skara mnan ^^ „ ftilogrt jor al tlltnrb,
han passerat. Genast satte jagUaffefto6 eormffriDfrembebe 
mitt beslut i verket. Sorntjfrtofr i 3#nbborblanb $aul

Med vind och sjö på ryggen, .^ Ch>n uiMuron, £ormffriDrr 
gick det utmärkt. Vattnet spola-1 j Saffejtab. 
de ej mera så mycket öfver mitt 
hufvud. och jag lyckades befria 
mig från stöflama. God simma
re. som jag var, sträckte jag ut 
med lugna, jämna tag och märk
te till min glädje att jag vann på 
Romanoff, hvars hvita skrof 
kom allt närmare och när
mare. Mitte de bara observera 
mig!

En dags hvila i kojen, och se- her
lifret# poesi—Ide- 

och odödligheten De sa
ligas öar och blickar åt evigheten— 
Rtjemhimmeln och rerldsrymden — 
Gud I naturen ocb i menniskohjertat 
—Vår första och yttersta bestämmel
se (slutbetraktelse)

ves.
. 6n äonbuftsr 
f j t r t. 3 9firrl>eben 
5ernbanejtation Ijtrnbte jorleben 
2Hibbag »eb 10 Tiben en Ulpffe. Un- 
berfonbufter Sanna* jtob oppe paa 
en aj $ognene paa et nebgaaenbe 
@obetog, ikan »ar beffjiejtiget meb 
Snbffiftningen aj Sognene, oer fot 
bet mefte »ar löftet meb tHanfer. 
Ronbuftoren pa»be et jSieblif fin 
Cpmurfjombeb rett et paa Sognene 
og lergger iffe äRcrrle til, at ban meb 
temmelig flarrf gart Ifber Iige mob 
Toelenbtoen, ber gaar ooer Sernba- 
nelinien Iige »eb Tmtbftifjabrifen 
beroppe. 5>an jalbt albdeä fortumlet 
neb mellem Bognene, og Bognbiu- 
lene paa be bagte Bog ne gif obet 
barn og malebe b<mS Segeme til en 
ufjenbelig SRaSje.

» e r •
Och han pekade utåt ateliem, 

där marmom odödliggjorde smärt- 
fyllda och *öna gestalter.

En lång tystnad rådde. Kanske 
sväfvade däri den ljufva martyrens 
själ.. .

Gilbert skakade askan från sin 
cigarett, som om han skakat bort en 
knippa minnen, och mumlade tank
fullt :

Brtjn
Svenska BUdcr ocb Vrångbilder

af Sigurd. I-II del......................
INNEHÅLL FöBSTA DSLBi. Hc- 

HOkUKEi Majoren# nya bäst—Mo
dem välgörenhet—Genom •"frivilligt 
• am manat ott"—Talangfulla freol

adjunkten» hemska lyte 
—Filantropisk befordra» eller en va
kana i 1’gglebo eparbank—“En liten 
förströelse'1—■Offentlig hyllning —Hn- 
m jag redigerade “Kråkvinkels Vec- 
k«>ekrån'‘—Når Morsgrisen ek all rin
gas—Parnassens faror elli- 
terasonsynlklappsvers—Kampen mel
lan sjäJ ocb kropp—Bort med svär
jandet— Nyärsninderingar l%hö — 
Trägrillen vid Carl Petters t ore — Be- 
risntn*»medel vid olika tillfallen— 
Herr Gjntaren eller skaparm af vårt 
ny» samhällsskick—En piryndikat— 
Fenografeneiraroi —Litet oro refor* 
drågten—Lhurplågeri ro ed "stU'' 1— 
Mamma—Frötes Jennys hattflgel— 
Jas* eller her herr Teroptander kun 
de wtAlla till—'Den offentliga kandi
daturen1'—Den nya våningen—Herr
skapet Petenohne Strx-kholmereaa 
til 18bö års allmänna svrnrta lan dt 
bm kam 6 te.

Jiqt fra Jlorge.
Soren- tim-

—Herr

og ler berr l'et-

— Med smärtan skapar konst
nären alltid det, som är skönt....

Bildhuggaren fortsatte:
— I synnerhet med andras.
— Nu äro mina dagar lyckliga 

rid Berthes sida.
De bida unga äköna kvinnornas 

vackra skratt hördes när#ia sig och 
de komroo nu in med händerna ful
la af roeor.

Ten norffe 9i o b e 1 f o • 
m i t t. 3tortbingrt bot gjenpalgt 
Ubenrigéminijter iipolanb og @lor- 
tbinglprafibent 6atl Berner lil 3Heb- 
lemmer af Sobelfomiteen (ber jom 
btfjenbt ubbefer SlftebS Sobels 
Srtbåptié). Som trebje BJeblrm af 
Somiteen Palgtes dinanémmifter 6. 
^agerup-8ull tjiebdjor Sjamrtjeme 
Sjpntion. ber babbe ubtalte fZnffe om 
at Mi fritoget for ^oernet af $enjgn 
til fbi önttf oeer flarljiob-Dpertiii-

$
8KIZZE» OCH B»

.Off*— Friskt 
tog bem sitt Jute- 
tornt—Hoe »»dr»

,.A
Hemör—Når far 
brånvin—{/vållen
■ yekonen — Pastoras Julgäst — På 
brovåg—Herr n, som •pereenf''— 
“Fem riksdaler för en middag, tre och 
lem ti för en supev—De gamle'1— 
Der bemm»—Predikoeyuka och man-

-tr- - Kl0C,“r"^L05256;

oppUekter. Det hemlt*» 
eedec Papperen. SUket 

»oenfallet. Daarl
Skrinet Åmm

, #r. mies' A*H Pein Piils. -. kee. VDetta fängelse skulle ha synts 
lig outhärdligt, om där icke fun- Bn

Med en lång öm blick på sin
ung flicka, som *öttc kor- man lade Berthe en doftande bo-

Plötsligt stötte jag hufvudet 
mot ett bård t föremål. Instinkt
mässigt grepo mina händer där- 

Det var en tom

Den den

C. RASMUSSEN PUB. CO.,
nits

*och lyttc upp k ett vid mästerverkets fot. Och •i e. 15
.».as.det med sin närvaro Hi hållning åt Äran blef på *.

V"
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Z5/>e *
Queens
HoteiT

WINNIPEG. Den bästa sak i världen är värdelös•MMMMMMMMMMMMMM

alla förslagen antag
bä. Vid den under torsdagm i«r- 
liden vecka företagna omjvstnm 
gm segrade de ir^cxdagda förslå-

sa länge man ej känner desa t-geAskaper och aatäed-
ningssätt. Ett god t Skiti att skafia sig ku:;.>kap m SALt'lUU\’ t dl Le handling af insektst yng, hudlös
en uppfinning aratt läsa opartisk.» vetentsx»psmäcs het, bår brännskador, ömma fötter,bloistoUmingar 

Hostmngca utmarkte wg t«»r för såna undersök nrnga.r af uppfinn n. — eller TOALETT-SALVBRIN för hudens, hkrets
liihgt deltagande RostLanjf-1-r- , Läs hvad $>r :-sor kibbing *. I Lur "x -t., <xh t ändernas vård, ^pch Xi skall förstå, huru det.
gåfvo emellertid anledning ull sto- let skni"\ ;t s dva medicinska tidski n I , li d ! komrter sig att dessa preparat säljas i så kolossala
ra klagomål, ock det var uke att ^ j.IWig skrSvit i san berömd»» i .-V, • kv.t»vr.. ter , i Sverige (mer än 100.000 flaskor i
undra pa. tv de hade uppgjorts för ^ ^4 rvktbare danske evn -ich läkaren toin rn h att här i Amerika SALVBRIX har
aderton månader sedan. Nära hal 
va antalet röstberättigade dettor«« 
i valet.

Röstningen utföll sålunda
Söndagsspårvagnar — för 2,*kti i 

emot 1,647; majoritet 1.244.
Board of Control — för 1,^17; *- 

mot S52; maj. 2,665;
Elektricitet sverket 

emot 582; maj. 2,000;
Skollånet — för 1,390; <yt*ot 12 

maj 2,067.

K: »ri sv lan lem. som för eget behof unränJt

MONTOOMERY BROS. Egirc
Hos ‘ THE QUEENS" Kan Ni 

leiv« komfortabelt KUNG.som en
C hr. R. Holrovs skrtiv.t i C.r. .nriatLs -V. p-i L rt t:d vunnit m alitjomt stegrad efterfrågan.

jo-1m.1l. *Tbc I.in, 11 -Cl in:. da <le, r ; Läs utdrag ur oh annämda utmärkta laka res
uttalet !e högsta ber., - rn.iser it,■ dr V Ii.,k , ' tit'.," iden, i vår svenska. 'Bruksanvisning', som Ni

uppfinning SAI.VBRIX Telefon 1131

Dominion J-Jotell,
Ue»OCR (UKkS. t f.r.

kan Ii gratis af er apotekare eller genom att skrif-
va till oss.

t.11 sula, sändes det fraktfritt m«l express, di likvid åtföljer order för 
Salubrin A 50 cents. Toalett-Salu briu 55 cents.

Till platser, dar Suubrin ej hall 
minst två flaskor

- f“r TH£ SMUBRIN ! ABORATORY, CINCISNATI, OHIO.STATION E. V distklussigt i alla aGecodso, 
Ö23 Maii. st.. Wlunlpeg.

ITafvelra mar-Porträttförstoring MARKET HOTELHUDSON S BAY-bolagets t>,n i 
strmän ovh arbetare hafv-a erhål 
tit den hugnesamma umlerrättel- 
sen. att de kotmna att erhålla en 
extra bonus på 10 procent af deras 
aflömng vid årets slut.

Vi hafva det bästa lager af tafior i staden. Förstoring af foto
grafier. som vi ombestyra, görc-s i New York, af förstklassiga ar
tister.
Särskild uppmärksamhet gifves åt beställningar från Lind sort en. 

och sådana som inkomma per post

/15 Princess Str 
Midt emot City Market. 

Finaste slag af viner, likörer och 
cigarrer. Första klass intrdrung, 

Pria: >1.50 per dag.
P OTONNEL, Prop.m

RICHARD50N BROS. nlifslkda. Louis Pigot, en 
skräddare 24 år gammal, begick i 
fredags sja limord genom att tom 
ma en flaska karbolsyra å sitt rum 
på 134 Carlton st.

3.1q Portage Avenu<* Winnipeg..... ....................................................

Moderata Priser. Tel, 415SJ. W. CARROLL TÖRN LOTTEN på Carlton och 
Portagc a ve. såldes förtiden vecka 
för 540, - <>.

X 5. West HotelKING POWDER262 I8ABKL ST.
Rör läggning, värmeledningar

TlhKFON 3068
AUt ^.arbete ägna» prompt ochnoggraimt utlörande.

' I Hörn.
Maja och 
F»utherland sts.

Ett kvarter 
norr om 

C.P.R. Station 
E. Kem, Prop.

Post-kontrakt För lätta och smakliga 
Bullar, Kakor och Kringlor 
brgagna

BAKNINGSPULVSR.
“C aran terad t det Bästa.’’ 
Felar aldrig att gifva bä

sta resultat.

att uppföra den 
nya polisstationen har lemnats till 
byggmästaren S. Broun 
säges vara $#>,000.

KONTRAKT ELEKTRISKA BOLAGETS 
SKORSTEN har undvr de senaste 'Gold Standard’?Priset veckorna bolmat ohvggligt, antag- ^l'*ALl.l) 1 l.XDERS, addressed
ligen för att celebrera den förestå- to tht Vostmaster General wiU be

leccivcd a t Ottawa until Noon, on 
unde aflttsnmgen tm-l I.ac du Bon- Friday, the -th July iyo6, for the 
net-vvrlv-t — .itt husägarnv a Lort • convcvance of Ilis M.«jvsty's Mails, 
Itouge sett sig nödsakade att in- on a proposed Contra c t for four 
stämma boL.-ct yrkande på, itt vears, three t ines per week each ,

way, bet wc en Otterbnme and St. 
Pierre, from the ist Ovtobcr next.

IM. M. Carroll,
PLÄTSLAGCRI.

Hörnet af Logan ave. & Isabel st.

TecumsehOLYCKSTILLBVD. En spår- 
i St. Boniface kollideradevagn

med ett frakttåg vid öfvergangen. 
Antagligen genom motormanuens 
misstag körde spårvagnen öfver 
C.N K.-spåret i s<itnma ögonblick 
som tåget nalkades med stark fart. 
Taget bromsade af alla krafter, 
men det oaktadt fick spårvagnen 
en stöt, så att den kastades af

House.Rent och tiliförlit- 
ligt.

16 oz. burk. 25c. 
Ilos alla speceri- 
handlare.

JERNHANDKL och
Första klass. Taxa: En dollar 

per dag. Måltider 25 cents. Bastu 
uppassning. Finaste slag af Viner, 
Läkörer och Cigarrer.

rökoffret upphör, enär husen sv.tr- 
ned både in- och utvändigt.Stuprännor, Värmeapparater, 

Oljor, och alla slag af Plåt- och Metall-
Uyggnada-Smiden, Byggnads- 

Papper, Färger, Färger,
Fönsterglas och Allmän Jamhan- arbeten

Printted noticcs containing furth- 
B olag et förklarar, att detta* verk cr inform 1 ti cm as to conditions of 
skall snart stänga< -nh n L nnvr prop ved Contract mav be 684 MainStr.M

■ ■ - : : ■ ;
t ained it tLe Post Officcs of Ot- x 

urburnc, St. Pierre and at the of 
»ice of the Post Office Inspector. 1 

POST OFFICE INSPECTOR S 
OFFICE,

del. endast hållas i reserv.
Förstklassigt Arbete Garanteras

TELEFON 3068

spåret och de i vagnen varande 
personerna blefvo mer eller mindre 
skadade, dock ingen lifsfarligt.

ohientaiETT DUNKELT KAPITEL. 
EXt dunkelt kapitel i människans 

lif är hennes förhållande till diu t En Angenäm 
Måltid

M. HOFFER, HOTELUTSTÅLLNINGSPLATSEN 
dergår för närvarande en reno v c- 
ringsprocess, så att den för många 
kommer att förefalla som en ny 
uppenbarelse. De förnämsta bygg
naderna hafva hvitmålats, hvilket 
harmonierar med löftradens grön
ska och ger en mycket tilltalande 
anblick. Invändigt aro alla bygg
nader mer eller mindre omändrade 
och fullbordade. Marken har be
lagts med cederkubb eller maka
dam, alla låga platser uppfyllts 
och ett fullständigt dränering ssys
tem afleder allt vatten, så att ifall 
rägn inträfiar, d\-n ej kan vidare 
hindra1 trafiken. De anmälningar, 
som redan inkommit, tyda på, att 
detta års utställning kommer att 
blifva en af de största i västra Ca- 
nadas historia.

Winnipcg, June I5th 1906.
W. W. McLEOD, 

Post Office Inspector.

Urmakare, Juvellerare och Optiker Människan blcf genom sin in t. T- 
öfverlägsenhet djurvärl 

Därför tog hon sig

»ödla ändan al "the aubway" ar 
skandinavernas hufvudkvartcr, och 
öftaren gör allt för deras bekväm- 
tighet.

ALLT ARBETE GARANTERAS. 
ÖGON UNDERSÖKAS FRITT.

firktuella 
dens herre, 
också ofta med den starkares rätt

är omöjlig utan godt, hälso
samt bröd.

Det är hvad vårt bröd är; 
intet i staden kan jämföras 
med vårt i näinda stycken.

Det är som “hembakadtM, 
men med “hembakningens” o- 
fullkomligheter utelemnade.

Telefonera till No. 1030.

Orders per post utföras omsorgsfullt och skyndsamt.
Winnipeg.646 Main Street, tillåtelse att vara djurvärlden, ty-: ScantiÉiiavian Soardirg

rann. Men ack — huru har icke
detta hämnat sig! Hennes tyrann; 257 mno street

i:.-* : : '
humanitet och gjort" henne l i: «h och mest Centralt belägna 
. . ... , , • ,Skandinaviska Boarding-hus i Win-
1 ekslos och hård! nipeg

Alla goda och finkänsliga männi
skor äro däremot ömma mot dju
ren. Och sådana finnas i afla klas 
ser. Kan man Iu se en \ a ekrar

Penn ä Blythe, 700 Main Street 
WINNIPEGHouse

J. B. HIRSCHMAN,
RÖRLÄGGARE.

THE GRITERION
JOHN W11.KHS. Fgare.

Likörcr och CigaiOAS— OCH ÅNOLEDNINOAR INSÄTTAS.
Vid förefallande beliof, gif mig 54.50 per vecka;

53 50 f.'.r matbiljetter.
HANS M HANSON,

*Jag har 15 års erfarenhet i yrket, 
ett besök.

. . . 81.50 per dag 

Winnipeg.1 > 14 McDermot StECARE
319 LOGAN AVENUE, WINNIPEG.TELEFON 4093.

syn på detta område, un t. ex. det 
goda förhållande, som stundom ex
isterar mellan en kusk och hans 

De två förstå hvarandra,

422 Main St.

Savoy Hotel,L F*. Allén, 
FOTOGRAF.

J. E. Stendahl
SKÄDDARE* Winnipeg

210 och 398 LOG AN AVE

häst!
de arbeta och lida tillsammans v.n-

684-686 MAIN STREET.SÖNDAGSSPArVAGNAR sko- 
la sättas i gång, så snart Elektri
ska bolaget erhållit order därom 
från City CotmcH. Möjligen kan 
det hända, att dessa turer börja 
redan nästa söndag, den 8 juli. 
Vid passerandet af kyrkor eller an
dra gudstjänstlokaler få konduktö
rerna ej ringa då gudstjänst pågår.

Ende Svenske The Pulford-Leonard
Porträtter, Kopiering och 

Förstoring.
503 Logan Avenua

A F*OTE Kfochder dagens tunga och hetta,
har sett dem under deras liväman

lostimder stå och “hålla” hvaran- 
dra om halsen. En häst kan ock
så smeka. Han Ligger sitt långa- 
hufvud på körsvennens axel och 
suckar
“Du käre v an — du är god mot

Telefon 2812. Nytt ovh modernt. Msta Vinet 
I,i korer och Cigarrer.

till moderata priser,MODÄRNA KOSTYMER

Lagning och Prässning utföres omsorgsfullt.

560 MAIN STREET 
När Ni behöfver några HUS

MEDICINER, sådana som Ilofl-

WINNIPEfl.

THE
mansdroppat, ögonvatten m. m., 
var god och besök oss. Vi tillhan
dahålla

SKOMAKAREBUTIK. Billiard ovh Ha k salong.Winnipeg Supply Co, Ltdsom om han ville li visteSkodon tillverkas och reparationer utföres. Ett välförsedt lager af 
handaydda ak odon alltid på lager.

Särakild uppmärksamhet agnas tillverkandet af skodon för missfor- 
made fotter.

Har under åratal haft namn för prydlig och stark reparation af 
Ilalfsulning af manskor 60c.

Fabricera och Tillhandahålla 
KALK KROSSAD STI-.N. TUKTAD 
STEN, CEMENT. ‘TI ARD WALL 
PLAST 1:1: IIÅR FÖR RAPPNING.!Äcr* Vi fylla alla recept, gifna af

såväl Europeiska som Canadiensi-

dem alla, såväl som ett 
välsorterad! lager af Patentmcdici-

'I axa $1.00 |»er dag. 
J. H FOLIS, Ägare.

Måltider 25c. 

WINNIPEGmig — jag håller af dig"
Annars är det ju ofta en j.un 

aa 11 tänka på våra husdjur! 
Li ej många af dem lida,

STADENS UTGIFTER äro stu
ra. Inkomst- och utgiftstaten för 
stadens nästa finansår beredes nu 
af stadsfullmäktige. Skatten kom
mer i år att blifva» högre än förli- 
det år, oaktadt taxeringen såväl 
som befolkningen ökats enormt de 
sista åren. Det ser nästan ut san 
om \ åra aldermän beböfva fara 
sakta i backarna. Det hviskas om 
att posten för löpande utgifter med 
$100,000 öfverskrider den lagliga 
gränsen, och måste därför dvnna 
post skaras ned med så stor sum-

HTC.
Kontor oeh Magyin 360 RietU Slrrct, eka läkare 

Tel. 16 f» och 2187 winnipeg. man.

mer
skodon. Hvad

dels genom deras ägares oförstånd, 
dels genom deras råhet. O, det är 
ett mörkt kapitel i människans hi 
storia — när skall det bli ljusare?

Tänkare och diktare hafva i alla 
tider manat till ömhet mot djuren, 
ovh än mer — att suka första dem.

A. H. RICHARDS A SON.
Occidental Hotell,

D. RIPSTEIN, Egare
3BF18E

Hörnet al Logao och Laura at.

Kötthandlare.Till och från

SVERIGE,
fMORGE och

LOUISE BRI08E ANNONSER. Tillhandahåller
kött,

kvalitet Förstklassiga rum och
såväl färskt som saltad t, Finaste Matservering.Ty orsaken till all råhet och grym 

het mot djuren ir väl brist på ef 
tertankc ovh brist på förstående af 

andra intcUtgvnsplan

j. Anderson s flrocery gtore DANMARK mmt sm6r och “«•
Platsen Goda Viner, Likörer ovh Cigarrer.som sparar er qpängar! 

Vi sälja endast för kontant,Dam-Hattar Med den direkta

SCANDIAVIAN-AMERICAK ytterst bUligt. Fyra butiker.

Gibson, Gage Co.
UT11ÄRKT KÖTT.

varelser på 
än människans.

Tillhandahåller allt som bör finnas 
i ca förstklassig butik af detta 

till våren och Sommaren och aUt Särskild uppmärksamhet
hörande till <tt välordnadt ållL- till följande svenska varor:
LINERY*. Spisbröd, skorpor, sill, an jo vis,

Halmhattar omflätas och mon- £skbuU»r, medvurst, mesost, grö- 
och gammal montering an- nA ärteTf enbärssirup ck* “Ilorse- 

shoe” snos.

/
Hörnet af Main St. och Logan Ave.

L1M1ENS
Stora, Modäma Dubbelpropelltr- 

Angare

“Hcllig Olav” “Oscar \\'
“ United States ”

HEMLÄNGTAN 
(In sänd t.)

I åsen, där furan har slagit sin rot 
I leran och sanden, bland stenar- 

narnas hop;
Där bjiirken i brudmantd ljusgrön 

och hvit
Vaggar för vinden.

jag dit.

Telefon 1688.STADSK.XMRJERAREN, Mr. O. 
S. Curry, framlade för stadsfull
mäktige en intressant tabell i sam
band med behandling af stadens 
budget. Tabellen omfattar jämfö
relse mellan åren 1904 och 1906 i

217 Rupert St.
218 St. Mary’s Ave. 
9*3 Main St.
217 Nena St.

Telefoner 3 och 4 
Td U25 

Tel. 1552 
Tel. 3674

terus,
vändes, om så önskas.

Alla slags Ved- och 
Kolsorter finnas på 
lager bos underteck
nad.

Billiga priser. LOUISE BRIDGE.O. GEROUX,
LOUI 8E BRIDGE.

Nista dörr till postkontoret.

Mrs. Fmu SCAM.IAA X 1K.X 
tUreUt Ull XKW VOHK pa

, i råga om beiolVningens tillväxt, 
i ukningen af taxeringsvärdet på 
last egendom samt skatteprocen-

Yisst längtar

FORSLUNOS
| Boarding House

50 procent
med 67 procent, har skatteprocen- 
ten. som 1904 utgjorde 17.75 per 
inill, ökats med 74.25 procent jäm
förd med det förslag som nu före- 
ligger.

KOLSöndriga Skodon
Tag i betraktande (örminen att och haUsulning och klackning

resa direkt. Passageraren gir om-.' verkställts snabbt och billigt.
bord i en al de skandinaviska harn- ™ggad haUsulning ......  60 cts.
narna och landstiger sedan i New tTandsydd 
York förutan ombyte eller uppe- JaCOfa SlTlidt,
biU. Dessutom är det ej en ringa 2I0e Logan Avc.
lördel, att besättningen ar skand.- (yr gtendahls skräddarbutik) 
navisk, sa att man kan tala sitt 
eget modersmål med dem och und- 
slippa besväret med tolk. Det är 
också en stor fördel att slippa um
gås med andra nationers folk.

Tredje klassen är indelad i små 
rum med 2, 4 a 6 bäddar i hvarje.
Matsalen är stor o*.h rymlig, med 
bord, stolar och uppassare liksom 
på ett hotell och maten tillagas på 
skandinaviskt vis.

9 Dagar Telelon 798.
Bostad: 96 Dagmar st. 

M. I*. PETERSON.

be- •Linneau där blickar sä blygt upp 
mot skyn,

Ovh lärkan hvar morgon uppstäm
mer en hymn,

Där ekorren dansar kring furan 
galopp.

När trasten uppstämmer ■» n drill i 
dess topp.

22 Jas per St. 
LOUIS* BRI DG*.

Matbiljetter $3.25. 1 
Rum och “board” $4.00 och $4 25. 

Svensk Matlagning.
Vid besök å (Louise Bridge glöm 

ej bort oss.

och taxeringsvärdet

Lang & Wiborg 80 ••

■ ■ Tumarac, Gran, Tall
\l Björk och Poppel,
W bästa slag till lägst
■ möjliga gjriser.

Tel. 2255.
Ved uppköjtes i vagnslaster.

Rtal Eitate Brokers

Empire Gycle Co., OM
i LUST och allting nedtrycker er, så

R. M. McTaggart,
Advokat.

Tckton till Kontor 3193 
" •• Bostad 1487

LeilSE BBIlitiK

Vid änden al Louise Bridge-bron.

NI SAKNAR ARBETS- Där stjärnan sin bild uti källan 
kan se,

Där månen på älskande roildt blic
kar ned

Där älfvorna dansa biand tufvor 
och strä.

När näcken på böljan sin guld
harpa slår.

224 Logan Ave.
Agenter för Empire och Brantford 
bicydar. Säljas på lätta vilkor. 

Begagnade bicyclar säljas billigt. 
Bicyde Snpplies.
Alla slags reparationer å bicyc

lar utföras.

Telefon: 3746
O. SIMONSON,Elmwood Egendom na förslappa de, cirkulationen då

lig eller känske lefvern och njurar 
11a äro rubbnde. 
som bygger upp systemet, skänker 
spänstighet och vigör åt närwrna 
och reglerar blodomloppet, måste 
nödvändigt tis kurera er.

, till Dr. Peter Fahraev A Sons Co 
efter fullständiga underrättelser, 
a framt hi icke känner någon af 
deras specialagenter. Adressen är: 
112—118 So. Hoyne Are., Chicago,

Ilus och Lotter finnas till salu till 
de mest moderata priser. Vi hand
la i denna stadsdel so-n ombud.

Lie och BrandförsäWingar. 

Kontoret:
Norra ändan af Louise Bridge- 

bron.

öppet om aftnarna.

Ett läkemedel.

C. T. ALLBUTT
ARTIST OOH FO TOflRAF.
BELL PHOTO STUDIO, 

aoy Pacific Ave.
Ni skall finna, att i denna gam

la säkra atelier följer man med an 
tid ock att kär fås de bästa foto
grafier i staden.

Där hararna dansa på grönskande 
äng,

■ När ulven hörs sjunga sin gamla
refräng,

Där änderna leka på blånande vag.
Dit minnet mig förer, dit vändes The OUSTAFSON-JONES CO Ltd 

min håg.

SkrU ger- * t 'frr senaste pr s.r 
A. E. Jvii.Xs > "O. Oen’l Ageal

ninncapv.ts. .finn.
Marriage
License

Sänd

Prenumerera
på — eller — hos

T. E. ForslundCANADA WinnipegAlfred S. 325 Logan Avc.m.

RHHhHHB

vår* varor, kan .NirJiU finna «t hvarlÖr W*!Uce » Butik har er- 
Meat Store . Vår aåär har »tad-håiht UBsMt The yuahty 

tgt vast från första börja», men dm kunde ej gjort aå. om vi- 
is påståenden ej haft iakts bakom sig l"i hafva lått titela 
“The Vaality Heat Store” genom att gdv, kvahté och begagna 
alla medel för att fortsätta i samma riktning.

Observera Nedanstående Priser !
Jeflied Tunga ............ ..
jethed KaUstek
Kall Flå skitek ...........

Os-stek ....... ...
“ KaUstek .......... ..

Kokad “Cora-Beel '

(l.ooVår Isn, per kvarter
Utmärkt Rost-Pork......
Utmärkt Rost Kalfkutt to- 1

1256cFm Fläsk-Kort ........
Fin Tomato-Korf 
God Korf, 3 Ib» för

15C.
25c.

HARRY WALLACE
547 LOGAN AVE. 

Telelon 2)19
257 PORT AGE AVE. 
Telefon 488 och 3148

/----- »

V>

Benom att Forsoka
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tfMvn, The Custafson-Jones Co. Ltd
Bakinn Powder

Mattson Linneil 
St Quesnelle

■
:

Vi handla med Grocerier i parti och minut. Vi 
taga i utbyte for Grocerier farmares produkter 
Genom våra stora lager och stora omsättning kunna 
vi sälja billigare och derför spara Er pengar. Handla 
med oss och Ni sparar dervid.

Svenska högqvarteret för Grocerier hos
325 Logan Ave- 

I Winnipeg, Man»

>
.

bättre än surnad mjölk och soda
mjolkea» imkH va ne- j All

bakar kaa aldrig om man begagnar BL VE R1B> 
bur i- BON BAKNIXCS-PULVKR

Alla ingredienser aro bkiadade 
kemiskt noggranut. Abwént rent.

För att erhålla hasta resahat. 
begagna Bl ne Ribbon.

2S«. per Ib.

Farmland,Ki dteaa otiktrtrt otcfamnas
rar. «b de»
veta k»ra mycket »4 
laggas lor ett ■eatfiliwri »vrn Stadslotter,Otn
Utlea bullarna fala. otn fur litet Gustafson-Jones Co. LtdmdLé biifva de eura Virke.

TomterHus och Kom ihågFri Beskrifning. A. Q. McDonald &Co.
Elektriker.

OKN NYA BRON öfver Red Ri 
ver har den tillsatta komrtén ai 

föreslagit att 'stadsfullmäktige Våra läsare påminnas om den an att vi hufva första klassens uppodlade farmar <xh vildt laml i 
olika delar af Mata i tuba och östra Saskatchewan. Dessa säljas 

billigt och på lätta betalningsvilkor.
:-r ^,d;,tn t̂r",,ha|ä,»Utt...h ! *rTi£L Z.',n„b. 'innnnser vl 

kostnadsförslag St. Bomi.^v iå V. KUSTER S INTERNATIO- 
stadsråd och provinsregvmigr, NAL DICTIONARY, som verkli AUt arbtt® aKnas Pro«*Pt fKh. 
väntas bära sin del al <nnW>»tn* - ; gen är det bästa k • »n versa t ionslex -. MVKr<!n,lt **t orande.

likon vi sett. Klipp ut denna notis ‘ c^- 2-S6 

■och insänd tillika med K der t namn

O M FUNDERAR
I på ett köp» r ett HUS eller en BYGGNA 
I LOTT, a bör Ni besöka mig först, ty jag 

I B yggnadslotter och Uns i alla delar sta 
I på lördeåaktiga- le vilkor.

Det »kall betala sig för lider att va ett I 

I ett besök.

[v.J. WXLLIN,

MATTSON, LINNELL * QUESNELLE,417 Main St.

En elektrisk sobstatiem skall an 
läggas vid Point Douglas och haf
\a stadslullmäktige inköpt en tomt ' HOUSI*., ROOM 517, McINTYRl.

Mav BLOCK, WINNIPEG, MAN.S och . . ,
,kktri-l"håll ln-skrdcamle l.rosehvr Guldsmed, t,makan och Optiker.

och fritt.

727-728 UNION HANK BUlLDIMi Telefon 5I7«
adress till EARLE PCBL.

W. FISCHER, wivsirr.ti, havitoba
på hörnet af McDonald och 
streets för $6,000. I)e nya 
ska lamporna haf va anländ t, 
när de blifvit uppsatta på sina be-1 
stämda platser, kommu stadens 
lyktor att uppgå till ett antal af

Allt arbete garanteras. 
Vr-reparcring min specialitet 

797 MAIN ST. IMPORTERADE VARORWINNIPEG

WINNIPEG UNDERVISNING Fisklefver tran [Cod Liver Oil]
Sundhet Salt (Health Salt)

Dansk Smörfärg [Butter Color]
Dansk Ost löpe [Cheese Kennet]

Rosettjärn
Bakelsetrissor

Plättpannor
Svenska Sägklingor ch Rak-knlfvar.

Färg! Alla kulörer 
$1.00 per gal.

25c. per yard.

En insjiektör att öfvervaka upp
förandet af brandstationen i Ehn- 
»ood har tillsatts.

tåBUCA BAS SAMT AÄCSAD A IIASSAC1 KN HÖGTIDSSTUND kring
svenskhetens altare var det före
drag, som dr Gustav Andreen höll 
förtiden torsdag afton, Tyvärr sy 
nes inträdesafgiften halva ställt sig 
li ndrande emellan för samlandet 
af en talrik publik, men dc s ::i 
voro borta, gjorde den största för
lusten själfva. Dr Andreens rykte 
som föreläsare var ej öfverdnfvct. 
och under det något mer un en 
timene långa föredraget tolkade 
han ett fullödigt svensk-amen 

i k finskt hjärtas känslor och fram 
i tids vyer på ett så medryckande 
sätt, att timmen försvann likt nå
gra korta minuter.

Dr Andreen anlände på torsdags 
c m. från Ilallock. Minn., där han 
deltagit i cn storslagen 25-årsfäst 
vid därvarande lutherska försani- 
Ehttru doktorn är un ganska \idt- 
berest man, har han aldrig varit 
så långt norr om Förenta Stater 
nas gräns. Föredraget i kvrkan 

O skulle äga rum kl. %% och vid den 
0 tiden hade omkring ett sjuttiotal 

personer infunnit sig. Programmet 
inleddes med af.sjungandet af en ge
mensam sang samt bön af pastor 
Rydén. Därefter utförde Mr. C. A. 
Jacobson ett offertorium, 
panjeradt på orgel af Mj\ C. lkrg- 
gren. Därefter uppträdde dr An
dreen ot h valde såsom äriuie för 
sitt tal *‘\ är fostran"1, som han på 
ett mästerligt sätt behandlade från 
olika synpunktur. I detta tal pri 
sade han sitt gamla fosterland och 
sina förfäder, svenska språket och 
den svenska kulturen och framhöll 
den stora betydelse, den svenske 
”y bygga ren i detta land har. 
han ar i ratt mening svensk. Tala
ren af.slo t sitt föredrag ined en hän
vändelse till landsmännen att del
taga i det kyrkliga arbetet, hvars 
betydelse för svensk-amerikanernas 
framgång numera- är ett historiskt 
faktum

I ENGELSKA SPRÅKET

gifvea i jjj Duflerin ave., hörnet

el Andrew».

Angbsd utiit Rya» Bad äro ut

märkt» medel mot Reumatism, 

Höftvärk, Styfliet i Lederna o.s.v.

öppet all» tider.

Priser 15 och 50c.

gifves al Lirarc med mångårig er Mattor
Detta lager måste säljas inom 

två veckors tid.

A -Shuster, "7 Mam St.

Ett antal personer liar engage farenliet. 
rats för att afmeja ogräset, som 
nu lär frodas på stadens gårdar.

Af gift. 53-00 per manad. 
5 lektioner i veckan.

EDWARD W. LYS.SVENSK AR NK i politiken. Mr 
C. A. Jacobson har blifvit vald till ^um I5 
sekreterare vid Kast Winnipeg Con- Hörnet af King & Alexander St - 
serva tive Association.

SWEDISH IMPORTINC & CROCERY CO.
408 LOGAN AVE.,

Jubile-e Hlock Q a ldajt „||_____

TheThistle Café Winnipeg
Agenter för Dr Fahrneys mediciner.
Skrif etter vår Prislista på Impovtera.de VarorI

KN STYF LÖPARE visade sig 
fransnannvn Marsh vara. Tidnin-j 
gen Telegram hade 1 lördags an
ordnat en lands vägslöjming på 20 j 
mil. Den nilmde mannen inkom 1 
som förste pristagare med en tid ! 
af 1 tim. 50 m. Mr. P. A. Viborg | 
deltog också i t ä flin gen, men vid 
Silver Height dralibades han al 
ett missöde, sa att han ej kimc^t 
fortsätta och ha Ida det sv enska
namnet ungefär likaså god t som 
Svanberg vid Marathon löpningen

STRÅ JK 1 görningen. R«"-rläg-i 

garnes fackförening hotar ined ! 
sträjk s«å vida ej deras fordringar, 
60 ets per timme och endast an- i 
ställandet af union-män, beviljas.

184-186 Alexande * Ave.
1 lliu-k 9»i(r .»m Mtw St.OA till . . . 1

leoeoeoeoeoeoeDeo^oeo^oeoeoeoe

Verklig och
Genuin

Den bästa 15c nåltid i staden. 
Mat och Logis 84.00 per vecka.

Rent och Modernt '
Prompt >ervering '

Fru lott från kl. ,w>

“t c.,G. Olafson & Co.
lör mjöl, kH, »*d, hö, Internation.il 
‘Stock food’, linfrö, malen »äd al 
»Ua »lag. Telefon 91.

Olafson Block, Cor Ki.» )»»»

WINNIPEG,

erfriift.0,si/Z,
v/d

f m# Uol..,,'t ,

/ Ifl .

' nedsätta p: iserna' å 

'ar., STICKLING 

SIL1-VHKSKHDARi 
u.h GAFEI.AU Å 

Irån Sl ]vi

Ua- 7

gjort det
JOHNSON & MEXTER, Egare.

oss att
MAN

Mobel Rea
lisation ! - -

Star Electric Co»
m POR TAGE AV K. HAST.

OOOOOOOOOOOOOTOOOOO

Skandinaviska
Sjukhjälpsföreningea

Hus förses ni ed Elektriska led
ningar.

Alla slag af Elektriska varor och 
apparater på lager.

I
_ VNORDEN S

mAtev andr» Oitbd»gee 
ihearw nAeutd hU • e m 
, CLEMENTS »LOi K 
Me.* Stfrrt. MåudJb- 
»(gift $0 cl»

TELEFON 579 Om Ni passar på och köper Möbler under denna försälj
ning, kan Ni spara från 30 till 40 procent af priset (d. 
från en tredjedel till hälften af vanliga priset).

I detta anbud, som är ABSOLUT ÄRLIGT ViKNADT, 
inbegripes allting i vårt stora lager.

Besök oss för att få reda på våra priser, och att vi hålla 
hvad vi lofva.

404
T MAIN
STREET

v. s.
VÄSTRA C ANAD AS stora indu

striutställning, som kommer att 
hållas i Winnipeg den 23—28 den 
nes, lofvar att biifva, ej endast 
den mest storartade, som gått af i 
stapeln här, utan kommer att 
många hänseenden biifva jämförlig 
med industriutställningen 1 Toron-

LTD. Rum och Spisning
erhållas hos

i Mrs. Robin son, 371 Ross Ave. 
54-50 per vecka.

A. MolUmier. OrOt. . S^ImmniW». <
i>> ! >>(»■> A*« |
r 1 t Av,. <

atkotn-
r KUaJr*. Fm-Sr»

OOOOOOOOOOOOO OOOOOCM1

OOD TEMPLAR LOGEN no. 
Vl lo "Framliden» Hopp" mötet 

amlra ock fjärde ToreiUgeu i hvar- 
j» rr*—-* k lock»» 8.30 e, ro, 1 
könet »1 MO» och Selkirk Ave.
A. BgoeU, L.D., 438 Alexander ev.

G. H. WILSON FURNITURE CO,
H -rnet af Princess och;Market Sts, Winnipeg.to.

Kafce?Utställningens styrelse sparar in
tet för att göra expositionen at-, .
t rakt iv, samt sådan att den repre- j TEN DERS FOR RA1LWAY TIV.S. | 
senterar landets framåtskridande i 
både industriellt och socialt hänse
ende.

SvenskaNOTICE TO CONTRACTOP i. •o#o«o#o#oeoeo«<ieaeoeoeo«o#owo«oeo»o«oeo#oe
■:

ÖXX-i. Amanda
SwedisH C&tering Establishment.

137 USHORNE ST Tel 4748

iSEALED TENDERS Idressvd to 
t lie under si gned, marked on the en- 
vtlopc “Tender for Tit-s, i*ä ,f‘ will 

.. _ , . _ .be received at the olike of t be C om?
ligt. 1 r.ser a $i.w, *100, *75. och! missioners the Tr.uisconlimnt.il 
53° gifvas 25 bushels af Red Fyie 
hvete, och utom de stora priserna 
för hästar komma medaljer att gii- 
vas af britiska sällskap för föräd
ling af hästar för djur i Clydesdale 
och Hacknev klasserna

Qtkommcnaerus
Premitlistan har tillökts betyd

330 Logan Ave. 307 CARLTON ST. Tel. iao
Mldt emot Gustafson- 

Jones Co. 
Groceri-afiär.

Hailway ut Ottawa,'uutil twelw 
o’clock nr n, of the I2tli da v of .

i thirty-five thous.md Rail-
\vav Tics, in ■ >r-1. n v w;th t’. - — 
: pecilivation> tl ira- ^

SERVERAR:
Banketter, Middagar Bröllops-tniddagar, Förenings Supéer,

1 min affär tilfhandahålles Grädde, Ice-Cream, Bakelser, Kakor, o.s.v.

ALLA BESTÄLLNINGAR EXPEDIERAS PROMPT

Ti
Efter föredraget utfördes

ett solo af Mr. C. A. Jacobson 
orgclackompaTiymatig, och 

af slöts programmet med
ined

Premierna for boskap äro stora
I‘,k-lsa f,,r *«» <xh SKALED TENDERS addrvssed 

Ijadcrfa. McjenutsuIlningen och t(, the unders.gned. m rk.-d on the 
dess pnscr komma i ar att gHvas j cnvelope "Tender for Tics, 1907". 
särskild uppmärksamhet. «iM also lie received abc.ve tintil

slor ^ydvn riktade några hjärtliga 
tackaamhetsord till talaren.

* Land for
Fruktodling#

twelve o\l k 1 .i the ith f KOOTENAY-DALEN, 4 
of September ; a. i,,r sv mi!h->ii t BKITISH C0LU3IBIA. #

■: $.,.^;L,al:vlrvi,ckr"och-M^MrvLVw ' i nämda bu^^fruktodling, kl,-#

nom sedan kring staden , sm futo_ •,';h“ll,s 1 mg. baptistkyr- Tenders must !*• m„ m the (............. '
mobil. och. med undanta • ,i 1 , v ,va","!' v'ira n 'rv“- ,rms ipidi, i t.v t t - .n- ’ DENNA BOK ÄR ALLDB- f
ten rägnskvitt på elU^udda™ lrtL o “r° A N'iison rs »hich, . vvll .,s th s;vafi, . # LES FRI.

tillbringades en me. ket ängen «f Tx-nV-N 1 etterM/n från , tior.s. ma v b. ined . a, . vviu.t- ! t Frukt från detta distrikt tog#
Tvwdau u», , y ,,llnav,rK .,m t,„ , v.s„: t:.;.: # Guldmedaljen vid London-nt #

We, as ” ,:U$ U,ris»M Mn KnKU.eer (ltt.ua Or.. X V i ställningen föna året.
, ' »n Mstnamdt som , Doucet, D:strict 1 .nvinser, Quvbec, a a.tdtgt pahsmng sktdv liaiva pr,. ,..c vr to . ii . sns I,-. JtHE FISHER HAMILTON coj

1,1 ,a ■ixAHl s,>ni!t-- bui lör- •. rict Kngineer, Kenor.i. Ont. . 615 Ashdoxvn Bldg. Wpg. a
tamlrad att afres.1 fran xveusk;. Hull iJformatä«: in reg,.rd tc, dc- * * „
*“ ,orran 1 f'*r :■ 'er.es • f rm t , °bs .fknf 1 da« ^ namn# 1

Om fredag kvall kl. s afh.iUe. , • tender t ,lvnna “dmng. # |
baptistkyrkan en större j Each tender must be signed and 

last xid h vilken W. a. dr Arv. ; s-eakd bv all the partivs to the ten 
Gordh, en af samfundets lärdaste (der, and witnessed. 
man. föreståndare för Bet hel Col-

* Grocerier och Provision
P NELSON,

Dr Andreen afreste på fredags 
kvällen »oderut igen Dessförinnan 
l.lef han i Mr. J K. Forslunds och 
pastor Rydéns sällskap i tillfålle 
«* tt bese

*
BAFTISTKYKiiAN. Vid mötet

i kväll

beskrifver $

Nordsidans Skandinaviske Grocery Handlare.

409 Duflerin Street’ Winnipeg
*

Fikal i PF.RCKVAL, SASK.

*
| UNGDOMSFÖRE.NlNGSéÄsr
j Svenska lutherska kvrkans 
, domsförening har anordnat 
jvreatn

lande

{ ung
en ‘i.c

social’ lör nästkoni.v...ndv
BEGAGNA

<•)t RöVAb

aow»
SOAP

Ett om. äx- 
litterärt-musikcttiskt pi<>- 

gram är uppsatt. Goda förmågor 
komma att deltaga. Inträdet satt 

jtiU endast 15 cts Alla äro hjärt
ligt välkomna

Kom ihåg
-------att vi hafva det stjrsta lager af —Busy Bee,% The sucecssful tenderers »-ill be

.c e 1 St. 1 -iul konmitr att häll.i recfuired to sign a contract ra furtii 
j * L°k,an engelska kyrkas satisfaetorv to the Coromissiomrs,

sangkor kommer att sjunga. Tce and to furnish an acceptetl cheqiu 
ercam Och ‘eake serveras. Inträ on a chartered bank of Canada, 
desbifjettei, kostar 25 cents. |payahle to the Commtssioncrs of

Nästkommande söndag väetasjthe Transcontröcntal Railwav for 
dr Gordh komma att predika bär- a suro equal to ten per cent (10 p 
stades. c.) of the amoimt of t be tender, as

Söndagsskolans pic-tuc i Louise ! security for the due and faithiul 
Ilndge Dominion-dagen var talrikt > performanvc 
besökt, och . man hade det ange- No tender for kss thaxi tive thou-' 
n.ont i det fria. såind tics will be considered.

Möbler och 

Husgerådssaker
samt sälja dessa till lägsta möjliga priser för KONTANT 

eller på KREDIT.

Guldsmed, Urmakare, Optiker.VIGDA »I pastor A J. Rydén 1 
North & Andersons lokal Tuamo 
Lame och Mtmmie Farm.

IV nygifta tänka bosätta sig i 
XVhétrmouth.

BESÖKANDE. Mr G. V. Dahl 
ström från Baston och Chas Carl
son, Aroenia. N D., hälsade på ä 
vårt kontor. De hade varit pä be- 
sök i Saskatoon, där de inköpt m 
del land, och voro synnerligen be- 

; låtna med förhållamiena i Canada.

DE SKANDINAVISKA kyrkor
nas söndagsshol-pscmc ar afhöBos i 
vederbörlig ordning löriiden mån
dag. Såväl äldre som yngre roade 
sig al hjärtans lust i det gröna.

AUt arbete garanteras.
Ur-reparering min specialitet. 
Skandinaviskai språk talas al en

infödd. J. L. HELMAN, 
634 Main St.

FÖR

Hårdt och mjukt 
Vatten.

Sper omslagen lör premium.

Royal Crown Co
WINNIPEG.

?aBeiron °ch^ | Lätta Betalningsvillkor.of the contract.

The right is reserved to reject a !

ROYAL FURNITURE CoOM NI SKUMMAR mjölken ge- ny or all tenders, 
nom den s. k» 1 ‘Gravity-se t ting*1 - 
metoden, förlorar Ni från 10 till 50 
procent af grädden En De Lava! 
gör slut på denna förlust, sparar The Commissioners of the 
arbete och stoppar därigenom pan
gar i er ficka.

Äro de bästa af alla.

WINNIPEG 
PIANO & ORGAN CO , 

Hufvudagenter.
Manitoha HaB, 293 Portage av

By order,
P. E RYAN, 298 Main Street, - Winnipeg.Secrrtary

Transcontincntal Raiiway, 
Dated at Ottawa, June 26, 1906.

.

i

■I HHlWb

Faiii il je 
TeaternBIJOUDen

Nya
Main Strct nirs Union Hank.

TcMon 1524

UTSÖKT FIN

Vaudeville
TRE FÖRESTÄLLNIN

GAR DAGLIGEN.

GODTKÖPSMATINEER 

bvarje dag, undantagande» 
måndagar klockan 2.30. 

gUt 10 och 15 cents.
Kvällar 8 och 9.Jo; 15, Jo 

ock 25 cents.
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